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L INNLEDNING.

I dette notatet gis en dokumentasjon og presentasjon av beregnede

tall for sysselsetting og arbeidskrafttilgang i fylkene i tidsperioden

1972-1986. På grunn av dårlig regional datadekning når det gjelder yrkes-

deltaking og sysselsettingsutvikling, har vi sett oss nødt til å foreta en

kopling av ulike datakilder for å konstruere den fylkesvise arbeidsmarkeds-

utvikling på 1970- og 1980-tallet. Hensikten med beregningene er i forste

rekke å skaffe grunnlagsdata til en empirisk analyse av sammenhengen mellom

flytting og arbeidsmarked på fylkesnivå. Flytteanalysen inngår som et ledd

i arbeidet med flyttedelen i modellsystemet DRØM  (Demografisk regional-øko-

nomisk modellsystem) (se Stambøl (1987)). En dokumentasjon av hele modell-

411 systemet er gitt i Skoglund og Sorensen (1987).

Slik flyttemodellen i DRØM er utformet, krever arbeidsmarkeds-

indikatoren fylkesvise data for både etterspørsel etter og tilgang på

arbeidskraft. Etterspørselen etter arbeidskraft har vi definert som summen

av antall sysselsatte og årsgjennomsnittet av antall. registrert ledige

plasser ved arbeid- og sjømannskontorene,  mens vi har definert tilgangen på

arbeidskraft som summen av antall sysselsatte og antall arbeidssøkere uten

arbeidsinntekt i AKU. For A tilfredsstille disse datakrav, har vi foretatt

beregninger av sysselsettingen og antall arbeidssøkere uten arbeidsinntekt

på fylkesnivå. Beregningene er foretatt både etter antall personer og

antall timeverk. Fylkesvise tall for registrert ledige plasser er hentet

direkte fra Arbeidsdirektoratet, og har derfor ikke vært nødvendig

beregne. Valget av tidsperioden 1972-1986 er foretatt ut fra de muligheter

vi har hatt til å benytte sammenliknbare regionale sysselsettingstall fra

AKU.

Det er, i tilknytning til en tidligere flytteanalyse i DRØM-pro-

sjektet, blitt foretatt beregninger av tilgangen på arbeidskraft i fylkene
for tidsperioden 1971-1979. Brun (1981) har ved hjelp av forskjellige glat-

tings- og nedbrytingsteknikker benyttet tall fra Folke- og boligtellingen

(FOB) 1970 og Arbeidskraftundersøkelsen (AKU) til å konstruere data for

tilgang på arbeidskraft. I dette notatet er det beregnet nye tail for

1970-årene ved 4 kople sammen opplysninger fra FOB 1970, FOB 1980 og AKU.

De fylkesvise sysselsettingstall for 1980-årene er fremkommet ved en

kopling av FOB 1980, AKU og antall personer med pensjonsgivende inntekt fra

Rikstrygdeverkets pensjonspoengregi ster.
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AKU inngår som hoveddatakilde i beregningene. Siden dette dreier

seg om en utvalgsundersøkelse, må de beregnede tallene for sysselsettingen,

yrkesdeltakelsen og arbeidskrafttilgangen ikke oppfattes som nøyaktige

uttrykk for den faktiske arbeidsmarkedsutvikling i fylkene. Det er knyttet

stor usikkerhet til tallene, og resultatene er videre påvirket av de
metoder og forutsetninger som er valgt. Siden AKU ikke gir representative
regionale tall for lavere geografisk nivå enn fylkespar (11 regioner

bestående av fra ett til tre fylker), blir de øvrige datakilder benyttet

til å bryte AKU-tallene ned på fylkesnivå. Vi gjor oppmerksom på at AKU gir

sysselsettingstall etter bosted og ikke etter arbeidssted. Dette innebærer

bl.a. at det i sysselsettingsberegningene etter bosted ikke er tatt hensyn
til de konsekvensene for et fylkes sysselsetting som pendlingen represen-

terer. For A bote på dette problemet har vi også beregnet sysselsettings-
tall etter arbeidsstedsfylke. Dette er gjort ved A benytte persongruppe-

spesifikke pendlingsfrekvenser fra FOB 1970 og FOB 1980, samt beregnede
pendlingstall fra 1983, og deretter knytte disse i en lineær utvikling til
de beregnede sysselsettingstall etter bostedsfylke.

På grunn av usikkerheten knyttet til AKU som utvalgsundersøkelse,
har vi foretatt en glatting av de beregnede sysselsettingstall ved hjelp av
et veid glidende gjennomsnitt gjennom tidsperioden. Dette har fort til at

den beregnede sysselsetting ikke er konsistent med sysselsettingen på
fylkesparnivå i AKU. Sysselsettingstallene er derimot ved en proporsjonal

justering avstemt mot nivået på sysselsettingen etter kjønn på nasjonalt
nivå i AKU.

Sysselsettingsberegningene er foretatt for 12 persongrupper, der

inndelingskriteriene er kjønn, tre aldersgrupper (16-24 år, 25-49 år og
50-74 Ar) og heltid/deltid. Valg av persongruppeinndeling er foretatt ut
fra demografiske kriterier knyttet til flyttedelen i DRØM. Det er tidligere
vist at flyttemonsteret til ungdom (16-24 Ar) atskiller seg fra både yngre
og eldre gruppers flyttemønster (se Stambøl (1987)). Flytteratene avtar

deretter med alderen. I DRØM har vi satt en grense ved 50 år, som skille

mellom den midterste og eldste aldersgruppen i yrkesaktiv alder. Som yrkes-
aktiv alder benytter vi her definisjonen i AKU, 16-74 år. Inndelingen etter
heltid/deltid er bl.a. foretatt med tanke på en mulig analyse av sammen-
hengen mellom flytting og tilbud/ønske om heltids- og deltidsarbeid. Vi
gjor oppmerksom på at sysselsettingsberegningene ikke inneholder !wings-

og yrkesinndelinger.
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2. BEGREPER OG KILDER I SYSSELSETTINGSBEREGNINGENE.

Her gis en kort beskrivelse og drøfting av de datakilder som er

benyttet i sysselsettingsberegningene.

2.1 Arbeidskraftundersokelsen (AIKU). 

Vi gjør oppmerksom på at vår beskrivelse av AKU bygger på metoder

og data for tidsperioden 1972-1986. AKU er senere lagt om, og endringene er

såvidt omfattende at vi foreløpig har valgt i ikke foreta regionale ned-

brytninger i tidsserien etter 1986. Det er imidlertid beregnet tilbake-

gående tall i AKU, men disse er ikke benyttet i våre sysselsettingsbereg-
ninger.

AKU er en utvalgsundersøkelse, som ble startet opp i 1972. Det er

foretatt intervjuer i fire enkeltstående uker i året, slik at hvert kvartal

er dekket. Intervjugrunnlaget var i vår tidsperiode ca. 11 000 personer for

hver undersøkelse. Det samme utvalget var med to kvartaler på rad, og der-

etter de to samme kvartalene året etter, slik at hver person var med i til-

sammen fire undersøkelser. Nivåtallene i AKU fremkommer ved å gjøre bruk av

et sett med såkalte oppblåsningsfaktorer. OppblAsningsfaktorene er beregnet

slik at de bidrar til A rette opp utvalgsskjevheter med hensyn til kjønns-
og alderssammensetning.

AKU gir sysselsettingstall for hele landet og for fylkespar, der

fylkene er gruppert i tilsammen 11 regioner. Hver region består av fra ett
til tre fylker. f de første årgangene av AKU ble det opprinnelig kun gitt
representative tall for landet som helhet. Det er senere foretatt
omkodinger med utgangspunkt i de enkelte utvalgsområder, slik at det er

utarbeidet tidsserier spesifisert på regioner for hele tidsperioden f.o.m.

1972 (se Aamdal (1986)).

Antall sysselsatte er definert som sysselsatte i inntektsgivende
arbeide, samt sysselsatte midlertidig fraværende fra inntektsgivende

arbeid. Gruppen sysselsatte i inntektsgivende arbeid består av personer som

utførte inntektsgivende arbeid av minst en times varighet i undersøkelses-

uken. For familiearbeidere uten fast avtalt lønn har en imidlertid satt en

minimumsgrense på ti arbeidstimer i undersøkelsesuken. Sysselsatte midler-

tidig fraværende fra inntektsgivende arbeide omfatter personer som vanlig-
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vis utfører inntektsgivende arbeide, men på grunn av sykdom, ferie o.l.

ikke utførte slikt arbeide i undersøkelsesuken. Antall sysselsatte omfatter

personer i aldersgruppen 16-74 år. Et problem knyttet til AKU-estimatene,

er at de i mindre grad har klart å fange opp sysselsatte som har sesong-
arbeid. I og med at undersøkelsesukene er lagt utenom vanlig ferietid

representerer især gruppen elever og studenter, som har inntektsgivende
arbeid i denne tiden, men ikke på de tidspunkt som dekkes av AKU, en viss

underestimering av antall sysselsatte i løpet av et Ar.

Arbeidstiden er definert som det antall timer en person som er

sysselsatt i inntektsgivende arbeide oppgir å ha arbeidet i løpet av

undersøkelsesuken. Dette fører til at personer som er midlertidig

fraværende i hele undersøkelsesuken ikke får registrert noen arbeidstid for

denne uken. Et annet problem representerer de som er midlertidig fraværende

i deler av undersøkelsesuken. Det er imidlertid mye som tyder på at flere
av disse oppgir sin normalarbeidstid istedet for den faktiske arbeidstid i

uken, slik at fraværet underestimeres og utførte timeverk overestimeres.

Ytterligere et problem er forbundet med at AKU's ukesundersøkelser er lagt
til tiden utenom vanlig ferietid. Størst utslag får dette for de elever og

studenter som er registrert som sysselsatte i en eller flere av AKU's
undersøkelsesuker, men som arbeider uforholdsvis mer i og omkring ferie-

tidene. AKU-tallene for disse gruppene fører til at arbeidsmengden under-

estimeres.

Inndelingen av antall sysselsatte etter heltid/deltid, er ut fra
AKU-tallene definert slik: Heltid har vi her definert som sysselsatte med
30 timer og over i årsgjennomsnittet av AKU's ukesundersøkelser, og deltid

som sysselsatte med under 30 timer pr. uke i årsgjennomsnitt. Personer som

er midlertidig fraværende i undersøkelsesukene, er fordelt på heltid/deltid
i det samme forholdet som mellom heltid/deltid i gruppen sysselsatte.

En annen konsekvens av at AKU miler arbeidsmengden i fire enkelt-

stående uker i året, er at anslagene for timeverk på årsbasis undervurderes
for persongrupper som vokser i løpet av året og overvurderes for person-

grupper som avtar i løpet av året, fordi det er gruppens bestand ved ut-
gangen av året for som multipliseres med yrkesprosenter og arbeidstid. I

våre beregninger her har vi redusert dette problemet ved 4 kople årsgjen-
nomsnittet i AKU med middelfolkemengden i hver persongruppe for hvert av

årene.

I og med at AKU er en utvalgsundersøkelse vil resultatene som
nevnt være beheftet med usikkerhet. Utvalgsplan og utvalgsstørrelse er slik
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at på fylkesparnivå vil en for sterk oppsplitting i persongrupper fore til

at variansen blir forholdsvis stor. Vi har i dette notatet operert med til-

sammen 12 persongrupper, og ikke funnet det tilrådelig å disaggregere

ytterligere.

2.2 Folke- og boligtelliniene 1970 o.  1980.

Folke- og boligtellingene (FOB) for 1970 og 1980 er foretatt ved

at hver person skulle fylle ut et skjema med forskjellige opplysninger. I

vårt prosjekt er opplysningene om antall sysselsatte etter alder, arbeids-

tid, bosted og oppmøteplass av størst interesse.

Både FOB 1970 og FOB 1980 omfatter perioden fra 1. november året

før tellingstidspunktet til 31.oktober i folketellingsåret. Mens FOB 1970 i'

tillegg gir sysselsettingsopplysninger pr. 1. november 1970, gir FOB 1980

opplysninger om sysselsettingen i siste uke for tellingstidspunktet 1.

november 1980.

I FOB 1970 er yrkesaktiviteten definert som personer 15 år og over

med inntektsgivende arbeide mot vederlag enten i form av lønn, inntekt av

egen bedrift, naturalier e.l. medregnet arbeid som familiemedlem uten fast

"Ion i familiebedrift, vernepliktstjeneste og tilsvarende plikttjeneste. I
"gruppen med inntektsgivende arbeid" er tatt med alle personer som utførte

slikt arbeid i hele eller deler av folketellingsåret.

I FOB 1980 er yrkesaktiviteten definert på tilsvarende mite som i
1970-tellingen, bortsett fra enkelte spesifiserte kjennemerker. Som yrkes-

aktive i 12-månedersperioden er regnet personer 16 år og over som utførte

410 yrkesaktivitet av minst 100 timers varighet i denne perioden.

For A få best mulig samsvar mellom 1970- og 1980-tellingen, har vi

fra FOB 1970 kun hentet opplysninger om personer 16 år og over som arbeidet

100 timer eller mer i folketellingsåret.

Arbeidstiden er i FOB 1970 hentet fra 12-månedersperioden, og om-
fatter den tid som er gått med til inntektsgivende arbeide. I FOB 1980 er

arbeidstiden gitt både for 12-månedersperioden og for siste uke for tel-

lingstidspunktet. Arbeidstiden omfatter all tid som er gått med til yrkes-

aktivitet. I og med at FOB 1970 kun gir arbeidstidsopplysninger om folke-

tellingsåret, blir arbeidstiden i vårt prosjekt hentet fra 12-måneders-

perioden.

De sysselsattes bosted er både i FOB 1970 og FOB 1980 knyttet til
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over fylkesgrenser i løpet av folketellingsåret vil opplysninger hentet fra

12-månedersperioden ikke umiddelbart kunne relateres til bostedsfylke.

Sysselsettingsopplysninger knyttet til henholdsvis folketellingstidspunktet

i 1970 og siste uke for folketellingstidspunktet i 1980, ville i dette til-

felle være bedre med hensyn til bosted. Når vi i våre beregninger -Forst og

fremst har valgt A benytte sysselsettingsopplysninger fra folketellings-
året, skyldes dette at opplysninger om antall sysselsatte ved folketel-

lingstidspunktet i 1970 og siste uke for folketellingstidspunktet i 1980

kun omfatter en del av totalt antall sysselsatte. Antall sysselsatte i

siste uke for folketellingstidspunktet i 1980, utgjorde på landsbasis ca.

74 prosent av antall sysselsatte i folketellingsåret, mens andelen syssel-

satte ved folketellingstidspunktet i 1970 var noe høyere. Det siste skyldes

bl.a. at spørsmålene i folketéllingsikjemaene i 1970 var mindre presist

formulert, mens sysselsettingen i siste uken for folketellingstidspunktet i

1980 bl.a ikke omfattet sysselsatte som var midlertidig fraværende, hadde

ferie, var syke, hadde avspasering eller hadde deltidsarbeid der denne uken

var eksklusiv. Ved beregning av sysselsettingen etter arbeidsstedsfylke,

har vi imidlertid måttet hente opplysningene fra tiden rundt folketel-

lingene, idet sysselsettingsopplysningene fra folketellingsAret ikke inne-

holder tall for oppmøtefylke. Arbeidstidsopplysningene er imidlertid også
her knyttet til de yrkesaktives arbeidstid i folketellingsåret, fordi

1970-tellingen ikke gir arbeidstidstall for tiden rundt folketellingstids-

punktet.

På tilsvarende måte som for AKU-tallene, har vi inndelt antall
sysselsatte etter heltid/deltid. I både FOB 1970 og FOB 1980 har vi
definert heltid som sysselsatte med 1000 timer eller mer i folketellings-

Aret, og deltid som sysselsatte med under 1000 timer i folketellingsåret.

Personer med uoppgitt arbeidstid er fordelt på-heltid/deltid i det samme
forholdet som mellom heltid/deltid i gruppen med oppgitt arbeidstid.

2.3 Pens"ons ivende inntekt fra Rikstr deverkets  sens 'ons oen re ister.

Ved siden av FOB 1970 og FOB 1980 blir antall personer med

pensjonsgivende inntekt i Rikstrygdeverkets pensjonspoengregister brukt som

fordelingsnøkler i beregningene av den fylkesvise sysselsettingen fra AKU's

fylkespar. Pensjonsgivende inntekt danner grunnlaget for beregning av
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pensjonsdelen av medlemsavgiften til folketrygden og for beregning av frem-

tidige pensjonsrettigheter. Pensjonsgivende inntekt er den del av trygdedes

samlede inntekt som skriver seg fra en arbeidsinnsats, d.v.s. lønnsinntekt

eller annen ervervsinntekt. Vilkåret for A betrakte avkastning av egen

virksomhet som pensjonsgivende inntekt, er at trygdede selv deltar i

driften. Sykepenger og arbeidsledighetstrygd er regnet som pensjonsgivende

inntekt fra henholdsvis 1. juli 1978 og 1. januar 1980. Kapitalavkastning

og pensjon er ikke regnet som pensjonsgivende inntekt. Pensjonspoeng regnes

kun for personer .i alderen 17-69 år, og kun for personer med inntekt større

enn grunnbeløpet i folketrygden. I Rikstrygdeverkets pensjonspoengregister

er det dessuten tatt med personer som har inntekt større enn laveste

avgiftsgrunnlag til folketrygden men mindre eller lik grunnbeløpet, samt

personer som har inntekt på kr.100,- eller mer pr. år men mindre eller lik

laveste avgiftsgrunnlag. Ved beregning av fordelingsnøkler for syssel-

settingen har vi valgt • å ta med samtlige personer som er registrert i

pensjonspoengregisteret. Dette omfatter også personer som er døde eller har

utvandret i løpet av året.

På grunn av usikker kvalitet på tallene for de laveste inntekts-

gruppene i pensjonspoengregisteret i årene for 1975, og endringer i

omfanget av pensjonsgivende inntekt på slutten av 1970-tallet, har vi bare
valgt A la personer med pensjonsgivende inntekt inngå som fordelingsnøkler

i AKU's fylkespar for 1980-årene. Da pensjonspoengregisteret har opplys-
finger om pensjonsgivende inntekt for hele befolkningen i alderen 17-69 år,

er det mulig 4 kjøre ut data på så detaljerte persongrupper man måtte

ønske. I vårt materiale opererer vi kun med en inndeling etter kjønn og

aldersgruppene 17-24 ir, 25-49 år og 50-69 år.

3. METODEVALG OG BEREGNINGER.

Her gis en kort dokumentasjon og drøfting av de metoder som er
benyttet i sysselsettingsberegningene. Problemene vi har stått overfor er

foist og fremst knyttet til koplingen av de ulike datakilder, samt til
bruken av dem.

For 1970-tallet har vi brukt AKU som hovedkilde, mens FOB 1970 og
FOB 1980 er benyttet som fordelingsnøkler i oppsplittingen av AKU's fylkes-
par. For 1980-tallet er også AKU benyttet som hovedkilde, mens fordelings-
nøklene til oppsplittingen av fylkesparene nå er basert på antall personer

•
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med pensjonsgivende inntekt i Rikstrygdeverkets pensjonspoengregister.

Nokler til fordeling av sysselsettingen etter heltid/deltid er hentet fra

FOB 1980 og AKU. I og med at AKU er benyttet som hoveddatakilde for hele

tidsperioden, vil sysselsettings- og arbeidstidstallene her få størst

betydning for nivået på de beregnede sysselsettingstall.

3.1 S sselsettin sbere nin er etter bostedsfAke.

3.1.1 Sysselsettingsberegninger etter bostedsfylke 1972-1980. 

Som datakilder brukes her AKU, FOB 1970 og FOB 1980. Det benyttes

12 persongrupper inndelt etter kjønn, tre aldersgrupper og heltid/deltid

(se kapittel 2).

Antall sysselsatte etter bostedsfylke er beregnet ut fra person-

gruppespesifikke yrkesprosenter i både FOB og AKU. Det er enkelte defini-

sjonsforskjeller mellom FOB og AKU, som kan ha betydning for beregnings-

resultatene. Mens sysselsettingsbegrepet i AKU som nevnt er basert på gjen-

nomsnittet av fire ukesundersøkelser pr. kalenderår, gir FOB sysselset-
tingstall for en 12-månedersperiode som ikke følger kalenderåret. Kravet

til minimum en times arbeid pr. uke i AKU for A bli registrert som syssel-
satt, skiller seg derimot lite fra minimum 100 timer pr.år i FOB. De

største forskjeller ligger nok i at AKU ikke omfatter tiden i og omkring
ferietiden, slik at personer med sesongarbeid, som f.eks. elever og
studenter, er langt lavere enn det tilsvarende antall i FOB. I våre syssel-

settingsberegninger gir denne forskjell seg utslag for aldersgruppen 16-24

Ar. FOB må også regnes A inneholde flere sysselsatte ut fra at den regi-
strerer alle som går inn i eller ut av yrkeslivet i løpet av året. AKU

fanger kun opp gjennomsnittet av denne kategori sysselsatte.

Arbeidstidsbegrepet er også forskjellig mellom AKU og FOB. Mens

AKU altså gir arbeidstidsopplysninger pr. uke målt i antall timeverk, gir
FOB opplysninger om arbeidstiden pr. år milt i arbeidstidsintervaller. Vår

definisjon av heltid/deltid i AKU (se kapittel 2.1) er dermed ikke umiddel-

bart sammenliknbar med vår definisjon av heltid/deltid i FOB (se kapittel

2.2). Mens AKU-tallene sier noe om de sysselsatte arbeider full eller delt

uke, sier timeverkstallene for 12-månedersperioden i FOB noe om de syssel-
satte arbeider fullt eller delt år. Ut fra timeverkstallene i FOB kan det
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på denne måten bli registrert deltidssysselsetting som ut fra AKU kunne ha

blitt registrert som fulltid. Dette gjelder samtlige personer som arbeider

fulltid, men som i løpet av året enten har gått inn i eller ut av yrkes-

livet, slik at de ifølge FOB har et samlet årlig timeverkstall på mindre

enn 1000 timer. På den annen side kan AKU-tallene skjule både heltids- og

deltidssysselsetting. Dette kan forekomme der hvor personer som er

registrert som heltidssysselsatte i uken, i deler av året har vært syssel-

satt på deltid og vice versa.

Legger vi timeverkstallene fra AKU til grunn for beregning av

antall timer pr. år, vil heller ikke samsvaret mellom våre heltids- og del-

tidsdefinisjoner i AKU og FOB være helt sammenfallende. Regner vi f.eks.

med 46 arbeidsuker i året (52 uker fratrukket ferie og bevegelige hellig-

dager), tilsvarer 30 timer og mer pr. uke i AKU minimum 1380 timer pr.år.

Ut fra dette ville timeverksintervallet 1300 timer og over i FOB 1980 ha

vært mer i samsvar med vår definisjon ay heltid/deltid i AKU. Grunnen til

at vi har benyttet 1000 timer og over respektive mindre enn 1000 timer i

FOB som fordelingsnøkkel av heltid/deltid mellom fylker i AKU's fylkespar,

er at FOB 1970 ikke inneholder timeverksintervallet 1300 timer og over. I

sysselsettingsberegningene forutsetter vi derfor at fordelingsnøkkelen ikke

ville ha blitt nevneverdig forskjellig hvis vi hadde satt grensen mellom

heltid og deltid på 1300 timer pr.år istedet for 1000 timer. Ifølge FOB

1980 utgjør sysselsatte med arbeidstid 1000-1299 timer en liten del av

sysselsatte med arbeidstid 1000 timer eller mer. På den annen side ville

sysselsatte med arbeidstid 1000-1299 timer ha utgjort en større del av

sysselsatte med arbeidstid 100-1299, hvis den førstnevnte gruppen var blitt

tatt med under definisjonen av deltid.

Som fordelingsnøkler for sysselsettingen på fylker i AKU's fylkes-

par, har vi beregnet persongruppespesifikke yrkesprosenter i både FOB 1970
og FOB 1980. Antall sysselsatte etter kjønn, alder og heltid/deltid er

hentet fra 12-månedersperioden for tellingstidspunktet i begge tellingene.

De persongruppespesifikke yrkesprosenter er beregnet ved A dividere antall

sysselsatte i hver av persongruppene i hvert fylke med folketallet i de

respektive persongrupper pr. 1. november i hvert av tellingsårene. For den

eldste aldersgruppen i 1970-tellingen er imidlertid befolkningstallet for

aldersgruppen 70-74 år hentet fra utgangen av året. Yrkesprosenten for den

eldste aldersgruppen er beregnet ut fra forutsetningen om at ingen personer

75 år og over i FOB er yrkesaktive. På grunnlag av yrkesprosenten for hver

persongruppe er det beregnet indekser mellom fylker i hvert fylkespar. Det
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er beregnet et sett med indekser for hver persongruppe for henholdsvis 1970
og 1980. Indeksene fremkommer ved A dividere yrkesprosentene for hver
persongruppe i hvert enkelt fylke med de respektive yrkesprosenter beregnet

for fylkesparet. For hvert av årene Mellom folketellingene har vi beregnet
persongruppespesifikke indekser basert på en lineær utvikling mellom indek-
sene for hver persongruppe i FOB 1970 og FOB 1980. Folgende formel er
benyttet:

1 (1980 t) I
k
197° 

1 
(t - 1970) I 1980

(1) Ikt 10 - 10 
k

der I
k
t 

Indeks (I) i fylke k i år t, 1970 t 1980.

AKU-tallene er beregnet for de samme 12 persongrupper. Som antall

sysselsatte har vi regnet antall personer med inntektsgivende arbeid og

midlertidig fraværende fra inntektsgivende arbeid. Midlertidig fraværende

er fordelt på heltid/deltid i det samme forholdet som hos de med inntekts-

givende arbeid. Yrkesprosenten for hver persongruppe i hvert fylkespar er
beregnet ved å dividere gjennomsnittlig årlig antall sysselsatte i hver
persongruppe med middelfolkemengden i de tilhørende aldersgrupper for hvert
av årene. På grunn av meget store avvik i antall sysselsatte i AKU's
fylkespar i 1975 i forhold til årene for og etter, er sysselsettingen for
1975 beregnet ved hjelp av en interpolering mellom årene 1974 og 1976.

Den definisjonen av yrkesprosenter vi her bruker skiller seg fra
det vi får når vi bruker AKU-begrepet "i arbeidsstyrken", som i tillegg til

antall sysselsatte også omfatter antall arbeidssøkere uten arbeidsinntekt.

Grunnen til vår noe spesielle definisjon av yrkesprosenter, er at begrepet
her benyttes til A fylkesfordele antall sysselsatte i AKU's fylkespar.
Begrepet blir derfor brukt på tilsvarende måte for AKU-tallene som den vi
benyttet i FOB 1970 og FOB 1980.

Videre har vi funnet foreløpige yrkesprosenter for hver person-
gruppe i hvert fylke for hvert av årene ved å multiplisere de tilsvarende

yrkesprosentene for hvert fylkespar i AKU med de tilhørende persongruppe-

spesifikke indekser beregnet i ligning (1). For A finne et tall for fore-
løpig antall sysselsatte i hvert fylke, er de beregnede persongruppe-

spesifikke yrkesprosenter multiplisert med middelfolkemengden i hver

persongruppe etter alder og kjønn i hvert fylke for hvert av årene. På
grunnlag av beregnet foreløpig antall sysselsatte i hver persongruppe i
hvert fylke, har vi beregnet nye yrkesprosenter for fylkesparene ved A
dividere summen av foreløpig antall sysselsatte i hver persongruppe i hvert
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fylkespar med middelfolkemengden i hver persongruppe etter alder og kjønn i

fylkesparet. De sist beregnede yrkesprosenter i fylkesparene, vil normalt

avvike fra de først beregnede yrkesprosenter i fylkesparene. Dette er bl.a.

avhengig av i hvilken grad befolkningen i de enkelte persongrupper har en

annen fordeling mellom enkeltfylker i fylkesparene, enn de hadde ved folke-

tellingstidspunktene i 1970 og 1980. De sist beregnede yrkesprosenter for

hver persongruppe i hvert fylkespar justeres derfor i samsvar med de først

beregnede yrkesprosenter for hver persongruppe i hvert fylkespar. Juster-

ingsfaktoren er si benyttet proporsjonalt til A justere de foreløpig bereg-

nede antall sysselsatte i hver persongruppe i hvert fylke. Resultatene

etter denne justering gir tall for sysselsatte etter bosted for hver

persongruppe i hvert fylke basert på enkeltstående år fra AKU's fylkespar.

3.1.2 Sysselsettingsberegninger etter bostedsfylke 1981-1986. 

Som datakilder brukes her AKU, personer med pensjonsgivende

inntekt i Rikstrygdeverkets pensjonspoengregister og FOB 1980.

Det er endel definisjonsmessige forskjeller mellom de tre data-
kildene. Forskjeller mellom AKU og FOB er drøftet i det forrige under-
kapitlet. Mens de benyttede AKU-tallene refererer seg til gjennomsnittet av

fire enkeltstående undersøkelsesuker pr. år, er referanseperioden for
personer med pensjonsgivende inntekt et kalenderår. For å bli registrert

som yrkesaktiv i AKU mi man som nevnt ha minimum 1 times yrkesaktivitet i

løpet av undersøkelsesuken eller være registrert som midlertidig fraværende

fra inntektsgivende arbeid, mens man i Rikstrygdeverkets pensjonspoeng-

register har tatt med samtlige med pensjonsgivende inntekt på kr.100,-
eller mer pr.år. Personer med pensjonsgivende inntekt omfatter som nevnt

også personer med arbeidsledighetstrygd og syketrygd. Alle disse faktorer
fører til at AKU viser lavere tall for yrkesaktivitet enn antall personer

med pensjonsgivende inntekt ifølge pensjonspoengregisteret.

Et moment som kan trekke i motsatt retning er i hvilken grad det
forekommer registrering av svart arbeid i AKU. Et skille mellom datakildene

her vil kun omfatte de personer som arbeider svart og ikke har pensjons-
givende inntekt på kr. 100,- eller mer pr. år.

Til tross for disse ulikheter i absolutte tall, har vi likevel
funnet det forsvarlig å benytte personer med pensjonsgivende inntekt som

fordelingsnøkkel av AKU's fylkespar.
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Et problem som oppstår ved kopling av de to datakilder, er at de

omfatter ulike aldersgrupper. Mens AKU omfatter personer 16-74 år, omfatter

Riktrygdeverkets pensjonspoengregister kun personer i alderen 17-69 Ar. Vi

har valgt å la aldersgruppen 17-24 år i pensjonspoengregisteret virke som
fordelingsnøkkel for aldersgruppen 16-24 år i AKU's fylkespar. Alders-

gruppen 25-49 år er sammenfallende i begge datakilder. På tilsvarende mite

som for den yngste aldersgruppen, har vi latt aldersgruppen 50-69 år i

pensjonspoengregisteret virke som fordelingsnøkkel for aldersgruppen 50-74

år i AKU's fylkespar. Metoden begrunnes ved at antall sysselsatte

16-åringer og antall sysselsatte personer 70-74 år kun utgjør en liten del

av de aldersgrupper de her går inn i.

Et annet problem vi har stått overfor er hvordan pensjonspoeng-
registeret virker som fordelingsnøkkel av AKU's fylkespar i forhold til FOB

1970 og FOB 1980. På grunn av skifte av datakilde for beregning av for-

delingsnøkler mellom 1980 og 1981, ville store ulikheter mellom kildene

kunne fore til betydelige trendbrudd i tidsserien mellom disse to år.

Undersøkelser vi har foretatt, ved å beregne fordelingsnøkler for året 1980

ved hjelp av både FOB 1980 og personer med pensjonsgivende inntekt, viser

forbausende små forskjeller mellom de to kildene. Er dette testresultatet

representativt for de øvrige årene, synes overgangen i bruk av datakilde

her å få liten betydning for sluttresultatene.

Selve metoden for beregning av den fylkesvise sysselsettingen i

tidsperioden 1981-1986, er utført ved at fordelingen av personer med

pensjonsgivende inntekt på fylker i samme fylkespar, er benyttet direkte

som fordelingsnøkkel av antall sysselsatte i AKU's fylkespar. Fordelingen

er her gjort for tilsammen 6 persongrupper etter kjønn og alder. Grunnen
til at vi her ikke har beregnet sysselsetting for persongrupper etter
heltid/deltid dirkte, er at det ikke er mulig 4 skille ut persongrupper

etter arbeidstid i Rikstrygdeverkets pensjonspoengregister. Beregning av

persongrupper etter heltid/deltid og fylke for 1980-tallet, er istedet
foretatt ved å kople arbeidstidsopplysninger fra FOB 1980 og AKU med den

beregnede fylkesfordelte sysselsettingen som er beskrevet over. Beregningen

er foretatt ved å beregne persongruppespesifikke indekser etter kjønn,
alder og heltid/deltid for hvert fylke i FOB 1980. Det samme sett med

indekser er benyttet som fordelingsnøkler til å splitte opp de beregnede

sysselsettingstall for 6 persongrupper på heltid/deltid for hvert fylke i

tidsperioden 1981-1986. Det sett med foreløpig sysselsatte etter 12 person-

grupper vi da får, er deretter summert over fylker til fylkesparnivå, som
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igjen er dividert på antall sysselsatte i de tilsvarende 12 persongrupper
for hvert av årene i AKU's fylkespar. Det sett med indekser vi da får på

fylkesparnivå, er deretter benyttet som justeringsfaktor av den foreløpig
beregnede sysselsetting etter 12 persongrupper i hvert fylke. Justeringene

er foretatt proporsjonalt for hver persongruppe i hvert av fylkene - i de

samme fylkespar. Med denne beregningsmetoden er FOB 1980 bestemmende for

fylkesfordelingen av henholdsvis heltids- og deltidssysselsatte, mens AKU

er bestemmende for nivået på henholdsvis heltids- og deltidsysselsettingen

i hvert av årene.

3.1.3 .Glattinq av sysselsettingstallene etter bostedsfylke. 

I de metoder som her er beskrevet for beregning av antall syssel-
satte etter kjønn, alder, heltid/deltid og bostedsfylke, har AKU vært den
bestemmende datakilde for sysselsettingsnivået i hvert av årene. I og med

at AKU er en utvalgsundersøkelse, som på mer disaggregert nivå kan gi til-
feldige årlige sysselsettingsendringer, har vi funnet det tilrådelig å
foreta en glatting av de beregnede sysselsettingstallene for hver av per-

songruppene på fylkesnivå. Glattingen er foretatt ved hjelp av et veid gli-
dende gjennomsnitt gjennom hele tidsperioden 1972-1986. Det glidende gjen-

nomsnittet er bestemt slik at vi fortløpende vekter sammen resultatene fra
tre og tre år i tidsserien. Vektene er bestemt slik at selve beregnings-
årene er gitt den høyeste vektfaktor, her satt til 0.5, mens vektene for
hvert av årene for og etter beregningsåret er gitt vektfaktoren 0.25. Altså
en sentrert glatting. Vektene for det første og siste året i tidsserien er

imidlertid gitt vektfaktoren 0.75, og er således vektet sammen av resul-
tatene fra kun to år. Ved hjelp av denne metoden har vi dempet betydningen
av de tilfeldige utslagene som følger med utvalgsusikkerheten i AKU, sam-

tidig som vi indirekte har økt utvalgsstørrelsen ved A trekke inn flere års
resultater i beregningen av sysselsettingen for hvert av årene.

Ved beregning av de endelige antall sysselsatte etter 12 person-

grupper og bostedsfylke, har vi foretatt en siste justering av de glattede
sysselsettingstallene i samsvar med AKU-nivået etter kjønn på landsbasis.

Justeringsfaktoren er så benyttet propcirsjonalt for hver av persongruppene
etter kjønn på fylkesnivå. De endelige tallene er dermed konsistente med de
nasjonale AKU-tallene etter kjønn, men ikke med de publiserte fylkespar-

tallene i AKU.
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3.2 5ysse1settingsberegninger etter arbeidsstedsfylke. 

For A justere sysselsettingen i fylkene for den faktor som pend-

lingen representerer, har vi her også beregnet tall for sysselsettingen

etter arbeidsstedsfylke for hele tidsperioden 1972-1986. Beregningene er

gjort for de samme 12 persongruppene som ble benyttet i beregningene av

sysselsettingen etter bosted. De eneste datakildene som gir brukbare tall

for den totale sysselsettingen etter både bosted og arbeidssted er FOB 1970

og FOB 1980. I tillegg har vi benyttet oss av beregnede nettopendlingstall

(sysselsatte etter arbeidsstedsfylke - sysselsatte etter bostedsfylke) for

1980 og 1983 (se Donnum, Schanche, Stambøl og Sorensen (1988)).

3.2.1 Sysselsettingsberegninger etter arbeidsstedsfylke 1972-1980. 

Som datakilde i beregningen av sysselsettingen etter arbeidssteds-
fylke for tidsperioden 1972-1980, har vi benyttet FOB 1970, FOB 1980 og de
beregnede sysselsettingstall etter bostedsfylke, som er beskrevet i de
foregående kapitler. Som nevnt i kapittel 2.2 gir ikke FOB opplysninger om

oppmøtested for folketellingsåret. Istedet er vi nødt til A hente opplys-

ningene fra folketellingstidspunktet i FOB 1970 og fra siste uke for folke-

tellingstidspunktet i FOB 1980. På grunn av ulik sporsmålstilling'i FOB

1970 og FOB 1980 når det gjelder sysselsettingen rundt folketellingstids-

punktene, er ikke de absolutte tallene sammeliknbare mellom de to Folketel-
lingene. Som nevnt i kapittel 2.2 er forskjellen mellom antall sysselsatte
I folketellingsåret og antall sysselsatte på folketellingstidspunktet i FOB

1970, henholdsvis siste uke for folketellingstidspunktet i FOB 1980,

betydelig storre i FOB 1980 enn i FOB 1970. Dette har bl.a. sammenheng med
at personer som var syke, hadde ferie, var permitterte, hadde langvarige

arbeidssykluser, var i streik o.1., kan ha svart på spørsmålet om arbeids-

sted i 1970, men ikke i 1980. I tillegg var det mer vanlig med sesongbetont

arbeid i 1980 enn i 1970. Faktorer som har virket i motsatt retning, er
bl.a. at vernepliktige som hadde fri fra tjeneste og arbeidet sivilt hele

eller deler av uka for tellingstidspunktet i 1980, har oppgitt oppmøteplass
i 1980, men ikke i 1970. Dessuten ble personer som ikke svarte på spørs-

Wet om arbeidssted i 1970 kodet som ikke-yrkesaktiv på folketellingstids-
punktet, mens de inngår blant de yrkesaktive i siste uke for tellingstids-
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punktet i 1980. De siste faktorene har likevel ikke oppveid det større

bortfallet som er registrert i FOB 1980 (Bolkesjø (1983)).
Denne ulikhet til tross har vi koplet opplysninger fra FOB 1970 og

FOB 1980 for beregninger av sysselsettingen etter arbeidsstedsfylke for

tidsperioden 1972-1980. Dette er gjort ved at vi istedet for absolutte

tall, kun benytter relative størrelser fra de to Folketellingene. Vi har
beregnet nettopendlingsfrekvenser for hver av persongruppene ved å sette

antall sysselsatte etter arbeidsstedsfylke i forhold til antall sysselsatte

etter bostedsfylke i både FOB 1970 og FOB 1980. Både arbeidssteds- og

bostedssysselsettingen er hentet fra folketellingstidspunktet i FOB 1970 og

fra siste uke for folketellingstidspunktet i FOB 1980. Definisjonen av

pendlere er dermed gitt ved sysselsatte som har oppmøtefylke forskjellig

fra bostedsfylke rundt folketellingstidspunktene. Pendlingsfrekvenser for

411 persongruppene fordelt etter heltid/deltid er imidlertid fremkommet ved A

kople de sysselsatte ved folketellingstidspunktene i begge Folketellingene

til den timeverkskategori de sysselsatte har oppgitt for folketellingsåret.

Dette er gjort fordi FOB 1970 som nevnt kun inneholder arbeidstids-

opplysninger for folketellingsåret. Kriteriene for inndeling etter

heltid/deltid blir derfor de samme som ved beregning av sysselsettingen

etter bostedsfylke.

Beregningene av nettopendlingsfrekvenser for hvert av årene på

1970-tallet er foretatt ved å beregne en lineær utvikling mellom de bereg-

nede persongruppespesifikke pendlingsfrekvenser i FOB 1970 og FOB 1980.

Metoden vil på denne måten ikke fange opp nettopendlingsendringer innen

hver persongruppe som avviker fra trenden mellom de to Folketellingene.

Endringer i nettopendlingsfrekvenser totalt mellom de forskjellige fylker

411 vil foruten tendensen i utviklingen mellom FOB 1970 og FOB 1980, kun være

avhengig av strukturelle endringer i persongruppesammensetningen av de sys-

selsatte i hvert av fylkene. Et forste anslag for sysselsetting etter

arbeidsstedsfylke for hver av persongruppene fremkommer ved A multiplisere

den allerede beregnede sysselsetting etter 12 persongrupper og bostedsfylke

med de persongruppespesifikke nettopendlingsfrekvenser i hvert fylke for

hvert av årene i tidsperoden 1972-1980. Den endelige beregnede syssel- •

setting etter 12 persongrupper og arbeidsstedsfylke fremkommer etter at det

er foretatt en justering, der den foreløpige beregnede sysselsetting etter ,

arbeidsstedsfylke i hver persongruppe summert til landsnivå justeres i

samsvar med den tilsvarende beregnede sysselsetting etter bostedsfylke. På

grunn av forskjeller i persongruppesammensetningen i hvert av fylkene
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mellom arbeidssteds- og bostedssysselsetting, må vi forvente at beregnings-

metoden her vil gi ulike tall på landsnivå for hver av persongruppene når

man summerer sysselsettingen i hver persongruppe etter henholdsvis arbeids-

stedsfylke og bostedsfylke. Den beregnede sysselsetting for hver person-

gruppe etter bostedsfylke summert til landsnivå, benyttes dermed som

avstemmingsnivå for den persongruppespesifikke sysselsetting etter arbeids-

stedsfylke.

3.2.2 S sselsettin sbere nin er etter arbeidsstedsf lke 1981-1986.

Som datakilder i beregningen av sysselsettingen etter arbeids-

stedsfylke i tidsperioden 1981-1986, har vi benyttet FOB 1980, beregnede
nettopendlingstall for fylker i 1980 og 1983 (se Donnum, Schanche, Stamb01

og Sorensen (1988)) og den beregnede sysselsetting etter bostedsfylke som

er beskrevet tidligere i dette kapitlet. Beregningene for 1980-tallet er
også foretatt for 12 persongrupper.

På grunn av manglende datakilder som viser pendlingstall for

1980-årene, har vi valgt A benytte endringer i de beregnede nettopendlings-
tall for 1980 og 1983 som grunnlag for endringer i de fylkesvise nettopend-

lingsfrekvenser på 1980-tallet. På grunn av sammenliknbarhetsproblemer når

det gjelder de absolutte sysselsettingstall i 1980 og 1983, har vi istedet
foretatt beregningene relativt for hvert av årene. Beregningene er gjort
ved at vi ut fra total beregnet sysselsetting etter bosted og arbeidssted
hvert av fylkene, har beregnet nettopendlingsfrekvenser (arbeidssteds-
fyike/bostedssfylke) både for 1980 og 1983. På grunnlag av disse nettopend-

lingsfrekvenser har vi så beregnet fylkesvise nettopendlingsfrekvenser for
hvert av årene 1981-1986. Dette er gjort ved A trekke en lineær utvikling
mellom de beregnede nettopendlingsfrekvenser i hvert fylke i 1980 og 1983,

og ekstrapolere denne trend til også A gjelde for Arene 1984-1986. Bereg-

ning av nettopendlingsfrekvenser for hver av persongruppene er foretatt
ved at vi lar den beregnede endringstrend i nettopendlingsfrekvensene for

totalsysselsettingen i hvert av fylkene i 1980-1986 gjelde som endrings-

faktor for hver av persongruppene med utgangspunkt i det nivået på netto-

pendlingsfrekvensene hver av persongruppene i hvert fylke hadde på grunnlag

av FOB 1980.

På tilsvarende måte som vi gjorde for 1970-tallet, finner vi fore-

løpige tall for sysselsettingen etter arbeidsstedsfylke for 1980-tallet ved
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A multiplisere de beregnede persongruppespesifikke nettopendlingsfrekvenser
med den allerede beregnede sysselsetting for hver persongruppe etter
bostedsfylke.

De endelige sysselsettingstall for hver persongruppe etter

arbeidsstedsfylke fremkommer etter en tilsvarende justering til landsnivå,
som ble foretatt for beregningen for 1970-tallet. Altså at de foreløpige

tall for antall sysselsatte i hver persongruppe etter arbeidsstedsfylke

summert til landsnivå, justeres i forhold til nivået på tilsvarende

beregnet sysselsetting etter bostedsfylke.

3.3 Beregning av sysselsettingen etter antall timeverk. 

For A få til best mulig samsvar med de modeller og analyser som de

beregnede sysselsettingstallene skal inngå i, har vi foretatt beregninger

som omgjør antall sysseliatte til antall timeverk. Metoden vi benytter her

er svært enkel, og baseres på gjennomsnittlige timeverkstall fra AKU. Det

er beregnet gjennomsnittlig timeverk pr. sysselsatt pr.uke for hver av de

12 persongruppene etter AKU's fylkesparinndeling. Beregningene er foretatt

ved å benytte gjennomsnittet av de fire kvartalsundersøkelsene i AKU for

hvert av årene. De beregnede gjennomsnittstall pr. uke for hver av person-

gruppene, er videre forutsatt A gjelde for hvert av fylkene i de samme

fylkespar. Vi har videre forutsatt at de gjennomsnittlige timeverk pr. uke

innen hver av persongruppene, gjelder sysselsettingen etter både bosteds-

fylke og arbeidsstedsfylke. Disse forutsetninger innebærer at ulik gjennom-

snittlig arbeidstid pr. sysselsatt i hvert av fylkene i samme fylkespar, og

mellom sysselsettingen etter bosteds- og arbeidsstedsfylke for hvert av

fylkene, er fremkommet gjennom ulik persongruppestruktur i de forskjellige

fylker. Vi vet fra for at pendlere har høyere Wennomsnittlig arbeidstid

enn ikke-pendlere (se Donnum, Schanche, Stambol og Sorensen (1988)). I

timeverksberegningene etter arbeidsstedsfylke er denne faktor ivaretatt ved

at de sysselsatte er inndelt etter kjønn, alder og spesielt heltid/deltid.

AKU-resultatene for gjennomsnittlige timeverk pr. sysselsatt pr.

uke i hver av persongruppene i 1975, viste meget store avvik i forhold til

tilsvarende tall for årene for og etter. På tilsvarende måte som for

sysselsettingsberegningene etter antall sysselsatte, har vi derfor beregnet

gjennomsnittlige timeverk pr. sysselsatt pr. uke for hver av persongruppene

i 1975 ved hjelp av en interpolering mellom årene 1974 og 1976.
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På grunn av den utvalgsusikkerhet AKU er beheftet med, har vi

videre foretatt en glatting av de gjennomsnittlige timeverk pr. uke etter
persongruppe og fylke. Glattingen er på tilsvarende mite som i syssel-

settingsberegningene etter bostedsfylke, foretatt ved hjelp av et veid

glidende gjennomsnitt gjennom hele tidsperioden 1972-1986. Det veide

glidende gjennomsnitt er også her bestemt ved at vi fortløpende vekter

sammen resultatene fra tre og tre år i tidsserien, og slik at vektene for

selve beregningsårene er satt til 0.5 og vektene for hvert av årene for og

etter beregningsåret er gitt vektfaktoren 0.25. Vektene for det første og

siste året i tidsserien er imidlertid gitt vektfaktoren 0.75, og er således

vektet sammen av resultatene fra kun to år.

For A beregne timeVerkstall pr.år har vi multiplisert de glattede
gjennomsnittlige timeverkstall pr. uke for hver av persongruppene med 46.

Tallet 46 fremkommer ved at vi har trukket ferie og bevegelige helligdager

fra 52 uker i året. Deretter har vi beregnet timeverkstall pr. år for hver

av persongruppene i hvert fylke, ved A multiplisere antall gjennomsnittlige

timeve)* pr. sysselsatt pr.år med antall beregnede sysselsatte i hver av

persongruppene. Den samme beregningsprosedyren er benyttet for syssel-

settingen både etter bosteds- og arbeidsstedsfylke. Forutsetningen om 46

arbeidsuker i året gjelder neppe alle næringer og yrkesgrupper. Spesielt

primærnæringene kan avvike fra dette monster. Begrunnelsen for at vi

likevel har funnet denne metoden forsvarlig, er at våre inndelinger ikke er

foretatt etter næring og yrke.

I tillegg har vi beregnet et alternativ for sysselsettingen etter

timeverk og bostedsfylke, der timeverkene er justert for midlertidig fravær

i AKU. Som nevnt i kapittel 2.1 omfatter antall sysselsatte i AKU også per-

soner som var midlertidig fraværende fra sitt arbeide i undersøkelsesuken.

I våre sysselsettingsberegninger så langt, har vi tatt med midlertidig fra-

værende.

De midlertidig fraværende utførte ikke timeverk. De vil, sammen

med gruppen sysselsatte med uoppgitt arbeidstid, ha 0 timer utført i under-

søkelsesuken. For A fa et best mulig mål på utforte timeverk, har vi derfor
holdt antall midlertidig fraværende utenfor timeverksberegningene, men sam-

tidig beregnet timeverk for sysselsatte med uoppgitt arbeidstid.

Beregningene er foretatt ved A beregne antall midlertidig

fraværende etter kjønn og alder (6 persongrupper) på fylkesparnivå. Videre

har vi beregnet antall sysselsatte med uoppgitt arbeidstid etter 6 person-

grupper på fylkesparnivå, ved å trekke antall midlertidig fraværende etter
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kjønn og alder fra gruppen sysselsatte med 0 timer. Deretter har vi

beregnet en indeks på fylkesparnivå, ved A dividere summen av antall

sysselsatte med 1 time og mer i arbeidstid pr. uke og sysselsatte med

uoppgitt arbeidstid på totalt antall sysselsatte (inkludert midlertidig

fraværende). Denne indeksen gir et mål på sysselsettingen justert for

midlertidig fraværende for 6 persongrupper på fylkesparnivå. Vi har videre

forutsatt at den samme indeksen gjelder for sysselsettingen både etter

heltid og deltid. Videre har vi forutsatt at indeksene for hver av person-

gruppene i hvert av fylkesparene, skal gjelde for hvert av fylkene i de

samme fylkespar. På tilsvarende måte som i beregningen av antall syssel-

satte og gjennomsnittlige timeverk pr. person, har vi her foretatt glatting

av indeksene ved hjelp av et veid glidende gjennomsnitt gjennom tids-

perioden 1972-1986. De glattede indeksene er deretter multiplisert med de

beregnede antall sysselsatte i hver-av persongruppene etter bostedsfylke.

Vi finner dermed tall for sysselsatte etter 12 persongrupper og bosteds-

fylke, som er justert for antall sysselsatte midlertidig fraværende.

Endelige antall utførte timeverk etter 12 persongrupper og bostedsfylke, er

funnet ved å multiplisere antall sysselsatte justert for midlertidig fra-

værende med beregnet gjennomsnittlig timeverk pr.person pr.år i hver av

persongruppene.

3.4 Beregning av tilgang på arbeidskraft_ 

3.4.1 Arbeidskrafttilgang etter antall sysselsatte. 

Vi har foretatt beregning av tilgang på arbeidskraft etter den

samme persongruppeinndelingen som er benyttet ved sysselsettingsbereg-

ningene. Arbeidskrafttilgangen har vi definert som summen av beregnet

antall sysselsatte etter bostedsfylke og en fylkesfordeling av antall

arbeidssøkere uten arbeidsinntekt i AKU. Definisjonen av tilgang på

arbeidskraft blir derfor liggende nær opp til AKU-begrepet "i arbeids-

styrken".

Fordi AKU inngår som hoveddatakilden i beregningene av antall sys-

selsatte, har vi også valgt å benytte AKU-nivået for antall arbeidssøkere

uten arbeidsinntekt. Alternativt kunne vi ha benyttet antall registrert

ledige ved arbeids- og sjømannskontorene. Resultatene viser at gapet mellom

•
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de to kildene har vært svært varierende i løpet av den tidsperioden vi her

opererer med. Mens AKU-nivået på antall arbeidssøkere uten arbeidsinntekt

stort sett har ligget noe høyere enn antall registrert ledige på

1980-tallet, lå AKU-nivået betydelig høyere enn antall registrert ledige på

1970-tallet. Påliteligheten i registreringen av antall arbeidsledige ved

arbeids- og sjømannskontorene har imidlertid variert mye både over tid og

mellom regioner. Dette har bl.a. hatt sammenheng med arbeidskontorenes ut-

bygging og arbeidskontorenes ressurser til enhver tid. Dessuten vil ikke

alle som søker arbeid stå registrert som ledige ved arbeids- og sjømanns-

kontorene. AKU fanger i storre grad opp denne gruppen personer, noe som er

en av hovedårsakene til at AKU-nivået på antall arbeidssøkere har ligget

høyere enn Arbeidsdirektoratets tall (se B0 og Næsheim (1989)).

AKU-nivået på antall arbeidssøkere uten arbeidsinntekt er på den

annen side beheftet med den usikkerhet som er knyttet til AKU som utvalgs-

undersøkelse. Splitter vi opp antall arbeidssøkere uten arbeidsinntekt på

ulike persongrupper, vil antall respondenter som ligger bak hver av de

estimerte tallstørrelser kunne bli svært beskjedent. I beregningen av per-

songruppefordelingen og fylkesfordelingen av antall arbeidssøkere uten

arbeidsinntekt i AKU's fylkespar, har vi derfor benyttet fordelingsnøkler

beregnet på grunnlag av antall registrert arbeidsledige ved arbeids- og

sjømannskontorene. Tallene for antall arbeidssøkere uten arbeidsinntekt er

derimot ikke glattet slik vi gjorde med antall sysselsatte og gjennom-

snittlig antall timeverk. Vi har valgt A ikke foreta glatting, fordi den

årlige prosentvise endring i antall arbeidsledige kan være betydelig større

enn den prosentvise endring i antall sysselsatte og i gjennomsnittlig

antall timeverk pr. person. Dét vi ville vinne ved A øke utvalgsstørrelsen

gjennom sammenvekting av flere år, ville vi fort kunne tape ved at vi

vekter sammen år hvor nivået på arbeidsledigheten reelt sett er betydelig

forskjellig.

Fordelingen av antall arbeidssøkere uten arbeidsinntekt er fore-

tatt i flere etapper. Fylkesfordelingen av antall arbeidssøkere uten

arbeidsinntekt i AKU's fylkespar er foretatt etter kjønn ved hjelp av for-

delingsnøkler beregnet på grunnlag av årlige gjennomsnitt av registrert

arbeidsledige ved arbeids- og sjømannskontorene. Aldersfordelingen av

antall arbeidssøkere uten arbeidsinntekt er deretter fordelt ved hjelp av

gjennomsnittet av to månedlige registreringer av antall arbeidsledige pr.

år ved arbeids- og sjømannskontorene. I tidsperioden 1972-1982 har regi-

streringsmånedene hele tiden vært januar og juli. Fra og med 1983 har regi-
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streringsmånedene vært januar og september. Fordelingen av antall arbeids-

søkere uten arbeidsinntekt etter heltid/deltid, er satt lik forholdet

mellom heltid/deltid i den beregnede sysselsettingen etter 12 persongrupper

og bostedsfylke, som er beskrevet i kapittel 3.1.

3.4.2 Arbeidskrafttilgang etter antall timeverk. 

Beregningen av tilgang på arbeidskraft er også foretatt etter

antall timeverk. Dette er gjort for A få samsvar med de modeller og ana-

lyser som disse sysselsettingsberegninger vil utgjøre en del av.

Arbeidskrafttilgang etter antall timeverk er beregnet etter de

samme persongrupper som er beskrevet i de foregående kapitler. Tilgangen på

antall timeverk er satt sammen av beregnet antall timeverk pr. år for hver

av persongruppene (se kapittel 3.3), og antatt tilgang på timeverk fra

arbeidssøkere uten arbeidsinntekt. Antatt tilgang på timeverk fra arbeids-

søkere uten arbeidsinntekt er anslått ved å forutsette at gjennomsnittlig

antall .timeverk pr. arbeidssøker pr.år er den samme i hver persongruppe og

fylke som tilsvarende gjennomsnitt hos de sysselsatte i det samme året.

Timeverkstilgangen fra arbeidssøkere uten arbeidsinntekt fremkommer dermed

ved å multiplisere antall arbeidssøkere i hver persongruppe i hvert fylke

med de respektive gjennomsnittlige timeverk pr.sysselsatt pr.år.
Som det går frem av kapittel 3.3, er denne timeverkstilgangen

beregnet etter to alternativer. Et alternativ beregnet etter antall syssel-
satte inkludert midlertidig fraværende i AKU, og et alternativ der timeverk

fra midlertidig fraværende ikke er tatt med. Det forste alternativet er

mest i samsvar med arbeidskrafttilgangen etter antall sysselsatte, som

inkluderer midlertidig fraværendene, mens det andre alternativet altså er

basert på definisjonen om utførte timeverk.

4. DEN BEREGNEDE SYSSELSETTING OG ARBEIDSKRAFTREGNSKAPET.

Den opprinnelige plan var A avstemme våre beregnede regionale sys-

selsettingstall med nivået på antall sysselsatte og antall timeverk etter

kjønn på landsbasis i nasjonalregnskapets reviderte timeverks- og syssel-

settingsberegninger ("Arbeidskraftregnskapet"). I påvente av de endelige
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tall fra Arbeidskraftregnskapet, foretok vi en tilsvarende justering til

sysselsettingsnivået på landsbasis i AKU, slik det er vist i dette notatet.
Som nevnt i innledningen er de regionale sysselsettingsberegninger -Forst og

fremst foretatt for A skaffe datagrunnlag til en analyse av sammenhengen

mellom flytting og arbeidsmarked på fylkesnivå. Flytteanalysen er pa det

nærmeste fullført med grunnlag i de beregnede regionale sysselsettingstall

justert til sysselsettingsnivået etter kjønn på landsbasis i AKU.

I det dette notatet skal publiseres, foreligger det endelige tall

fra Arbeidskraftregnskapet (Statistisk sentralbyrå (1989)). Vi har likevel
valgt A publisere dette notatet med de beregnede sysselsettingstall justert

til AKU-nivået. Dette er gjort med tanke på at dette notatet skal inngå som
en dokumentasjon av datagrunnlaget som er benyttet i flytteanalysene. Vi
har imidlertid sammenliknet våre beregnede sysselsettingstall summert til

landsnivå, med de tilsvarende tall etter kjønn i Arbeidskraftregnskapet. Vi

har beregnet hvor mye tallene i Arbeidskraftregnskapet avviker i prosent
fra våre sysselsettingsberegninger. Sammenlikningen er foretatt for antall

sysselsatte etter kjønn og for to alternativer for antall timeverk. Det ene
timeverksalternativet inkluderer midlertidig fravær (alternativ 1), mens

det andre timeverksalternativet omfatter antall beregnede utførte timeverk
(alternativ 2) (se kapittel 3.3). Resultatene av sammenlikningene er gitt i
tabell 4.1.

Av tabellen ser vi at avvikene varierer både over tid, mellom

kjønn og mellom de forskjellige sysselsettingsbegrepene. Når det gjelder

antall sysselsatte menn, ligger Arbeidskraftregnskapets tall gjennomgående

høyere enn de tallene som ligger til grunn for våre beregninger, mens

Arbeidskraftregnskapets tall for kvinner for det meste ligger noe lavere

enn våre tall. Avvikene for begge kjønn samlet blir derfor noe mindre enn
når vi splitter opp på kjønn. For menn synes det A være en viss trend i av-

viket, ved at avvikene var størst i de første årene for deretter å avta.

For kvinner er avvikene noe mindre, men uten at de følger noen trend. En

viktig årsak til at Arbeidskraftregnskapets tall for sysselsatte menn

ligger høyere enn våre tall, er at de også omfatter vernepliktige og uten-
landske sjøfolk på norske skip.

Når det gjelder antall beregnede timeverk inklusivt midlertidig

fravær (alternativ 1), er Arbeidskraftregnskapets tall gjennomgående
betydelig lavere både for menn og kvinner. Trenden her er at avvikene synes
A være økende gjennom tidsperioden. De store avvikene kan skyldes et høyt
nivå på timeverkene i AKU, men mesteparten av avvikene skyldes at alter-



4.5 	 -2.8 -4.2 	 -6.5 	 2.7

Antall sysselsatte Antall timeverk(1) Antall timeverk(2)
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4.7 	 -4.1 	 -4.0 -8.4 	 2.7 -1.4

4.3 	 0.4 	 -4.5 	 -6.0 	 2.6

0. 1

3.3

År

1972
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-2.2 	 -3.9 -8.3 	 3.51975 4.3 0.5

3.2 	 -3.9 	 -5.2 	 -8.9 	 1.0

2.7 	 -1.6 	 -5.9 	 -9.1 	 0.1

2.9 	 -0.8 	 -7.0 	 -11.0 	 -0.8

3.7 	 -0.5 	 -7.7 	 -12.1 	 -0.9

3.5 	 -0.2 	 -6.8 	 -10.9 	 -0.7

0.9 	 -7.5 	 -10.7 	 -1.4

-0.7 	 -7.9 	 -12.0 	 -1.5

-1.9 	 -8.6 	 -13.1 	 -1.9

-1.4 	 -9.7 	 -14.1 	 -2.9

-0.4 	 -10.7 	 -13.6 	 -4.2

-1.2 	 -10.6 	 -13.8 	 -4.3

1976 -2.2

1977 -1 .0

1978 -3.0

1979 -3.8

1980 -2.7

1981

1982

1983

1984

1985

1986

2.9

2.9

2.3

2.0

2.6

1.9

-1.7

-3.1

-4.0

-4.1

-2.9

-4.5
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nativet inneholder timeverk fra midlertidig fraværende, mens Arbeidskraft-

regnskapets timeverkstall omfatter utforte timeverk. Dette ser vi klart av

avvikene i det andre timeverksalternativet, der de beregnede antall time-

verk også er justert for midlertidig fravær. For menn er trenden i avvikene

meget klar, ved at Arbeidskraftregnskapets tall 14 noe høyere enn de bereg-

nede i begynnelsen av tidsperioden. Fra og med 1978 har tallene for menn i

Arbeidskraftregnskapet ligget lavere enn våre beregnede, og avvikene har

vært jevnt økende. Trenden i avvikene for kvinner synes i hovedtrekkene å

være den samme som hos menn, men er noe mindre entydig.

Tabell 4.1 Avvik mellom beregnet sysselsetting etter kjønn på landsbasis
(AKU-tall) og tilsvarende tall i Arbeidskraftregnskapet 1972-1986.
Prosent.
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Sammenlikner vi avvikene i antall sysselsatte og antall timeverk,

synes det som om trendutviklingen i gjennomsnittlig arbeidstid pr. person

hos menn er omtrent lik i de beregnede tall og Arbeidskraftregnskapet. For
kvinner derimot synes det som om gjennomsnittlig arbeidstid pr.person er

synkende i Arbeidskraftregnskapet i forhold til i de beregnede timeverks

tall

e



27

LITTERATUR

Aamdal K. (1986): "Dokumentasjon av personkjennetegnsdelen i Arbeidskraft-

regnskapet". Statistisk sentralbyrå, Interne notater 86/38.

Bolkesjø T. (1983): "Folketellingene i 1970 og 1980. En diskusjon av

sammenlignbarheten av pendlingsdata". Notat. Transportøkonomisk

institutt, Oslo.

Brun S.E. (1981): "Tilgangen på arbeidskraft i fylkene for årene 1971-

1979". Statistisk sentralbyrå, Rapporter 81/10.

Bo T.P. og H.N.Nwsheim (1989): "Arbeidsløsheten: Ulike mål gir ulike tall".

Statistisk sentralbyrå, Samfunnsspeilet nr.1-1989.

Dønnum H., P.Schanche, L.S.Stambøl og K.O.S0rensen (1988): "Sysselsetting

og timeverk i fylkene etter næring i 1980 og 1983". Statistisk

sentralbyrå, Interne notater 88/8.

Skoglund T. og K.O.Sørensen (1987): "Et økonomisk-demografisk modellsystem

for regional analyse". Statistisk sentralbyrå, Rapporter 87/10.

Stambøl L.S (1987): "Flytting i modellen MOM, status og videreføring".

Statistisk sentralbyrå, Interne notater 87/48.

0 	 Statistisk sentralbyrå (1989). "Timeverks- og sysselsettingstall i

nasjonalregnskapet". Økonomiske analyser nr.4-1989.



28

VEDLEGG

Fra våre regionale sysselsettingsberegninger foreligger det en

rekke muligheter for tabellutkjøringer. I vedlegget har vi valgt å ta med
tall for antall sysselsatte etter 12 persongrupper, samt aggregerte tall
for kjønn og totalt etter både bosteds- og arbeidsstedsfylke (tabellene

A1-A15 og B 1-B15). Tallene er justert til AKU-nivået etter kjønn på lands-
basis, og omfatter sysselsatte inkludert midlertidig fraværende (jfr.

kapitlene 3.1 og 3.2).

Vi har dessuten tatt med et tilsvarende tabellsett, som viser
regionale timeverkstall etter bostedsfylke (tabellene C 1-C15). Vi har her
valgt A publisere alternativet med utførte timeverk (jfr kapittel 3.3). Som

vi så i kapittel 4, er det dette alternativet som ligger nærmest opp til
tallene i Arbeidskraftregnskapet.

Tilslutt har vi tatt med et tabellsett, som viser tilgangen på
arbeidskraft i de forskjellige persongrupper etter bostedsfylke (tabellene

Dl-015). Tilgangen blir her gitt i antall personer (jfr kapittel 3.4.1).

•



TABELL Al. HELTIDSSYSSELSATTE MENN 16-24 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1572-1986.

ØSTFOLD

AKERSHUS

1972

7736

9611

1973

8093
8654

1974

8249

8743

1975

8143

10120

1976

8020
11552

1977

7621
11703

1978

7227
10601

1979

7280
9938

1980

7641
10532

1581

7515

11060

1982

7141

12089

1983

6937

12832

1984

6941

12463

1985

7355

12729

1986

8015

13515
OSLO 13188 12285 11505 11411 11933 12390 12403 12640 13311 12658 11718 11572 11559 11490 11147
HEDMARK 5712 5788 6118 6033 5794 5805 6106 6462 6396 5830 5410 5541 5887 5878 5873
OPPLAND 	• 5441 5499 5799 5681 5391 5327 5560 5861 5799 5364 5049 5173 5501 5531 5582
BUSKERUD 6798 6801 6794 6910 7073 7150 6975 6605 6642 6289 5807 6117 6740 6728 6246
VESTFOLD 5865 6192 6387 6374 6353 6090 5803 5866 6162 6069 5776 5594 5540 5856 6361
TELEMARK 4990 4956 4898 4961 5093 5168 5051 4792 4848 4622 4226 4405 4921 4976 4629
AUST-AGDER 2477 2385 2402 2470 2513 2569 2632 2613 2651 2698 2704 2624 2581 2700 2858
VEST-AGDER 4062 3952 4030 4185 4307 4448 4599 4641 4707 4685 4704 4655 4583 4749 . 	 5020
ROGALAND 9438 9309 9616 10077 10435 10863 11360 11517 11842 12123 12239 11844 11333 11575 12232
HORDALAND 12619 12596 12126 11934 12222 12389 12384 12439 13028 13368 13189 12316 11623 11962 12611
SOGN OG FJORDANE 3317 3319 3228 3230 3375 3438 3540 3604 3826 3974 3905 3580 3350 3421 3544
MORE OG ROMSDAL 8964 8962 8900 8608 8659 8994 8671 7721 7174 7197 7157 6458 6362 7108 7452
SØR-TRØNDELAG 6989 7123 7286 6841 6021 5470 5868 7012 7862 7464 6520 6122 6493 6932 6960
NORD-TRØNDELAG 3723 3796 3892 3657 3219 2930 3162 3801 4283 4116 3673 3487 3687 3929 3940
NORDLAND 7630 8292 8428 7911 7803 7900 6976 6207 7378 8539 8010 7005 6926 7236 7385
TROMS 4571 4515 4478 4302 4479 5060 5056 4225 3644 3930 4705 5180 5100 4796 4605
FINNMARK 2667 2605 2547 2400 2437 2701 2677 2237 1970 2214 2667 2875 2806 2644 2537
=========== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== =V= ====== ====== ====== ====== ======
HELE LANDET 125797 125123 125428 125248 126680 128066 126653 125462 129694 129716 126690 124319 124395 127635 130511

TABELL A2. DELTIDSSYSSELSATTE MENN 16-24 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

ØSTFOLD 498 682 898 944 1023 1288 1452 1361 1299 1414 1537 1535 1587 1655 1555
AKERSHUS 2386 2448 2589 2570 2609 2625 2631 2907 3335 3706 3945 4409 5039 5307 5367

OSLO 2369 2547 2920 3022 2905 2834 3240 3571 2996 2533 3259 4074 4201 4653 5568
HEDMARK 481 568 501 735 1060 1026 969 1106 1277 1257 1049 836 881 1183 1424

OPPLAND 459 546 489 728 1054 1023 977 1129 1316 1311 1105 882 930 1258 1529

BUSKERUD 650 555 645 940 1148 1240 1480 1498 1224 1094 1215 1456 1678 1897 2042
VESTFOLD 466 636 834 873 942 1176 1313 1217 1146 1240 1348 1342 1373 1421 1338
TELEMARK 574 479 536 764 919 976 1142 1138 925 835 918 1089 1275 1462 1577
AUST-AGDER 326 239 295 508 760 873 763 641 707 865 985 1005 927 894 962
VEST-AGDER 536 392 482 826 1232 1409 1225 1029 1115 1327 1520 1581 1460 1393 1497

ROGALAND 1026 761 952 1644 2462 2834 2488 2103 2343 2907 3353 3416 3070 2882 3096
HORDALAND 1052 1207 1551 2113 2512 2252 2039 2266 2552 2599 2616 2747 2959 3214 3557

SOGN OG FJORDANE 318 359 457 620 736 671 593 652 731 744 743 765 819 882 959

MORE OG ROMSDAL 712 828 857 700 669 970 1340 1448 1274 1191 1275 1278 1340 1462 1545
SØR-TRØNDELAG 929 822 657 750 1065 1389 1510 1440 1576 1815 1862 1669 1650 2173 2749

NORD-TRØNDELAG 496 438 349 398 563 733 799 764 835 967 1009 914 901 1183 1494
NORDLAND 721 1106 1166 870 700 770 998 1242 1147 859 1001 1489 1792 1726 1479
TROMS 482 403 531 798 511 837 751 772 919 885 793 752 638 651 726
FINNMARK 321 264 340 500 559 503 445 455 548 540 488 453 381 390 434
=========== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== =====
HELE LANDET 14802 15281 17050.20302 23829 25470 26154 26740 27265 28088 30021 31692 32903 35727 38897

';
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TABELL A3. HELTIDSSYSSELSATTE MENN 25-49 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

31357 31686 31807 32091 32658 33482 33844 34220 33942 33777 34458 35104 35422 36008

56152 56930 57532 58669 59075 59327 59854 61708 61834 61121 61949 64055 66812 69181

62201 62077 61770 63026 64892 65744 65223 65240 6551 5 66327 66451 67657 70669 73494

23031 23232 23582 24278 24819 25080 25263 25955 26684 27249 26969 26489 26796 27684

22539 22695 23026 23660 24092 24256 24379 25026 25668 26479 26655 26108 26195 27062
28174 28744 29228 29891 30155 30329 30811 32231 33227 33357 32923 33338 34475 34958

24291 24584 24764 251 15 25673 26406 26740 27096 26932 26867 27548 28289 2°048 30099

19987 20119 20285 20737 21013 21214 21573 22584 23310 23365 22942 23134 23949 24384

10686 11037 11219 11518 11769 11967 12161 12558 12815 12971 13081 13524 14282 14770

17148 17541 17665 17963 18203 18362 18504 18956 19149 19173 19186 19722 20796 21552

37809 39035 39767 40938 41930 42688 43389 45163 46384 46611 47038 49124 52033 53767

50913 51699 51964 53113 54570 55470 55975 57332 57224 56848 57676 59755 61300 61637

12892 13023 13083 13436 13897 14251 14541 15008 15031 14953 15099 15524 15806 15746

29664 30248 30807 31328 31182 31396 31873 32831 33610 34024 34387 35501 37307 38417
31282 31945 32669 34057 35168 35393 35133 35487 35736 36422 37396 38168 39204 40483
14799 15288 15784 16571 17235 17502 17504 17706 17801 18132 18595 18915 19117 19835

31299 31959 32339 33054 33614 33368 33005 33749 34450 35443 35978 35843 35850 36020

18915 19213 19579 19981 20088 20340 20779 21664 21924 22011 22439 22786 23217 23946
10778 10959 11132 11300 11283 11326 11441 11937 12231 12256 12345 12442 12537 12762

1972

ØSTFOLD 	 31651
AKERSHUS 	 55382
OSLO 	 62555
HEDMARK 	 23234
OPPLAND 	 22769
BUSKERUD 	 27816
VESTFOLD 	 24504
TELEMARK 	 19939

AUST-AGDER 	 10356

VEST-AGDER 	 16776

ROGALAND 	 36764
HORDALAND 	 50211
SOGN OG FJORDANE 12779
MORE OG ROMSDAL 29415
SØR-TRØNDELAG 	31076
NORD-TRØNDELAG 	 14569

NORDLAND 	 31095
TROMS 	 18710
FINNMARK 	 10636

====== ====== ====== =====. ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ======
HELE LANDET 	 530234 533917 542014 548003 560725 571315 577900 581992 596451 603468 607386 613116 625479 645014 661804

TABELL M. DELTIDSSYSSELSATTE MENN 25-49 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

ØSTFOLD 750 1017 1063 984 925 951 1116 1069 936 11 0e 1357 1376 1329 1214 993

AKERSHUS 2054 1724 1578 1623 1690 1943 2401 2665 2676 2657 2541 2239 2282 2375 2139

OSLO 3670 3389 2853 2680 2769 2891 3121 3077 3108 3480 3945 4375 4688 4577 4129

HEDMARK 726 730 711 773 822 742 657 646 787 1005 1043 913 962 1091 1031

OPPLAND 684 694 684 753 809 736 658 654 833 1118 1192 1060 1117 1258 1189

BUSKERUD 805 781 829 821 929 1152 1217 1187 1149 1221 1383 1387 1182 1007 1105

VESTFOLD 589 799 836 777 733 757 891 855 747 881 1079 1100 1071 995 828

TELEMARK 821 772 788 756 829 1009 1045 994 948 1008 1143 1140 968 825 909

AUST-AGDER 457 367 322 376 493 568 574 595 635 676 702 675 644 644 630

VEST-AGDER 647 519 456 533 701 810 821 852 925 1000 1037 990 940 938 919

ROGALAND 1099 889 795 946 1265 1481 1522 1602 1802 2035 2139 2056 1984 1991 1945

HORDALAND 1555 1443 1540 1667 1766 1780 1867 2163 2292 2242 2303 2466 2608 2513 2314

SOGN OG FJORDANE 389 355 370 394 413 412 429 494. 519 502 514 547 575 550 502

MORE OG ROMSDAL 1072 1101 957 783 852 1094 1120 1175 1513 1569 1380 1426 1427 1151 1086

SØR-TRØNDELAG 1218 1384 1299 1136 1086 1153 1334 1350 1170 1216 1566 1887 2082 2069 1991

NORD-TRØNDELAG 515 589 558 493 474 507 592 602 517 520 661 796 875 865 827

NORDLAND 1265 1172 1034 1380 1725 1621 1669 1529 1098 1138 1442 1629 1725 1666 1689

TROMS 547 737 928 860 892 1060 1018 1077 1282 1226 1012 981 1142 1212 1112

FINNMARK 375 505 635 586 601 709 674 701 822 774 628 600 693 729 660
=========== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== =====
HELE LANDET. 19238 18969 18236 18323 19777 21378 22726 23287 23760 25378 27067 27643 28296 27669 25999



ØSTFOLD

AKERSHUS

1972

1041

1340

1973

1115

1295

1974

1365

1295

1975

1539

1427

osLo 2478 2869 3176 3216

HEDMARK 1615 1647 1660 1681

OPPLAND 1382 1422 1448 1478

BUSKERUD 1483 1419 1456 1566

VESTFOLD 898 953 1154 1289

TELEMARK 1420 1349 1374 1467

AUST-AGDER 699 591 690 809

VEST-AGDER 836 720 857 1020

ROGALAND 1294 1126 1365 1643

HORDALAND 2448 2252 2016 2507

SOGN 0G FJORDANE 1248 1130 985 1186
MORE OG RomsDAL 1317 1317 1156 1232

SØR-TRØNDELAG 1114 1363 1479 14E2

NORD-TRØNDELAG 676 824 891 889

NORDLAND 1677 1505 1485 2071

TROMS 1215 1136 1008 1066

FINNMARK 555 523 469 504

1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

1881 1870 1706 1600 1510 1386 1301 1368 1425 1468

2205 2112 1960 2211 2471 2735 2679 2241 1892 1605

3075 3027 3507 4017 3961 4026 4292 4024 3376 2952

1727 1460 1407 1616 1793 1968 2156 2114 1872 1849

1540 1314 1280 1488 1672 1852 2039 2012 1804 1797

1788 1826 1770 1748 1817 1808 1655 1649 1780 1828

1538 1514 1367 1273 1204 1116 1051 1108 1161 1204

1645 1662 1592 1556 1600 1578 1435 1420 1519 1550

927 883 859 922 1007 989 947 956 942 937

1215 1182 1174 1286 1426 1414 1357 1361 1331 1316

2004 1979 1998 2193 2417 2394 2311 2326 2277 2254

2769 2438 2583 2524 2311 2300 2418 2573 2500 2336

1251 1072 1112 1061 940 917 959 1019 989 921

2063 2224 2330 2821 3117 2827 2289 1785 1832 2156

1770 1880 1839 1630 1454 1646 2087 2289 2130 1921

1055 1117 1089 972 880 998 1264 1391 1296 1167

2543 2166 1664 1298 1303 1240 1290 1658 1585 1169

1171 1116 977 901 987 1117 1242 1196 959 749

572 555 493 474 544 625 693 665 530 411

1976

1689

1811

3214

1782

1578

1690

1398

1570

888

1141

1861

3091

1429

1650

1599

955

2646

1187

570

TABELL A5. HELTIDssyssELsATTE MENN 50-74 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

MI-FOLD

AKERSHUS

1972

19852

25972

1973

19255

26728

1974

18996

27259

1975

18836

27450

1976

18905

27993

1977

18860

28165

1978

18425

28292

1979

17679

28686

1980

17434

29363

1981

17309

29199

1982

17029

28500

1983

16725

28028

1984

16373

28199

1985

15308

.28424

1986

13921

28566

osLo 48358 46892 44886 43596 43883 44139 42968 40598 39833 39067 36587 33295 31449 30963 30611

HEDMARK 16436 16417 16366 16897 17716 17725 17360 16784 16487 16140 15516 14611 13675 13090 12853

OPPLAND 15378 15402 15390 15875 16623 16629 16302 15786 15490 15136 14595 13814 13031 12625 12486

BUSKERUD 18394 18299 18279 18078 18000 17906 17694 17211 16883 16677 16716 16166 15095 14341 14058

VESTFOLD 15100 14740 14659 14663 14831 14897 14674 14208 14035 13885 13707 13519 13261 12469 11410

TELEMARK 13602 13526 13528 13399 13340 13261 13073 12674 12460 12359 12345 11868 11016 10369 10090

AUST-AGDER 6698 6895 6869 6671 6572 6529 6555 6360 6142 6020 5931 5787 5604 5456 5409

VEST-AGDER 10252 10640 10665 10411 10339 10381 10526 10301 10030 9911 9842 9619 9263 8946 8812

ROGALAND 22100 22951 23102 22635 22499 22619 23033 22640 22029 21694 21576 21203 .20485 19803 19536

HORDALAND 29444 29136 29266 29109 29301 29735 29474 28824 29185 28965 28199 27371 26556 25931 25520

SOGN OG FJORDANE 9202 9050 9018 8887 8847 8889 8754 8528 8566 8378 8053 7771 7529 7342 7205

MORE OG ROMSDAL 18721 17965 17449 17618 18183 18231 17915 17745 17674 17074 16689 16655 16731 16108 15194

SØR-TRØNDELAG 21232 20547 20099 20227 20634 20503 20085 19411 19032 18528 17381 15933 15267 15654 16501

NORD-TRØNDELAG 10631 10267 10034 10086 10278 10220 10013 9676 9565 9419 8841 8084 7772 7977 8390
NORDLAND 18836 18935 18762 17743 16724 16274 16991 17826 17648 16887 16406 15925 15416 14997 14823

TROMS 8484 8644 8953 9330 9567 9471 9554 9655 9716 9681 9500 8920 8295 8086 8099

FINNMARK 4216 4278 4409 4582 4697 4659 4709 4761 4860 4980 4950 4633 4289 4153 4132

====== ====== ====== ======...I. ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ======
HELE LANDET 332908 330568 327987 326092 328933 329094 326397 319352 316434 311309 302364 289927 279305 272043 267616

TABELL A6. DELTIDSSYSSELsATTE MENN 50-74 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

31

=========== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== .7====
HELE LANDET 24736 24556 25331 28072 31752 32738 31397 30706 31592 32414 32937 33465 33157 31202 29589



ØSTFOLD
AKERSHUS

1972

5621

9228

1973

5404

8438

1974

5351

7973
OSLO 14127 13978 13461
HEDMARK 3189 3672 3732
OPPLAND 3323 3826 3863
BUSKERUD 5696 5264 5093
VESTFOLD 4193 4061 4077
TELEMARK 3530 3266 3161
AUST-AGDER 1913 1872 1779
VEST-AGDER 2973 2918 2763
ROGALAND 7569 7424 7054
HORDALAND 10187 10228 1 0082
SOGN OG FJORDANE 2186 2229 2248
MORE CG ROMSDAL 5245 5185 4921
SØR-TRØNDELAG 5445 5893 5996
NORD-TRØNDELAG 2074 2241 2264
NORDLAND 4247 4734 4706
TROMS 2612 2807 3096
FINNMARK 1503 1610 1775

===== ===== =====
HELE LANDET 94862 95051 93395

1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

6534 5894 5154 4993 5438 5792 5822 5384 4750 4642 4343

9574 9564 9643 9706 9978 9804 9077 8944 9667 10921 12464

15210 15508 15479 15264 14328 12033 1 0601 11177 12015 12238 12551

3418 3119 3117 3345 3549 3545 3719 3613 3265 3542 4204

3505 3181 3151 3369 3567 3531 3717 3685 3376 3677 4376

5085 4942 4970 5077 5097 4823 4757 4572 4406 4805 5226

5116 4646 4075 3944 4254 4501 4597 4337 3833 3714 3851

3147 3052 3078 3162 3227 3137 3107 3067 3119 3347 3521

2071 2056 1956 1874 1853 1930 2006 1886 1858 1964 1976

3151 3125 2977 2848 2773 2832 2958 2823 2796 2940 2937

8139 8103 7778 7513 7521 8037 8569 8028 7615 7856 7844

9049 9116 9472 9453 9658 9677 9447 9439 9298 9155 9366

2127 2203 2341 2397 2520 2567 2489 2457 2428 2392 2432

4725 5132 5529 5453 4797 4071 3736 3505 3397 2977 2359

5570 4957 4735 5140 5728 5497 4942 4673 4802 5339 5689

2068 1837 1760 1903 2095 2011 1846 1796 1896 2135 2277
4914 4362 4116 4494 5100 5110 4890 4663 4252 4468 4987

4023 3722 3447 3667 3739 3449 3072 2929 3265 3641 4088

2276 2093 1942 2079 2152 2044 1847 1744 1923 2136 2408

1975

6027

8733
13993
3614

3715
5149
4664

3194
1879

2883
7415
9537
2178
4648

5882

2202
4823

3608

2059
===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== =====
96204 99701 96612 94721 95681 97373 94394 91201 88721 87963 91891 97400

3 2

TABELL A7. HELTIDSSYSSELSATTE  KVINNER 16-24 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

TABELL A8. DELTIDSSYSSELSATTE KVINNER 16-24 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972

ØSTFOLD 1194

AKERSHUS 2533
OSLO 3842
HEDMARK 677

OPPLAND 645

BUSKERUD 689

VESTFOLD 1009

TELEMARK 525

AUST-A 3DER 429

VEST-AGDER 741

ROGALAND 1486
HORDALAND 	 • 1379

SOGN OG FJORDANE 385
MØRE OG ROMSDAL 1049

SOR-TRONDELAG 1042

NORD-TRØNDELAG 492

NORDLAND 507
TROMS 605

FINNMARK 378

1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

1053 1198 1657 2119 2067 1749 1734 1879 2061 2598 3068 2894 2794 3327
2860 3181 3395 3648 3999 4479 4748 5216 6212 7220 7365 7079 7625 8567
3766 3705 3762 3764 3916 4594 4962 5025 5015 5264 6043 6502 6614 6889

637 638 846 1201 1580 1757 1630 1596 1622 1872 2358 2425 2216 2261
613 617 821 1176 1554 1731 1617 1596 1614 1880 2417 2506 2298 2353
870 1108 1406 1710 1950 2133 2098 2151 2378 2538 2443 2389 2676 2925
892
659
401

695
1397

1287
359
1414

876

419

933
675

418

1023 1427 1836 1791 1510 1485 1590 1738 2236 2686 2534 2424 2869

834 1050 1264 1429 1556 1528 1578 1765 1873 1848 1905 2102 2227

463 630 809 868 911 1041 1118 1037 1050 1203 1290 1399 1628
798 1074 1369 1468 1543 1760 1870 1716 1755 2043 2197 2368 2736
1619 2202 2828 3057 3252 3764 4112 3949 4143 4723 4879 5155 5954

1386 1963 2690 3224 3595 3502 3323 3307 3529 3868 4299 5246 6249

386 548 755 908 .1013 990 949 954 1009 1093 1219 1487 1762
1383 1395 1494 1534 1825 2008 2012 1884 1659 1448 1513 2214 3056

825 905 1160 1825 2392 2380 2386 2459 2491 2585 2996 3837 4581

401 444 578 930 1242 1254 1267 1325 1377 1469 1750 2266 2708

974 712 792 1351 1746 2094 2473 2348 2130 2002 1949 2128 2542

768 857 994 1125 1 080 1021 1200 1286 1425 1691 1754 1739 1698

472 520 593 662 631 595 712 791 890 1048 1077 1061 1041
========== ===== =====

21778 25614 30782 35239 38739 40214 42053 43460 46940 51403 53156 57649 65373

=========== 	 ===== =====

HELE LANDET 	 19607 20223



TABELL A9. HELTIDSSYSSELSATTE KVINNER 25-49 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

ØSTFOLD

AKERSHUS

1972

10612

17323

1973

10261
16875

1974

9730
16677

1975

9685
17911

1976

9892
19949

1977

9932
21335

1978

10458
22395

1979

11491
23010

1980

12676
23887

1981

12957
24921

1982

12617
26849

1983 .

12800
29472

1984

14286
32199

1985

16022
34666

1986

16902
36343

OSLO 28504 28776 29251 30012 31305 33311 35609 36046 37011 39147 41118 41738 43133 46753 50853
HEDMARK 7420 7223 7159 7703 8411 8796 9154 8911 8710 9118 9620 10080 10877 11631 12276
OPPLAND 7802 7601 7515 8040 8718 9034 9325 9031 8724 9001 9468 9951 10783 11610 12327
BUSKERUD 8707 8885 8619 8947 9794 10211 .10719 11379 11950 11791 11718 12152 12578 13491 14962
VESTFOLD 7395 7184 6864 6908 7144 7246 7697 8549 9592 9974 9791 9988 11254 12716 13466
TELEMARK 5362 5415 5199 5368 5883 6165 6490 6880 7298 7343 7356 7612 7854 8426 9384
AUST-AGDER 2431 2360 2318 2518 2771 2820 2943 3153 3271 3362 3756 4164 4365 4511 4963
VEST-AGDER 4326 4151 4002 4255 4605 4621 4732 4959 5054 5130 5660 6178 6377 6668 7148
ROGALAND 9945 9649 9491 10329 11413 11681 12222 13081 13431 13533 14933 16447 17135 18087 19500.
HORDALAND 15086 15071 14960 15947 17219 17547 18297 18807 18886 18938 19933 21597 23151 25364 28292
SOGN OG FJORDANE 3448 3460 3467 3745 4101 4243 4514 4745 4827 4851 5122 5585 6014 6564 7267
MORE OG ROMSDAL 6848 6839 6960 7613 8428 8348 8450 9465 10176 10158 10537 11966 13610 14559 15551
SØR-TRØNDELAG 9147 ,91 92 9091 9639 10789 11698 12546 13181 14047 14821 15714 16569 16817 17379 18521
NORD-TRØNDELAG 3884 3923 . 3914 4189 4733 5180 5609 5947 6395 6798 7224 7626 7730 7933 8398
NORDLAND 9095 10181 10532 10417 10576 11298 12653 13384 13440 13524 14654 15872 16346 16976 18111
TROMS 4510 4834 5254 5965 6869 7501 8130 8942 9937 10537 11064 11660 12239 13077 14129
FINNMARK 2548 2731 2964 3365 3893 4262 4590 5001 5563 5557 6264 6536 6786 7178 7670

11.11.1.1M ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ======
HELE LANDET 164390 164611 163968 172557 186491 195227 206545 215963 224875 231861 243400 257993 273533 293711 316564

TABELL A10. DELTIDSSYSSELSATTE KVINNER 25-49 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

ØSTFOLD

1972

7361

1973

7731

1974

7661

1975

8011

1976

8923

1977

9542

1978

9792

1979

9721

1980

10140

1981

11046

1982

12204

1983

12774

1984

12302

1985

11656

1986

11612
AKERSHUS 15553 16549 16844 17666 19046 19552 19960 20326 21122 21854 22430 22318 21812 21516 21573
OSLO 17352 17650 16855 17223 18682 19053 19041 18916 18896 18494 18595 18593 17358 16282 16279
HEDMARK 5764 5809 5829 6265 7036 7608 8145 8891 9714 9865 10137 10598 10700 10748 10902
OPPLAND 5536 5691 5706 6107 6820 7319 7785 8464 9202 9310 9581 10046 10184 10302 10511
BUSKERUD 	 • 6816 7214 7262 7912 8875 9201 9754 10489 11.138 11373 11523 11616 12085 12956 13387
VESTFOLD 6116 6405 6332 6627 7398 7911 8105 8050 8442 9257 10263 10796 10489 1 0020 10024
TELEMARK 4.437 4682 4712 5160 5851 6157 6611 7170 7724 8017 8163 8211 8516 9131 9473
AUST-AGDER 2566 2602 2599 2902 3417 3741 4114 4527 4920 5156 5228 5288 5434 5649 5929
VEST-AGDER 4601 460 4547 4985 5793 6279 6803 7353 7880 8185 8210 8170 8264 8503 8890
ROGALAND 10004 10005 9820 10781 12524 13551 14675 15852 16934 17564 17717 17801 18177 18879 19849
HORDALAND 11234 12000 12778 14371 16025 16461 17190 18409 19836 20238 19871 19406 19463 20664 22624
SOGN OG FJORDANE 3466 3606 3721 4068 4420 4422 4513 4735 4985 5000 4903 4818 4855 5136 5581
MORE OG ROMSDAL 5395 6382 7031 8162 9282 9594 10288 10751 11160 11700 12655 13034 11833 11454 12691
SØR-TRØNDELAG 7172 7324 7871 9126 10352 10562 11042 12055 12650 12773 13570 14389 14292 14045 14561
NORD7TRONDELAG 3791 3869 4160 4829 5484 5602 5868 6414 6692 6675 7048 7483 7424 7245 7459
NORDLAND 5355 5222 5254 6133 7346 7901 8394 8974 9606 10199 10712 10873 10656 10446 10666
TROMS 3701 3924 4043 4574 5050 4928 4925 4996 5294 5595 5824 5840 5563 5572 5825
FINNMARK 1920 2036 2096 2372 2631 2575 2560 2574 2736 2913 3036 3016 2842 2816 2912
=========== ====== ====== ====== ====== ====== ==----

HELE LANDET 128241 133325 135118 147277 164955 171960 179566 188667 199065 205214 211671 215071 212251 213019 220747

33
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TABELL All. HELTIDSSYSSELSATTE KVINNER 50-74 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

ØSTFOLD 6552 5970 5043 4736 4789 4801 5153 5492 5589 5336 5134 4906 4604 4511 4402

AKERSHUS . 7686 8131 8764 9613 9864 8945 8737 9426 10355 10861 10703 10535 10597 10916 11798

OSLO 23172 22725 22282 24257 26024 24653 23453 21950 20461. 19830 19868 19815 18860 17817 17807

HEDMARK 5088 4890 4531 4619 4985 5240 5679 5786 5412 5043 4799 4428 4343 4484 4438

OPPLAND 5219 5017 4651 4742 5118 5394 5866 5987 5536 5027 4725 4373 4318 4497 4481

BUSKERUD 5950 5977 5536 5274 5497 5798 5807 5589 5583 5669 6084 6071 5477 5420 5813

VESTFOLD 4798 4393 3728 3504 3544 3565 3843 4108 4204 4065 3963 3807 3562 3478 3394

TELEMARK 4026 4034 3721 3532 3675 3871 3872 3724 3747 3861 4146 4079 3634 3578 3825

AUST-AGDER 1565 1692 1731 1809 1925 1955 1980 1845 1650 •1561 1494 1475 1590 1658 1651

VEST-AGDER 2317 2505 2562 2686 2874 2926 2969 2770 '2484 2372 2308 2320 2522 2625 2592

ROGALAND 5385 5829 5968 6255 6687 6805 6900 6439 5767 5474 5294 5302 5771 6053 6020

HORDALAND 10836 10042 9308 9806 10647 10706 11311 12624 13454 12848 11200 9392 9044 9358 9044

SOGN OG FJORDANE 3041 2824 2627 2782 3032 3053 3224 3595 3752 3435 2935 2470 2386 2484 2407

MORE OG ROMSDAL 6524 5688 4807 4679 4850 4721 4921 5761 6218 5396 4798 5360 5932 5603 5005

SØR-TRØNDELAG 7410 6818 6430 6753 7001 6891 7417 7777 7514 6962 6535 6493 6606 6618 6722

NORD-TRØNDELAG 3379 3093 2896 3021 3110 3039 3250 3387 3285 3104 2953 2928 2972 •2991 3049

NORDLAND 4562 5456 6038 5962 5431 4947 5234 5690 5697 5467 5778 6057 6007 6069 6100

TROMS 2494 2773 2985 3132 3237 3259 3345 3421 3654 3708 3358 3042 3166 3719 4417

FINNMARK 1112 1248 1363 1454 1520 1545 1602 1659 1835 1939 1763 1562 1611 1893 2247

=========== ====== =IT= =I= ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== .7==== ====== ====== ======
HELE LANDET 111115 109102 104969 108614 113810 112113 114563 117028 116199 111959 107838 1 04415 103004 103772 105212

TABELL Al2. DELTIDSSYSSELSATTE KVINNER 50-74 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

ØSTFOLD 4411 4039 3913 4520 5448 5898 5914 5534 5372 5644 5720 5660 5568 5014 4582

AKERSHUS 6359 6855 7033 6898 7364 8630 9525 9275 8981 91 17 9634 10189 10776 10871 10251

OSLO 12520 12789 13501 13988 14031 13291 11857 11148 12513 13383 12879 12064 11569 11605 11784

HEDMARK 3563 3614 3682 4237 4892 5045 5278 5720 6223 6578 6859 6915 6812 6696 6672

OPPLAND 3601 3629 3664 4175 4778 4895 5090 5474 5849 6032 6228 6297 6242 6190 6211

BUSKERUD 4622 4986 5017 5010 5127 5205 5248 5198 5658 6109 5962 5679 5495 5323 5511

VESTFOLD 3715 3431 3357 3898 4722 5149 5209 4909 4798 5079 5192 5163 5065 4548 4156

TELEMARK 3472 3732 3737 3716 3793 3842 3866 3822 4173 4533 441-1 4135 3950 3811 3933

AUST-AGDER 1867 1904 1872 1963 2170 2256 2341 2440 2525 2678 2870 2805 2542 2511 2784

VEST-AGDER 2850 2926 2901 3080 3454 3632 3808 4010 4164 4430 4810 4776 4366 4304 4731

ROGALAND 5880 5991 5876 6161 6822 7089 7340 7641 7877 8343 90ee, 8935 8174 8122 8994

HORDALAND 7409 7361 7377 8513 9995 9918 9274 9140 9672 10490 11323 11673 11367 11386 12230

SOGN OG FJORDANE 3205 30e2 2949 3251 3654 3470 3080 2873 2849 2914 3095 3200 3125 3149 3393

MORE OG ROMSDAL 4781 4740 4602 5111 5969 6333 6444 5932 5468 5804 6368 6740 6491 5836 5722

SØR-TRØNDELAG 4888 4832 4598 5248 6340 6828 7035 6786 6280 6078 6542 7023 7169 7129 7137

NORD-TRØNDELAG 2511 2491 2384 2738 3322 3596 3728 3616 3381 3336 3630 3886 3959 3955 3973

NORDLAND 3633 3350 3664 4681 5720 6094 6080 5721 5575 5892 6022 5888 5760 5379 5173

TROMS 2295 2354 2282 2309 2529 2621 2519 2384 2367 2549 2887 2978 2740 2513 2538

FINNMARK 950 992 989 1033 1160 1228 1207 1172 1208 1341 1510 1529 1394 1278 1291

=========== ===== ===== ===== ===== ====== ====== ====== =====,====== ====== ====== ====== ====== ====== ======
HELE LANDET 82533 83098 83399 90528 101289 105019 104841 102796 104932 110331 114968 115534 112565 109620 111065



ØSTFOLD. 	 35750 	 34458 	 32895 	 34635
AKERSHUS 	 58681 	 59708 	 60472 	 64216

1572 	 1573 	 1974 	 1975

OSLO 	 9517 	 99683 	 O54103235

•

HEDMARK 	 25700 25846 25572 27283
OPPLAND 	 26226 	 26377 	 26016 	 27600
BUSKERUD 	 32479 	 33.196 	 32635 	 33697
VESTFOLD 	 27225 	 26365 	 25381	 27030
TELEMARK 	 21353 	 21789 	 21363 	 22020
AUST—AGDER 	 10772 	 10829 	 10762 	 11701
VEST—AGDER 	 17807 	 17818 	 17573 	 18963
ROGALAND 	 40268 	 40296 	 39827 	 43144
HORDALAND 	 56131 	 55988 	 55891 	 60137
SOGN OG F. 	 15731 	 15561 	 15399 	 16573
MORE OG R. 	 29843 	 30248 	 29703 	 31608
S—TRONDEL. 	 35105 	 34935 	 34811 	 37554
N—TRONDEL. 	 16131 	 16035	 16019 	 17423
NORDLAND 	 27400 	 29875 	 31167 	 32728
TROMS 	 16216 	 17368 	 18428 	 20445
FINNMARK 	 8411 	 9036 	 9659 	 10803

1976 1977 1978 1979

37705 38134 38220 38965
69445 72025 74740 76491
109018 109731 110032 108285
29943 31389 33129 34283

30115 31377 32949 33942
36089 37307 38631 39831

29759 30308 30439 31045

23612 24516 25474 26286
13163 13696 14243 14881

21245 22052 22833 23700
48414 50285 52167 54290
65625 66970 69139 71935
18090 18299 18685 19335
34747 35662 37466 39370
41212 42761 45167 47320

19294 20184 21459 22520
34780 35952 38223 40357
22702 23157 23446 24432
12073 12363 12533 13080

====== ====== .Z=2= ====== ===== ====== ====== ======
LANDET 	 600748 605410 602627 640794 697029 716169  758974 760348

TABELL A13. SYSSELSATTE MENN 16-74 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1973 - 1974 1975 ' 	 1976 1977 1978 1979 1980 . 1981 1982 1983 1984 1985 - 	 1986

ØSTFOLD 61528 61519 62256 62253 62654 63258 63572 62940 63129 62758 62226 62331 62704 62418 61959

AKERSHUS 96745 97002 98394 100721 104324 105717 105365 106011 109825 110929 110933 112137 114279 117540 120374
OSLO 132618 130182 -127418 125695 127731 130222 13050er 128616 128506 127214 125862 124059 123578 125767 127901
HEDMARK 48203 48182 48589 49700 51453 51844 51633 51668 52518 52709 52235 51027 50009 49911 50715
OPPLAND 46114 46103 46502 47541 49115 49347 49067 49089 49951 50270 50272 49622 48698 48671 49645
BUSKERUD 55945 56030 56747 57343 58731 59392 59522 59081 59877 60325 60287 59705 59682 60229 60237
VESTFOLD 47423 47611 48455 48739 49372 50132 50601 50253 50458 50212 49893 50155 50643 50947 51239
TELEMARK 41346 41070 41243 41632 42489 43072 43186 42764 43322 43734 43574 42881 42735 43101 43139
AUST—AGDER 21014 21164 21616 22054 22745 23236 23373 23228 23615 24081 24282 24118 24238 24518 25567
VEST—AGDER 33109 33371 34031 34640 35683 36465 36715 36502 37019 37498 37689 37388 37329 . 38153 39115
ROGALAND 71720 72846 74865 76711 79460 81730 83070 83249 85373 87560 88311 87868 88322 90561 92828
HORDALAND 97329 97547 98199 99294 102005 103535 103671 104250 106914 106710 105455 104995 106073 107421 107976
SOGN OG F. 27253 27105 27080 27400 28236 28609 28639 28931 29711 29570 29085 28722 28815 28989 28877
MORE OG R. 60200 59837 55567 59748 61342 62534 62667 62292 63287 63736 63351 62492 63146 64967 65850
S—TRONDEL. 62558 62522 62766 63105 64462 65452 66071 66184 66757 66214 65397 65093 65950 68163 70605
N.-TROWEL. 30610 30713 31012 31308 32060 32680 33184 33435 33878 33703 33315 33140 33541 34567 35653
NORDLAND 61222' 62308 62835 62315 62652 - 62722 62168 61473 62318 63175 63543 63316 63361 63061 62564
TROMS 34009 34350 35112 35936 37017 37687 37835 37483 38127 386/3 39139 39513 39157 38921 39236
FINNMARK 18769 18953 15159 19705 20164 20427 20385 20090 20611 21283 21615 21599 21276 20984 20935
=CZ= 2==== • e ==== =I== NNW.

LANDET 1047716 1048415 1056046 1066040 1091696 1108061 1111227 1107539 1125196 1130372 1126465 1120162 1123535 1139290 1154415

TABELL A14. SYSSELSATTE KVINNER 16-74 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

35

1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

41094 42836 44095 44592 44405 44638 45667

75539 82769 85914 88823 92131 96514 101495

108235 107902 108325 109430 109436 111308 116163
35204 35771 37005 37992 38424 39318 40754
34474 34515 35600 36770 37408 38575 40260

41577 42143 42582 42.531 42431 44672 47823

32880 34614 36041 36777 36738 36900 37761

27747 28657 29056 28952 28978 30395 32362

15337 15725 16405 16821 17080 17792 18932

24224 24665 25700 26310 26522 27409 29034

55642 56899 59681 61236 61751 64151 68160

74829 75497 75304 75374 76621 81173 87806

198E3 19721 19554 19623 20027 21212 22842

39831 39014 39754 42054 42776 42643 44384

48605 48551 49794 51732 52683 54347 57211

23117 23248 24079 25188 25731 26525 27864

41890 42540 44186 45356 44970 45467 47579

26151 27125 27631 28140 28728 30262 32694

14199 14985 15310 15436 15633 16362 17569
====== ====== =M.= ====== ====== ====== ======
784497 797218 816018 833136 842473 869662 916361
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TABELL A15. SYSSELSATTE 16-74 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1973 _1974 1975 1976 1977 1978.. 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

ØSTFOLD 97278 95977 95151 96888 100359 101392 101751 101934 104223 105634 106322 106922 107108 107056 107626
AKERSHUS 155427 156710 158866 164937 173769 177742 180104 18250e 189365 193697 196847 200960 206410 214054 221868
OSLO 232135 229866 226472 228930 236748 239954 240535 236901 236741 235116 234187 233490 233014 237075 244064
HEDMARK 73904 74028 74161 76983 81396 83233 84763 85951 87722 88480 89240 89018 88433 8 229 91469
OPPLAND 72340 72480 72518 75141 79230 80724 82016 83031 84425 84786 85872 86393 86106 87246 89905
BUSKERUD 88424 89225 89382 91240 94820 96699 98153 98912 101454 102468 102869 102237 102114 104901 108060
VESTFOLD 74648 73976 73836 75769 79131 80440 81040 81298 83338 84826 85935 86932 87381 87847 89000
TELEMARK 62699 62859 62606 63652 6610e 67587 68660 69050 71069 72390 72630 71833 71712 73496 75501
AUST-AGDER 31786 31993 32378 33755 35907 36932 37616 38108 38952 39806 40687 40939 41318 42710 44499
VEST-AGDER 50916 51189 51604 53603 56928 58518 59548 60202 61243 62162 63389 63699 63851 65562 68149
ROGALAND 111988 113142 114692 119855 127874 132015 135237 137539 141015 144459 147993 149104 150073 154713 160988
HORDALAND 153460 153535 154090 159430 167630 170505 172810 176185 181743 182207 180759 180369 182694 1843594 195782
SOGN OG F. 42985 42666 42479 43973 46326 46908 47324 48267 49594 49251 48638 48345 48843 50201 51719.
MORE OG R. 90043 90085 89270 91356 96089 98196 100133 101661 103118 102771 103105 104546 105922 107610 110234
S-TRONDEL. 97663 97456 97576 100659 105675 108214 111238 113504 115362 114805 115191 116825 118633 122510 127816

.N-TRONDEL. 46741 46748 47031 48730 51354 52864 54643 55955 56994 • 56951 57394 58328 59271 61093 63517
NORDLAND 88622 92184 94002 95043 97431 98674 100351 101830 104208 105714 107729 108672 108330 108527 110143
TROMS 50226 51718 53540 56381 59719 60844 61280 61915 64318 65757 66770 67653 67886 69183 71931
FINNMARK 27180 27989 29019 30508 32237 32791 32918 33170 34810 36268 36925 37035 36909 37346 38505
======== ======= ======= ====== ======= ======= ======= ======= ======= =======
LANDET 1648464 1653825 1658672 1706834 1788725 1824230 185C 01 1867887 1909693 1927589 1942483 1953299 1966008 2008953 2070776

•



TABELL Bl. HELTIDSSYSSELSATTE MENN 16-24 AR ETTER ARBEIDSSTEDSFYLKE 1972-1986.

37

1972 1973 1974 1975 1976

ØSTFOLD 7448 7774 7923 7817 7678
AKERSHUS 6940 6284 6399 7462 8561
OSLO 18300 17156 16208 16207 17048
HEDMARK 4992 5071 5385 5333 5132
OPPLAND 4807 4861 5141 5049 4792
BUSKERUD 6476 6474 6477 6595 6742
VESTFOLD 5664 5966 6153 6137 6100
TELEMARK 4850 4808 4755 4817 4935
AUST-AGDER 2401 2310 2330 2399 2438
VEST-AGDER 4142 4027 4114 4278 4398
ROGALAND 9537 9442 413 10340 10742
HORDALAND 12566 12533 12082 11903 12174
SOGN OG FJORDANE 3323 3331 3253 3268 3419
WARE OG ROMSDAL 8876 8861 8807 8521 8554
SØR-TRØNDELAG 7093 7224 7401 6956 6114
NORD-TRØNDELAG 3564 3637 3741 3526 3105
NORDLAND 7561 8219 8375 7877 7768
TROMS 4540 4489 4468 4305 4485
FINNMARK 2718 2655 2604 2459 2496
=========== ====== ====== ====== ====== ======

HELE LANDET 125797 125123 125428 125248 126680

1978 1979 1980 1981 1982 1983

6841 6854 7161 7045 6707 6516

7893 7417 7887 8291 9087 9654

17828 18226 19272 18445 17214 17108

5400 5711 5655 5163 4809 4934

4917 5170 5108 4730 4464 4578

6596 6222 6238 5910 5470 5766
5509 5539 5791 5715 5457 5295
4846 4575 4611 4401 4035 4210

2533 2505 2535 2592 -2615 2549

4661 4686 4740 4741 .4793 4767

11706 11874 12229 12525 12673 12270
12235 12241 12783 13136 13002 12159

3577 3637 .3861 4012 3952 3625
8487 7522 6964 6997 6979 6306

5913 7039 7870 7482 6556 6164

3037 3643 4101 3948 3536 3363

6904 6125 7268 8419 7918 6931

5041 4204 3623 3913 4701 5183

2728 2273 1998 2251 2722 2940
====== ====== ====== ====== ====== ======

126653 125462 129694 129716 126690 124319

1977

7257
8697
17762
5140
4725
6791
5817
4984
2484

4526
11193
12294

3531
8848

5535

2821
7844

5068

2761
======

128066

1984 1985 	 1986 	 .

6512 6934 7523
9371 9574 10184

17170 17165 16775
5243 5241 5251
4866 4893 4949
6347 6335 5889
5246 5550 6045
4701 4754 4431

2515 2642 2812

4709 4900 5211
11728 11977 12673

11473 11818 12489

3389 3461 3590
6211 6945 7297

6536 6983 7028 -

3556 3793 3815

6848 71 55 7316

5103 4804 4624

2871 2710 2608
====== ====== ======

124395 127635 130511

TABELL 82. DELTIDSSYSSELSATTE MENN 16-24 AR ETTER ARBEIDSSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985

ØSTFOLD 488 664 867 907 982 1231 1376 1282 1231 1348 1450 1435 1489 1547
AKERSHUS 1964 1994 2079 2043 2062. 2057 2033 2220 2548 2853 3007 3334 3824 4016

OSLO 2899 3162 3667 3856 3777 3747 4330 4836 4161 3563 4564 5690 5922 6631
HEDMARK 452 531 465 679 981 948 889 1010 1174 1165 963 762 808 1082

OPPLAND 438 517 458 679 982 949 897 1031 1207 1211 1011 800 847 1143

BUSKERUD 627 534 618 900 1102 1192 1415 1429 1179 1061 1167 1387 1603 1807

VESTFOLD 455 618 804 838 903 1124 1244 1147 1087 1185 1277 1262 1298 1339
TELEMARK 563 467 518 735 884 935 1085 1076 880 800 871 1025 1205 1377

AUST-AGDER 323 236 290 499 748 860 748 628 699 864 978 994 924 891

VEST-AGDER 542 397 485 831 1243 1424 1233 1035 1132 1363 1552 1609 1497 1430
ROGALAND 1032 765 955 1649 2482 2864 2507 2119 2387 2983 3405 3439 3101 2902
HORDALAND 1047 1198 1532 2085 2485 2268 2007 2225 2530 2598 2590 2699 2920 3164
SOGN OG FJORDANE 318 358 453 614 732 667 587 645 729 748 739 755 810 870
MORE OG ROMSDAL 703 814 837 681 652 943 1294 1392 1234 1163 1233 1227 1292 1406

SØR-TRØNDELAG 943 835 665 761 1087 1423 1544 1474 1633 1896 1926 1713 .1702 2235

NORD-TRØNDELAG 487 429 340 387 550 717 778 742 819 957 990 890 881 1155

NORDLAND 712 1087 1138 847 682 749 966 1197 1115 840 970 1431 1728 1660

TROMS 481 403 532 804 926 857 770 794 961 932 828 779 665 677

FINNMARK 329 270 346 508 569 513 451 461 560 556 498 460 389 397
=========== ===== ===== ===== ==___

HELE LANDET 14802 15281 17050 20302 23829 25470 26154 26740 27265 28088 30021 31692 32903 35727

1986

1438

4023
7835
1291

1376
1925
1250

1471
954

1528
3085
3471

936
1472
2801

1446
1408
747

438

38897
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TABELL B3. HELTIDSSYSSELSATTE MENN 25-49 AR ETTER ARBEIDSSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

ØSTFOLD 30400 30002 30200 30200 30326 30683 31299 31518 31766 31450 31206 31786 32326 32531 32983
AKERSHUS 33349 34347 35364 36287 37530 38278 38960 39879 41730 41770 41203 41730 43108 44879 46386
OSLO 92534 92205 92217 91960 93947 96749 98113 97555 97858 98695 100249 100904 103193 108167 112893
HEDMARK 21526 21357 21561 21905 22552 23030 23265 23458 24138 24809 25302 25044 24594 24853 25650
OPPLAND 21025 20851 21031 21379 21989 22388 22556 22714 23377 23951 24656 24801 24269 24304 25064
BUSKERUD 25886 26129 26565 26918 27409 27502 27532 27875 29077 29932 29975 29551 29883 30832 31194
VESTFOLD 23550 23271 23477 23573 23811 24214 24796 25033 25302 25142 25049 25686 26373 27051 28001
TELEMARK 19640 19665 19772 19913 20316 20523 20673 21002 21977 22659 22665 22238 22403 23149 23526
AUST-AGDER 10044 10340 10656 10808 11061 11256 11406 11567 11926 12202 12370 12512 12972 13723 14219
VEST-AGDER 17074 17440 17828 17942 18215 18411 18537 18670 19128 19379 19440 19516 20123 21264 22084
ROGALAND 37106 38304 39693 40588 41902 42993 43881 44771 46806 47995 48106 48486 50564 53430 55083
HORDALAND 49908 50556 51285 51497 52538 53823 54593 55043 56362 56224 55766 56564 58577 60010 60260
SOGN OG FJORDANE 12949 13055 13180 13234 13571 14001 14333. 14618 15089 15091 14975 15104 15508 1 5754 15659
MORE OG ROMSDAL 29310 29506 30032 30532 30966 30706 30826 31241 32145 32885 33234 33577 34646 36355 37384
SØR-TRØNDELAG 31398 31619 32304 33052 34441 35511 35714 35471 35871 36099 36730 37699 38456 39442 40671
NORD-TRØNDELAG 14182 14393 14856 15327 16063 16661 16886 16876 17069 17156 17453 17900 18205 18571 19050
NORDLAND 31075 31274 31926 32299 32978 33466 33175 32812 33569 34226 35136 35636 35465 35402 35502
TROMS 18460 18653 18939 19293 19664 19722 19939 20363 21237 21482 21535 21950 22282 22675 23358
FINNMARK 10817 10953 11128 11295 11445 11397 11418 11526 12024 12322 12337 12432 12533 12620 12838

====== ====== ====== ====== ====== =====. ============ ====== ====== ====== ====== =====. ======
HELE LANDET 530234 533917 542014 548003 560725 571315 577900 581992 596451 - 603468 607386 613116 625479 645014 661804

TABELL 84. DELTIDSSYSSELSATTE MENN 25-49 AR ETTER ARBEIDSSTEDSFYLKE 1972-1986.

ØSTFOLD
AKERSHUS

1972

719
1573

1973

970
1327

1974

1014
1227

1975

936
1273

1976

875
1333

1977

897
1544

1978

1050
1922

1979

1002
2150

1980

872
2169

1981

1029
2148

1982

1252
2043

1983

1259
1785

1984

1209
1810

1985

1101
1882

1986

900
1695

OSLO 4449 4125 3503 3312 3437 3610 3920 3888 3943 4424 5017 5547 5946 5829 5286
HEDMARK 671 675 660 719 765 692 614 604 736 938 970 842 884 1002 947

OPPLAND 635 643 636 702 755 688 616 613 781 1 045 1108 978 1024 1152 1089
BUSKERUD 755 729 774 765 862 1066 1123 1092 1052 1114 1255 1248 1058 899 986
VESTFOLD 558 752 785 726 680 699 818 780 677 797 971 983 953 883 737
TELEMARK 782 734 751 722 790 961 995 947 901 955 1077 1066 900 766 844

AUST-AGDER 440 350 307 356 463 530 533 547 582 619 642 614 586 587 576
VEST-AGDER 663 531 468 548 720 832 845 877 951 1029 1066 1013 961 962 946
ROGALAND 1093 889 802 961 1292 1523 1576 1669 1887 2123 2218 2114 2029 2032 1983
HORDALAND 1557 1443 1547 1677 1776 1792 1881 2183 2310 2254 2305 2449 2578 2482 2286
SOGN OG FJORDANE 391 356 372 396 414 413 429 494 517 498 507 535 559 534 487

MORE OG ROMSDAL 1055 1078 936 764 827 1058 1079 1128 1444 1493 1307 1340 1335 1075 1015
SØR-TRØNDELAG 1222 1392 1315 1156 1108 1181 1374 1396 1213 1257 1612 1926 2116 21 01 2021
NORD-TRØNDELAG 504 577 548 485 466 498 582 593 508 510 646 771 845 835 799
NORDLAND 1250 1158 1027 1374 1718 1617 1669 1533 1100 1136 1433 1605 1691 1631 1653
TROMS 540 727 919 854 884 1053 1012 1072 1275 1216 1000 961 1114 1182 1084
FINNMARK 379 511 646 597 613 724 689 719 842 791 640 607 698 734 665
=========== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== =====

HELE LANDET 19238 18969 18236 18323 19777 21378 22726 23287 23760 25378 27067 27643 28296 27669 25999



•

TABELL 85. HELTIDssYsSELsATTE mENN'50-74 AR ETTER ARBEIDssTEDsFYLKE 1972-1986.

1972 1973 	 1974 	 1975 	 1976 	 1977 1978 	 1979 	 1980 	 1981 	 1982 	 1983 1984 1985 1986

ØSTFOLD 19497 18894 	 18630 	 18453 	 18486 	 18395 17945 	 17218 	 16962 	 16814 	 16538 	 16261 15922 14864 13495

AKERSHUS 18043 18452 	 18707 	 18716 	 18945 	 18907 18859 	 19013 	 19332 	 19209 	 18761 	 18484 18616 18753 18830

osLo 60089 58864 	 56941 	 55851 	 56724 	 57524 56514 	 53962 	 53449 	 52665 	 49617 	 45482 43235 42770 42475
HEDMARK 15373 15383 	 15370 	 15895 	 16679 	 16691 16369 	 15869 	 15615 	 15287 	 14717 	 13896 13029 12473 12247

OPPLAND 14446 14489 	 14504 	 14980 	 15693 	 15696 15400 	 14947 	 14686 	 14340 	 13836 	 13119 12388 11995 11:::2
BUSKERUD 17950 17842 	 17813 	 17599 	 17490 	 17354 17124 	 16656 	 16323 	 16105 	 16146 	 15638 14610 13866 13576

VESTFOLD 14723 14356 	 14268 	 14254 	 14387 	 14412 14173 	 13720 	 13537 	 13393 	 13240 	 13093 12866 12099 11072

TELEMARK 13496 13421 	 13428 	 13298 	 13227 	 13127 12933 	 12550 	 12337 	 12227 	 12221 	 11771 10936 10288 10002

AUST-AGDER 6529 6715 	 6686 	 6486 	 6378 	 6320 6335 	 6147 	 5930 	 5830 	 5768 	 5659 5507 5377 5346

VEST-AGDER 10328 10723 	 10756 	 10503 	 10424 	 10453 10597 	 10384 	 10113 	 10026 	 10001 	 9833 9516 9221 9112
ROGALAND 221)3 23012 	 23219 22792 	 22678 	 22808 23259 	 22929 	 22353 	 21986 	 21867 	 21519 20801 20086 19787

HORDALAND 29269 28968 	 29113 	 28957 	 29124 	 29512 29241	 28626 	 28987 	 28761 	 28031 	 27272 26500 25873 25454
SOGN OG FJORDANE 9238 9086 	 9057 	 8924 	 8876 	 8904 8764 	 8545 	 8583 	 8385 	 8061 	 . 7791 7553 7357 7211

MORE OG ROMSDAL 18639 17884 	 17375 	 17537 	 18079 	 18095 17769 	 17612 	 17538 	 16936 	 16571 	 16574 16674 16050 15132
SØR-TRØNDELAG 21306 20627 	 20193 	 20325 	 20722 	 20565 20142 	 19490 	 19115 	 18603 	 17468 	 16049 15400 15788 16633
NORD-TRØNDELAG 10428 10078 	 9860 	 9916 	 10102 	 10035 9834 	 9517 	 9414 	 9271 	 871 4 	7989 7694 7899 8307
NORDLAND 18796 18912 	 18765 	 17759 	 16739 	 16277 17000 	 17868 	 17705 	 16927 	 16453 	 15999 15501 15069 14879

TROMS 8362 8518 	 8825 	 9193 	 9415 	 9303 9377 	 9483 	 9541 	 9504 	 9338 	 8789 8187 7980 7991

FINNMARK 4283 4344 	 4477 	 4652 	 4763 	 4715 4761 	 4817 	 4915 	 5038 	 5017 	 4710 4370 4234 4214
=========== ====== _,==== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ======

HELE LANDET 332908 330568 327987 326092 328933 329094 326397 319352 316434 311309 302364 289927 279306 272043 267616

TABELL B6. DELTIDsSYsSELsATTE MENN 50-74 AR ETTER ARBEIDssTEDsFYLKE 1972-1986.

1972 1973 	 1974 	 1975 	 1976 	 1977 	 1978 1979 	 1980 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984 	1985 1986

ØSTFOLD 1032 1102 	 1348 	 1521 	 1674 	 1870 	 1858 1689 	 1583 	 1493 	 1370 	 1281 	 1343 	 1398 1439

AKERSHUS 1145 1096 	 1 087 	 1190 	 1502 	 1821 	 1730 1587 	 1775 	 1986 	 2198 	 2147 	 1792 	 1513 1283

OSLO 2787 3235 	 3592 	 3657 	 3681 	 3547 	 3506 4063 	 4670 	 4634 	 4736 	 5062 	 4760 	 4016 3529

HEDMARK 1574 1600 	 1608 	 1630 	 1730 	 1680 	 1418 1360 	 1559 	 1733 	 1904 	 2081 	 2037 	 1806 1785

OPPLAND 1356 1393 	 1417 	 1449 	 1552 	 1520 	 1297 1260 	 1463 	 1647 	 1824 	 2002 	 1972 	 1767 1760

BUSKERUD 1472 1404 	 1437 	 1546 	 1671 	 1770 	 1806 1742 	 1717 	 1786 	 1777 	 1621 	 1610 	 1738 1784

VESTFOLD 882 932 	 1125 	 1256 	 1364 	 1503 	 1476 1326 	 1231 	 1167 	 1083 	 1018 	 1071 	 1123 1165

TELEMARK 1415 1340 	 1362 	 1454 	 1559 	 1637 	 1652 1576 	 1538 	 1582 	 1561 	 1416 	 1398 	 1495 1525

AUST-AGDER 695 587 	 684 	 804 	 885 	 926 	883 856 	 918 	 1007 	 994 	 952 	 962 	 952 950

VEST-AGDER 838 719 	 855 	 1018 	 1142 	 1219 	 1185 1172 	 1282 	 1429 	 1422 	 1366 	 1373 	 1348 1338

ROGALAND 1293 1124 	 1362 	 1644 	 1870 	 2022 	 1999 2013 	 2211 	 2437 	 2414 	 2322 	 2330 	 2280 2255

HORDALAND 2449 2248 	 2010 	 2502 	 3094 	 2779 	 2446 2583 	 2522 	 2312 	 2302 	 2415 	 2565 	 2494 2331

SOGN OG FJORDANE 1247 1126 	 980 	 1181 	 1427 	 1252 	 1072 1107 	 1 066 	 936 	 913 	 951 	 1008 	 978 910

MORE OG ROMSDAL 1315 1312 	 1149 	 1226 	 1647 	 2065 	 2225 2322 	 2809 	 3107 	 2820 	 2277 	 1773 	 1820 2142

SØR-TRØNDELAG 1119 1366 	 1481 	 1485 	 1667 	 1784 	 1893 1845 	 1633 	 1459 	 1653 	 2090 	 2288 	 2131 1922

NORD-TRØNDELAG 674 819 	 885 	 884 	 953 	 1055 	 1116 1085 	 967 	 877 	 996 	 1259 	 1383 	 1290 1162

NORDLAND 1677 1501 	 1479 	 2064 	 2643 	 2547 	 2167 1658 	 1292 	 1298 	 1235 	 1281 	 1643 	 1570 1157

TROMS 1205 1124 	 995 	 1052 	 115 	 1161 	 1105 964 	 888 	 973 	 1102 	 1223 	 1176 	 943 738

FINNMARK 560 527 	 472 	 508 	 576 	 580 	 563 499 	 479 	 551 	 634 	 701 	 673 	 537 417
=========== ===== sass.. 	 sass..sass.. ...ass.. 	 sass.. ass.... ....ass. 	 ssasssass...=====

HELE LANDET 24736 24556 25331 28072 31752 32738 31397 30706 31592 32414 32937 33465 33157 31202 29589
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TABELL B7. HELTIDSSYSSELSATTE KVINNER 16-24 AR ETTER ARBEIDSSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1973 1974 1975

ØSTFOLD 	 5416 5162 5078 5694
AKERtHUS 	 5661 5140 4834 5281
OSLO 	 18574 18559 18089 19063
HEDMARK 	 2985 3400 3427 3296
OPPLAND 	 3190 3634 3637 3475
BUSKERUD 	 5320 4871 4682 4710

VESTFOLD 	 4098 3935 3926 4472
TELEMARK 	 3513 3234 3121 3151
AUST-AGDER 	 1879 1832 1739 1838
VEST-AGDER 	 3016 2948 2787 2909
ROGALAND 	 7683 7516 7140 7518
HORDALAND 	 10228 10227 10064 9522

SOGN OG FJORDANE 2195 2233 2251 2185
MORE OG ROMSDAL 5243 5159 4885 4612
SØR-TRØNDELAG 	5555 5999 6107 6004
NORD-TRØNDELAG 	 1994 2137 2149 2083
NORDLAND 	 4190 4656 4625 4747
TROMS 	 2597 2723 3067 3577
FINNMARK 	 1527 1626 1786 2068

1980 1981

4992 5359

5917 5865

20735 17662

3108 3135

3206 3202

4523 4316

3966 4237

3153 3092
1809 1908

2785 2881
7644 8236

9597 9705

2535 2604
4724 4046
5879 5694

1959 1879
5024 5077
3706 3451

2131 2045

1976 1977 1978 1979

6128 5477 4755 4583
5757 5708 5725 5745

20943 21541 21731 21705

3086 2785 2756 2937
3247 2914 2859 3035
4616 4444 4436 4508

4869 4382 3817 3676

3093 2984 2999 3078
2021 1999 1898 1820
3170 3131 2976 2846
8242 8181 7846 7589
9011 9037 9368 9349
2131 2201 2337 2396
4673 5050 5426 5347
5682 5044 4817 5240
1945 1713 1633 1759
4829 4272 4027 4400
3982 3671 3395 3614
2276 2080 1921 2053

1982 1983 1984 1985 1986

5400 4962 4355 4270 4476

5447 5337 5743 6514 7477

15695 16543 17800 18302 18978

3302 3192 2874 3133 3743

3381 3333 3040 3325 3979

4269 4079 3911 4281 4681

4345 4079 3592 3497 3650

3072 3016 3053 3289 3480

1997 1873 1845 1965 1995

3031 2888 2859 3031 3056
8806 8200 7740 8013 8042

9510 9453 9275 9174 9444

2533 2484 2444 2415 2470

3727 3478 3357 2955 2356

5138 4833 4947 5523 5921
1732 1676 1763 1996 2142
4874 4622 4195 4426 4966

3085 2927 3251 3642 4114

1855 1745 1918 2141 2430
=========== 	 ===== ===== =====
HELE LANDET 	 94862 95051 93395

===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ==== =====
96204 99701 96612 94721 95681 97373 94394 91201 88721 87963

==== =====
91891 97400

TABELL 88. DELTIDSSYSSELSATTE KVINNER 16-24 AR ETTER ARBEIDSSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984

ØSTFOLD 1139 1006 1146 1587 2034 1983 1669 1647 1784 1967 2487 2917 2730
AKERSHUS 1931 2168 2398 2544 2720 2960 3273 3427 3738 4478 5225 5296 5056

OSLO 4747 4744 4762 4927 5028 5321 6315 6906 7112 7178 7604 8723 9373

HEDMARK 633 597 599 795 1131 1489 1648 1522 1491 1525 1768 2215 2265
OPPLAND 624 592 595 791 1132 1492 1649 1529 1505 1531 1791 2288 2356

BUSKERUD 665 840 1072 1361 1658 1890 2055 2011 2061 2291 2453 2345 2278
VESTFOLD 968 858 987 1380 1779 1738 1458 1429 1532 1685 2178 2603 2441
TELEMARK 509 641 813 1025 1238 1400 1518 1484 1534 1726 1839 1805 1846

AUST-AGDER 419 392 453 618 796 855 892 1016 1092 1023 1043 1193 1275
VEST-AGDER 737 693 798 1075 1373 1474 1542 1752 1862 1726 1779 2066 2216
ROGALAND 1477 1395 1625 2218 2864 3104 3295 3807 4173 4029 4241 4802 4925
HORDALAND 1365 1276 1378 1955 2688 3223 3579 3473 3298 3304 3541 3858 4262
SOGN OG FJORDANE 381 355 383 546 754 907 1007 981 941 951 1009 1086 1203
MORE OG ROMSDAL 1025 1382 1354 1366 1465 1504 1778 1946 1949 1837 1624 1409 1463

SØR-TRØNDELAG 1041 879 833 917 1182 1866 2440 2425 2440 2531 2574 2656 3058
NORD-TRØNDELAG 474 403 386 427 556 893 1184 1187 1198 1261 1316 1397 1653
NORDLAND 496 913 955 699 780 1330 1710 2041 2411 2303 2097 1958 1893
TROMS 599 671 766 859 1000 1135 1086 1025 1207 1302 1450 1711 1764
FINNMARK 378 419 475 526 603 675 642 605 726 812 919 1076 1099

1985 1986

2637 3146

5453 6142
9596 10077

2074 2124

2163 2221
2553 2797
2340 2779

2039 2166
1389 1627

2401 2793
5207 6027
5209 6226
1468 1744

2144 2969

3923 4698

2146 2573

2070 2479
1751 1716

1085 1069
=========== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== =====
HELE LANDET 19607 20223 21778 25614 30782 35239 38739 40214 42053 43460 46940 51403 53156 57649 65373
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•

TABELL B9. HELTIDSSYSSELSATTE KVINNER 25-49 AR ETTER ARBEIDSSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

ØSTFOLD 	 1 0496 10101 9532 9470 9661 9665 10133 11105 12216 12447 12099 12285 13714 15343 16136

AKERSHUS 	 11805 11513 11390 12282 13744 14732 15488 15966 16624 17303 18623 20476 22394 24071 25522
OSLO 	 34733 35219 35957 37157 39067 41794 44885 45727 47236 50114 52867 54046 56211 61160 66726
HEDMARK 	 7325 7105 7017 7544 8238 8594 8915 8668 8458 8840 9324 9795 10589 11314 11923
OPPLAND 	 7710 7491 7385 7902 8575 8871 9136 843 8535 8785 9231 9719 10542 11333 12 004

BUSKERUD 	 8390 8516 8217 8507 9297 9651 10081 10668 11165 10986 10902 11320 11725 12550 13881
VESTFOLD 	 7270 7029 6686 6717 6939 7015 7420 8221 9200 9552 9374 9586 10821 12217 12917
TELEMARK 	 5344 5382 5153 5320 5835 6105 6411 6793 7199 7226 7232 7496 7742 8293 9214
AUST-AGDER 	 2405 2325 2275 2468 2714 2754 2863 3061 3169 3262 3653 4072 4289 4540 4893
VEST-AGDER 	 4356 4174 4018 4278 4640 4656 4762 4994 5092 5178 5730 6290 6524 6839 7344
ROGALAND 	9969 ,9652 9472 10316 11415 11670 12190 13048 13394 13457 14826 16349 17041 17950 1 0297
HORDALAND 	 15084 15029 14881 15867 17151 17454 18162 18662 18730 18747 19721 21414 22990 25160 28013
SOGN OG FJORDANE 3448 3452 3450 3728 4087 4223 4483 4712 4792 4802 5063 5528 5956 6488 7163
MORE OG ROMSDAL 	 6844 6817 6919 7570 8388 8296 8389 9381 10079 10041 10410 11846 13493 14416 15368
SØR-TRØNDELAG 	9196 9218 9092 9642 10804 11698 12519 13148 14002 14745 15623 16507 16779 17319 18421

•
NORD-TRØNDELAG 	3852 3881 3863 4135 4677 5112 5525 5855 6294 6679 7097 7510 7626 7820 8266
NORDLAND 9102 10160 10482 10369 10537 11238 12557 13276 13321 13371 14472 15700 16184 16779 17857
TROMS 	 4505 4817 5222 5931 6837 7455 8064 8867 9848 10424 10941 11556 12150 12969 13988
FINNMARK 	 2555 2731 2956 3355 3885 4245 4562 4967 5521 5905 6211 6498 676 2 7150 7632

=v..= ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ======
HELE LANDET 	 164390 164611 163968 172557 186491 195227 206545 215963 224875 231861 243400 257993 273533 293711 316564

TABELL B10. DELTIDSSYSSELSATTE KVINNER 25-49 AR ETTER ARBEIDSSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 - 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1961 1982 1983 1984 1985 1986

ØSTFOLD 	7326 7692 7625 7969 8864 9470 9712 9639 10055 10949 12083 12626 12153 11510 11448
AKERSHUS 	 12234 13049 13321 13999 15111 15538 15895 16223 16903 17497 17952 17845 17447 17217 17248
OSLO 	 20911 21429 20627 21225 23166 23780 23929 23940 24093 23718 23968 24072 22602 21324 21419.
HEDMARK 	 5731 5774 5795 6224 6980 7539 8066 8801 9616 9778 1 0051 10507 10620 10681 10834
OPPLAND 	 5607 5658 5671 6063 6758 7241 7695 8359 9083 9194 9458 9908 10047 10167 10366
BUSKERUD 	 6715 7098 7138 7763 8685 8984 9508 10208 10826 11056 11193 11268 11723 12568 12970
VESTFOLD 	 6062 6340 6264 6546 7291 7781 7961 7896 8273 9084 10076 10598 10308 9859 9863
TELEMARK 	 4431 4675 4705 5150 5831 6131 6580 7133 7685 7981 8122 8163 8469 9084 9417
AUST-AGDER 	 2557 2587 2580 2874 3373 3682 4039 4434 4810 5062 5150 5223 5389 5625 5921
VEST-AGDER 	 4621 4648 4578 5023 5836 6326 6859 7420 7961 8337 8362 8347 8480 8764 9191
ROGALAND 	 10015 10019 9642 10805 12541 13562 14688 15868 16962 17592 17730 17789 18162 18861 19804
HORDALAND 	 11231 11994. 12777 14361 15993 16412 17131 18340 19763 20183 19821 19348 19421 20638 22589
SOGN OG FJORDANE 3469 3611 3728 4075 4423 4422 4512 4735 , 4987 5002 4901 4810 4846 5127 5564
MORE OG ROMSDAL 	 5394 6379 7030 8156 9263 9565 10252 10710 11118 11666 12619 12990 11801 11432 12662

SØR-TRØNDELAG 	7193 7349 7906 9169 10395 10602 11 067 12109 12718 12852 13655 14471 14384 14147 14661

NORD-TRØNDELAG 	 3771 3845 4135 4795 5435 5546 5804 6338 6611 6603 6975 7404 7355 7186 7398
NORDLAND 	 5353 5220 5255 6132 7336 7885 8376 8953 9587. 10182 10690 10840 10626 10419 10529
TROMS 	 3696 3920 4041 4571 5041 4917 4913 4984 5284 5590 5820 5833 5562 5577 5828
FINNMARK 	 1923 2040 2101 2377 2634 2576 2560 2574 2732 2920 3046 3026 2856 2835 2932
=========== 	 ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ======

HELE LANDET 	 128241 133325 135118 147277 164955 171960 179566 188667 199065 205214 211671 215071 212251 213010 220747



4 2

TABELL B11. HELTIDSSYSSELSATTE KVINNER 50-74 AR ETTER ARBEIDSSTEDSFYLKE 1972-1986.

ØSTFOLD

AKERSHUS

1972

6509

5621

1973

5926
5922

1974

5003
6358

1975

4686

6933

1976

4721

7065

1977

4719

6367

1978

5061

6193

1979

5405

6671

1980

5513

7322

1961

5264

7636

1982

5051

7559

1983

4812

7425

1984

4513

7469

1985

4425
7706

1986

4320
8339

OSLO 25598 25317 25042 27443 29602 28217 27064 25606 24143 23541 23668 23682 22666 21562 21692
HEDMARK 5021 4821 4464 4538 4880 5114 5538 5653 5300 4946 4701 4333 4254 4402 4365
OPPLAND 5169 4966 4603 4680 5034 5291 5750 5881 5453 4955 4648 4293 4239 4422 4411
BUSKERUD 5870 5884 5439 5161 5352 5620 5616 5407 5408 5495 5882 5854 5280 5231 5614
VESTFOLD 4731 4326 3667 3437 3461 3469 3736 3998 4100 3971 3866 3709 3474 3400 3324
TELEMARK 4016 4022 3711 3516 3647 3833 3834 3697 3731 3848 4124 4048 3607 3558 3808
AUST-AGDER 1557 1680 1718 1790 1897 1920 1942 1813 1625 1544 1480 1464 1584 1660 1661
VEST-AGDER 2326 2516 2576 2697 2879 2928 2972 2782 2504 2403 2343 2359 2576 2696 .2676
ROGALAND 5388 5834 5978 6257 6673 6780 6877 6439 5788 5496 530e 5296 5762 6050 6022
HORDALAND 10811 10018 9288 9768 10575 10610 11210 12545 13413 12825 11164 9347 9006 9338 9039
SOGN OG FJORDANE 3040 2822 2626 2775 3015 3030 3199 3576 3744 3429 2923 2453 2370 2469 2395
MORE OG ROMSDAL 6525 5687 4806 4669 4825 4686 4883 5731 6205 5391 4785 5338 5910 5593 5004
SØR-TRØNDELAG 7417 6826 6440 6754 6984 6861 7387 7768 7532 6986 6548 6495 6611 6636 6751
NORD-TRØNDELAG 3360 3074 2879 2997 3075 2998 S206 3349 3258 3083 2930 2901 2948 2973 3036
NORDLAND 4556 5448 6030 5942 5398 4905 5189 5656 5681 5455 5754 6018 5969 6040 6077
TROMS 2486 2765 _2978 3120 3216 3232 3317 3403 3647 3706 3352 3032 3158 3718 4423
FINNMARK 1114 1249 1364 1452 1513 1533 1589 1649 1829 1937 1759 1558 1608 1895 2255

====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ======
HELE LANDET 111115 109102 104969 108614 113810 112113 114563 117028 116199 111959 107838 104415 103004 103772 105212

TABELL B12. DELTIDSSYSSELSATTE KVINNER 50-74 AR ETTER ARBEIDSSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979

ØSTFOLD 4408 4035 3903 4500 5427 5890 5923 5542
AKERSHUS 5252 5635 5745 5599 5951 6959 7668 7432
OSLO 13721 14125 15007 15647 15826 15147 13659 12942
HEDMARK 3532 3583 3647 4191 • 4843 5009 5258 5700

OPPLAND 3592 3615 3642 4139 4735 4859 5064 5441
BUSKERUD 4594 4951 4970 4951 5064 5151 5204 5152
VESTFOLD 3691 3406 3326 3853 4666 5099 5170 4871
TELEMARK 3474 3732 3730 3702 3780 3839 3873 3829
AUST-AGDER 1858 1894 1859 1947 2153 2246 2337 2437

VEST-AGDER 2862 2938 2908 3083 3459 3647 3835 4038

ROGALAND 5879 5991 5869 6146 6811 7099 7376 7682
HORDALAND 7405 7353 7357 8475 9953 9902 9286 9151

SOGN OG FJORDANE 3209 3087 2950 3248 3655 3481 31 01 2894
MORE OG ROMSDAL 4777 4735 4590 5091 5948 6327 6458 5946
SØR-TRØNDELAG 4895 4837 4595 5236 6328 6832 7060 6810

NORD-TRONDELAG 2507 2486 2376 2724 3367 3589 3732 3621
NORDLAND 3632 3348 3657 4664 5703 6093 6098 5739
TROMS 2296 2355 2280 2304 2524 2623 2529 2395 .

FINNMARK 949 991 987 1029 1156 1227 1210 1175

1982 1983 1984 1985 1986

5693 5635 5544 4983 4538

7646 8096 8571 8637 8123

15160 14294 13793 13897 14150

6818 6886 6796 6679 6642

6156 6232 6182 6125 6130

5872 5597 5419 5242 5410

5132 5114 5026 4511 4115

4397 4127 3946 3803 3915

2874 2823 2570 2545 2825
4861 4851 4457 4406 4850

9028 8942 8184 8120 8963

11294 11662 11373 11386 12204

3103 3210 3136 3157 3390
6359 6741 6500 5841 5714

6539 7031 7187 7142 7134

3624 3887 3966 3961 3972

6012 5885 5761 5375 5154

2890 2987 2752 2523 2543

1511 1534 1401 1285 1296

1980 1981

5362 5618
7138 7231
14591 15658

6184 6528

5789 5959
5584 6015
4742 5013

4166 4517
2513 2670
4180 4456

7897 8343
9651 10451
2862 2920
5463 5790
6281 6069

3375 3325

5575 5880
2370 2549
1207 1340

=========== ===== ===== ===== ===== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ======
HELE LANDET 82533 83098 83399 90528 101289 105019 104841 102796 104932 110331 114968 115534 112565 109620 111065



TABELL 813. SYSSELSATTE MENN 16-74 AR ETTER ARBEIDSSTEDSFYLKE 1972-1986.

ØSTFOLD
AKERSHUS 	 •

1972

59584
63015

1973

59407
63500

1974

59981
64864

1975

59835
66970

1976

60021
69934

1977

60334
71305

1978

60369
71397

1979

59563
72266

1980

59575
75441

1981

59180
76257

1982

58524
76299

1983

58538
77134

1984

58801
78521

1985

58376
80617

1986

57778
82401

OSLO 181058 178747 176128 174842 178614 182938 184210 182530 183353 182426 181397 179794 180e27 184578 188793
HEDMARK 44568 44616 45050 46164 47840 48180 47955 48011 48877 49097 48664 47559 46595 46456 47170
OPPLAND 42706 42755 43169 44239 45763 45966 45684 45735 46622 46924 46898 46278 45366 45256 46089
BUSKERUD 53166 53112 53684 54323 55276 55676 55596 55015 55587 55908 55789 55209 55111, 55478 55354
VESTFOLD 45833 45895 46612 46783 47244 47769 48017 47544 47624 47399 47078 47337 47806 48046 48270
TELEMARK 40746 40436 40586 40939 41710 42169 42184 41725 42243 42624 42429 ,41726 41542 41830 41800
AUST-AGDER 20431 20539 20954 21352 21974 22377 22438 22250 22589 23114 23367 23280 23466 24173 24858
VEST-AGDER 33587 33837 34506 35120 36143 36865 37058 36825 37346 37967 38274 38104 38179 3°125 40218
ROGALAND 72175 73536 75843 77975 80967 83402 84927 85375 87872 90049 90683 90150 90552 92706 94867
HORDALAND 96798 96946 97569 98621 101.190 102468 102404 1 0e900 105494 105285 103995 103559 104613 105842 106290
SOGN OG F. 27466 27312 27295 27617 28438 28768 28762 29046 29835 29670 29146 28761 28826 28953 28794
MORE OG R. 59899 59454 59135 59262 60725 61714 61679 61218 62134 62581 62145 61302 61931 63651 64442
5-TRONDEL. 630E 1 63062 63358 63736 65080 66000 66580 66715 67336 66796 65944 65642 66498 68679 71076
N-TRONDEL. 29838 29933 30231 30525 31239 31788 32232 -32456 32879 32720 32335 32171 32564 33544 34579
NORDLAND 61071 62151 62710 62222 62527 62500 61881 61192 62047 62845 63145 62882 62877 62488 61915
TROMS • 	 33587 33915 34678 35500 36548 37154 37245 36879 37524 38022 38504 38886 38527 38260 38541
FINNMARK" 19086 19261 19673 20019 20462 20689 20609 20294 20818 21510 21848 21850 21533 21232 21180
==== ===== ===== =NIZZIMBil===== === === ===== === =IC

LANDET 1047716 1048415 1056046 1066040 1091696 1108061 1111227 1107339 1125196 1130372 1126465 1120162 1123535 1139290 1154415

TABELL 814. SYSSELSATTE KVINNER 16-74 AR ETTER ARBEIDSSTEDSFYLKE 1972-1986.

43

1972 1973 1974 1975 19851978 1979 1980 1981 1982 1983 19641976 1977 1986

37253 	 37921 	 39923 	 41605 	 42813 	 43236 	 43010 	 43168 	 44064
54242 	 55464 	 57642 	 60059 	 62452 	 64476 	 66681 	 69597 	 72851

137585 136827 137910 137872 138962 141360 142445 145E41 153041
32181 	 33280 	 34156 	 34752 	 35964 	 36929 37399 38282 	 39630
32152 	 33087 	 33571 	 33625 	 34667 	 35773 	 36407 	 37535 	 39111
36900 	 37954 	 39568 	 40156 	 40571 	 40463 	 40336 	 42425 	 45352
29562 	 30092 	 31813 	 33541 	 34971 	 35688 35662 	 35824 	 36648
25215 	 26014 	 27469 	 28389 	 28787 28653 	 28663 	 30066 	 31999
13971 	 14581 	 15018 	 15468 	 16198 	 16648 	 16952 	 17724 	 18923
22946 	 23833 	 24385 	 24950 	 26104 	 26802 	 27111 	 28136 	 29910
52272 	 54433 	 55858 	 57152 	 59932 	 61378 	 61814 	 64200 	 68154
68734 	 71519 	 74453 	 75215 	 75052 	 75083 	 76327 	 80906 	 87515
18640 	 19294 	 19861 	 19709 	 19532 	 19572 	 19555 	 21124 	 22726
37184 39061 	 39538 	 38771 	 39524 41802 	 4824 	 42382 	 44073
45310 	 47500 	 48851 	 48877 	 50077 	 51993 	 52966 	 54690 	 57586
21083 	 22109 	 22675 	 22829 	 23674 	 24775 	 25312 	 26082 	 27388
37956 	 40067 	 41598 	 42268 	 43899 45024 	 44628 	 45107 	 47163
23304 	 24288 	 26062 	 27023 	 27539 28046 	 28637 	 30180 	 32612
12486 	 130e4 	 14145 	 14957 	 15301 	 15437 	 15645 	 16391 	 17614

====== ====== ====== ====== ====== ===== ====== ====== ======
738974 760348 784497 797218 816018 833136 842473 869662 916361

ØSTFOLD 	 35295 33921 32287 33905 36834 37203
AKERSHUS 42504 43426 44047 46637 50348 52264
OSLO 	 118283 119393 119434 125461 133633 135800
HEDMARK 	 25227 25280 24948 26587 29158 30530
OPPLAND 	 25893 25955 25533 27050 29481 30668
BUSKERUD 	 31554 32159 31517 32452 34672 35740
VESTFOLD 	 26820 25894 24856 26404 29006 29484
TELEMARK 	21287 21686 21233 21865 23425 24291
AUST-AGDER 10674 10709 10624 11534 12954 13454
VEST-AGDER 17919 17917 17665 19064 21358 22161
ROGALAND 40410 40407 39925 43259 48546 50397
HORDALAND 56123 55897 55746 59948 65371 66638

-SOGN OG F. 15742 15559 15389 16557 18065 18264
MORE OG R. 29808 30159 29584 31464 34561 35428
S-TRONDEL. 35297 35108 34974 37723 41374 42903
N-TRONDEL. 15957 15828 15787 17161 18995 19851
NORDLAND 	 27328 29745 31004 32554 34583 35723
TROMS 	 16180 17310 18354 20361 22600 23033
FINNMARK 	 8445 9056 9669 10807 12066 12336
======== =4=m= ====== ====== ====== ====== ======
LANDET 	 600748 605410 602627 640794 697029 716169



4 4

TABELL 815. SYSSELSATTE 16-74 AR ETTER ARBEIDSSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1573 1974 1975 1576 1977 1978 	 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

ØSTFOLD 94879 93328 92269 93740 96855 97537 97622 	 97484 99497 100784 101337 101774 101811 101544 101842
AKERSHUS 105519 106926 108911 113608 120282 123569 125639 	 127731 133083 136316 138751 141610 145202 150214 155252

OSLO 299341 298139 295612 300303 312246 318739 321755 .319357 321263 320297 320360 321153 322672 330419 341834

HEDMARK 69814 69897 69998 72748 76998 78710 80136 	 81291 83033 83849 84628 84487 83994 84739 86800

OPPLAND 68599 68710 68721 71289 75244 76634 77836 	 78822 80193 80549 81565 82052 81773 82792 85200

BUSKERUD 84721 85271 85201 86775 89948 51416 92496° 	 92969 95155 96065 96360 55672 95447 97903 100707

VESTFOLD 72653 71790 71468 73188 76250 77253 77579 	 77636 79437 80940 82049 83025 .83468 ql$170 84918
TELEMARK 62033 62122 61819 62804 65136 66459 67399, 	 67739 69712 71013 71216 70379 70205 71896 73798
AUST-AGDER 31106 31248 31578 32886 34928 35831 36409 	 36831 37607 38583 35565 39927 40418 41897 43781

VEST-AGDER 51506 51754 _52172 541 e4 57500 59027 60004 	 60658 61731 62916 64379 64906 65290 67262 70127

ROGALAND 112585 113942 115768 121234 129513 133799 137199 	 139808 143730 147201 150615 151527 152365 156%6 163021

HORDALAND 152921 152844 153315 158569 166561 169106 171138 	 174420 179947 180500 179047 178642 180940 186748 193805
SOGN OG F. 43208 42871 42684-- 44174 46503 47031 47402 	 48340 49696 49378 48678 48333 48781 50077 51520
MORE OG R. 89707 89613 88719 	 90726 95286 97142 98863 	 100278 101672 101352 101669 103104 104455 106032 108515
S-TRONDEL. 98378 98170 98332 101458 106454 108903 , 1118E9 	 114215 116187 115673 116021 117634 119464 123369 128662
N-TRONDEL. 45795 45761 46018 47686 50234 51639 53316 	 54565 55553 55549 56008 56947 57876 59626 61967
NORDLAND 88399 91896 93714 94776 97110 4 98223 99836 	 101259 103646 105113 107044 107905 107504 107596 109078
TROMS 49768 51225 53032 55861 59149 60187 60549 	 61167 63586 65044 66043 66933 67164 68440 71153
FINNMARK 27532 28317 29342 30826 32528 33024 33095 	 33318 34963 36467 37149 37288 37178 37623 38794

=2 ==== === ==== 	=mg= 	-------=2= =3= =I=

LANDET 1648464 1653825 1658672 1706834 1788725 1824230 1850201 1867887 1909693 1927589 1942483 1953299 1966008 2008953 2070776



TABELL C1. UTFORTE TIMEVERK AV HELTIDSSYSSELSATTE MENN 16-24 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986. TIMEVERK I 1000.

45

ØSTFOLD

1972

14769

1973

15221

1974

15056

1975

14409

1976

14043

1977

13263

1978

12568

1979

12705

1980

13210

1981

12911

1982

12307
AKERSHUS 18015 16060 16289 18734 20851 20917 18916 17466 18418 19423 21347
OSLO 24511 22671 21243 20829 21480 22165 22021 22370 23602 22171 20131

HEDMARK • 10987 10951 11448 11080 10510 10486 10885 11548 11652 10673 9871.
OPPLAND 10465 10405 10850 10434 9780 9623 9911 10474 10565 9820 9212
BUSKERUD • 12851 12752 12728 12784 12688 12699 12616 11966 11857 11149 10149
VESTFOLD • 11197 11645 11658 11279 11125 10599 10092 10238 10654 10427 9954
TELEMARK 9434 9293 9177 9179 9136 9178 9135 8680 8654 8195 7386
AUST-AGDER 4747 4505 4461 4541 4579 4592 4623 4568 4657 4783 4797
VEST-AGDER 7786 7464 7485 7695 7846 7951 8078 8115 8271 8304 8344
ROGALAND 18089 17582 17859 18525 19009 19418 19954 20138 20808 21488 21711
HORDALAND 24066 23469 22556 22484 22920 22827 22663 22744 23729 24348 23971
SOGN CG FJORDANE 6327 6185 6005 6086 6329 6427 6478 6589 • 6968 7238 7098
MORE OG ROMSDAL 17455 16657 15985 15280 15007 15428 15213 13972 13188 13187 12968
SØR-TRØNDELAG 13520 13561 13597 12589 11024 9954 10416 12245 13702 13061 11381
NORD-TRØNDELAG 7203 7227 7263 6731 5893 5332 5612 6637 7464 7202 6412
NORDLAND 	• 14540 15434 14943 13698 13547 13626 12315 11243 13252 15436 14571
TROMS 8652 8499 8194 7480 7706 8991 9089 7203 5986 6831 8458
FINNMARK 5048 4903 4660 4173 4192 4800 4813 3815 3236 3849 4795

====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ===== ====== ====== ======
HELE LANDET 239662 234483 231458 228008 227664 228275 225398 222717 229874 230499 224862

1983 1984 1985 1986

12198 12576 13411 14359
22729 22061 22725 24364
19914 20230 20533 20282
10013 10436 10500 10800
9347 9752 9879 10265

10651 11999 12148 11281
9838 10038 10619 11396
7671 8762 8984 8361
4681 4659 4911 5285
8306 8272 8636 9281

21134 20455 21052 22615
22068 20646 21523 23094
6415 5951 61 56 6491

11691 11515 12381 12240
losi 11431 12463 12524
6033 6491 7063 7090

12623 12622 13167 12935
9159 9015 8586 8524
5083 4959 4734 4696

====== ====== ====== ======
220143 221871 229472 235881

TABELL C2. UTFORTE TIMEVERK AV DELTIDSSYSSELSATTE MENN 16-24 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986. TIMEVERK I 1000.

1972 1973 1974 1975

ØSTFOLD 307 435 505 498
AKERSHUS 1117 1064 1226 1205
OSLO 1070 1247 1546 1671
HEDMARK 267 356 342 485
OPPLAND 255 342 333 480
BUSKERUD 307 323 415 581
VESTFOLD 287 406 469 461
TELEMARK 271 279 345 472
AUST-AGDER 157 119 151 253
VEST-AGDER 258 195 246 411
ROGALAND 494 378 485 818
HORDALAND 586 829 1070 1280
SOGN OG FJORDANE 177 .247 315 375
MORE OG ROMSDAL 381 511 564 456
SØR-TRONDELAG 570 547 424 456
NORD-TRØNDELAG 305 291 225 242
NORDLAND 564 835 846 575
TROMS 334 273 375 530
FINNMARK 223 179 241 332
=========== ==== ==== ===== =====
HELE LANDET 7930 8856 10124 11581

1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984

708 726 622 595 686 797 810 821
1074 1232 1406 1536 1756 1929 2019 2118
1475 1596 1750 1470 115 1801 2217 2041
618 532 591 727 699 560 440 456
616 536 603 749 729 590 464 482
678 793 757 659 632 667 790 965
646 656 556 525 602 699 709 710
533 612 575 498 482 504 591 734
399 362 326 380 475 518 510 464
645 580 524 599 729 800 802 730

1297 1179 1070 1258 1598 1765 1733 1535
1171 974 1078 1226 1282 1372 1418 1491
343 283 311 351 367 390 395 413
590 748 689 582 628 712 650 631
774 797 648 661 855 954 894 860
409 422 344 350 456 517 489 470
483 685 916 789 489 497 730 897
494 449 458 461 404 419 421 357
297 266 270 275 247 258 254 213

1976

571
1063
1613
662
658
649
525
520
359
583

1165
1384
405
421
617
326
427
551
338

1985 1986

901 908
2247 2441
2106 2659
632 778
672 835

1067 995
773 781
822 768
437 475
681 739

1408 1529
1672 1828
459 493
658 689

1064 1404
579 763
916 856
369 397
221 237

===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== =====
12836 13248 13428 13494 13690 14432 15750 16335 16387 17682 19576



4 6

TABELL 0. UTFØRTE TIMEVERK Av HELTIDssYssELsATTE MENN 25-49 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986. TIMEVERK I 1000.

1972 1573 1974 1975 1976 1977 1978 1979

ØSTFOLD 63271 61915 60997 60693 60966 61061 62246 63240

AKERSHUS 110867 112407 112999 113699 115933 115715 114812 114007

osLo 124408 121689 119502 118434 120947 123902 123453 120469

HEDMARK 48184 47706 47481 47269 47519 47E38 48553 48701

OPPLAND 47220 46687 46380 46154 46309 46436 46958 46996

BUSKERUD 54853 55865 56747 • 56652 57093 57321 57444 58266

VESTFOLD 48984 47963 47325 47253 47714 48001 49090 49966

TELEMARK 39320 39631 39719 35319 39609 39943 40180 40797

AUST-AGDER 20476 21064 21671 21646 21727 22021 22290 22594

VEST-AGDER 33169 33802 34440 34082 33884 34060 34202 34378

ROGALAND 72687 74530 76642 76724 77223 78455 79512 80611

HORDALAND 102619 101988 101823 102063 103497 103976 104008 105260

SOGN OG F. 26117 25824 25648 25697 26181 26479 26722 27344

MØRE OG R. 59386 58066 58107 58941 59465 59726 61292 62093

s-TRONDEL. 64435 63942 64026 64648 66554 67997 68522 67871

N-TRONDEL. 30209 30249 30640 31235 32383 33324 33884 33815

NORDLAND 61177 60100 60154 60213 61269 62332 61656 60891

TRoms 36988 36781 36669 36931 38003 38606 38870 39140

FINNMARK 21025 20959 20916 20998 21491 21684 21643 21552

1981 1982 1983 1984 1985 1986

63184 62419 64051 66648 68080 69026

116734 115456 117049 121640 128698 135130

121689 123994 123940 125549 133187 142077

51316 52402 51234 50342 51470 53742

49362 50921 50637 49616 50315 52536

62444 62418 61461 62576 65727 67782

50135 49650 51208 53710 55830 57699

43807 43721 42829 43423 45659 47280

23900 24382 24835 25786 27553 28902

35714 36041 36427 37602 40120 42172

86507 87617 89306 93662 100382 105211

107988 107737 109398 113401 117300 118659

28365 28339 28639 29461 30245 30313

64737 64884 65484 68117 71375 72404

68409 69226 71190 73235 76180 80303

34076 34463 35400 36293 37536 39345

64349 66005 65949 65601 67135 686351111

41133 40702 41139 41700 42305 43464

22947 22663 22634 22770 22845 23164

1980

64041

116301

120300

49543

47770

60800

50709

42603

23411

35339

84194

108160

28313

63527

68176

34017

62597

40676

22412

======== ======= ======= ======= ======= ======= ======= ======= ======= ======= ======= ======= ======= ====.7== =====.
LANDET 	 1065395 1061169 1061888 1062652 1077767 1088878 1095336 1097992 1122888 1136796 1143040 1152811 1181132 1231943 1277842

TABELL c4. UTFØRTE TIMEVERK Av DELTIDSsYssELsATTE MENN 25-49 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986. TIMEVERK I 1000.

ØSTFOLD

AKERSHUS

1972

549

1784

1973

804

1454

1974

887

1404

1975

778

1509

1976

720

1533

1977

809

1664

1978

974

1952

1979

927

2065

1980

834

2036

1981

988

2089

1982

1172

2141

1983

1168

1996

1984

1069

2018

0sLo 2976 2640 2307 2209 2118 2022 2225 2413 2583 2876 3218 3532 3651

HEDARK 558 541 564 609 627 573 508 516 643 836 878 763 813

OPPLAND 527 514 542 593 617 568 509 523 681 930 1003 886 944

BUSKERUD 650 622 668 680 794 1027 1136 1139 1077 1108 1225 1142 946

VESTFOLD 432 632 698 614 571 644 778 741 666 785 932 933 862

TELEMARK 663 615 635 626 709 899 975 954 889 915 1012 939 774

AUST-AGDER 370 278 236 299 416 468 481 501 516 552 601 592 544

vEsT-AGDER 523 393 334 425 591 667 689 720 751 817 889 868 794

ROGALAND 889 675 583 753 1067 1220 1277 1354 1463 1642 1833 1803 1676

HORDALAND 1353 1284 1425 1542 1543 1425 1456 1752 1900 1902 1932 2001 2158

SOGN 0G FJORDANE 339 316 342 365 361 330 335 400 430 426 431 444 475

MORE 0G ROMSDAL 887 882 757 636 722 927 903 903 1144 1271 1142 1099 1081

SØR-TRØNDELAG 928 1130 1053 923 920 982 1085 1042 900 958 1221 1544 1851

NORD-TRØNDELAG 392 481 453 400 402 432 481 465 397 410 516 651 778

NORDLAND 1081 989 852 1129 1462 1480 1549 1286 852 932 1253 1443 1587

TROMS 504 603 722 680 720 867 864 938 1084 1059 881 788 896

FINNMARK 346 413 494 463 485 580 572 611 695 668 546 482 544

1985 1986

955 840

2096 1962

3477 3179

935 867

1077 999

847 938

781 701

694 772

521 514

759 750

1610 1586

2036 1694

446 367

902 860

1748 1506

730 626

1561 1549

966 849

581 504

========= ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ====. ===== ===== ===== =====
HELE LANDET 15749 15265 14955 15234 16376 17582 18749 19251 19540 21182 22826 23073 23459 22722 21061



ØSTFOLD

AKERSHUS

1972

672
1153

1973

688
1101

1974

892
1 064

1975

1 066
1132

1976

1178

1401

1977

1342

1724

1978

1365

1727

1979

1238

1654

osLo 1895 2234 2463 2559 2595 2420 2376 2780

HEDMARK 1086 1090 1174 1315 1417 1288 1061 1076

OPPLAND 929 941 1024 1156 1255 1149 955 979

BUSKERUD 1109 1091 1110 1213 1329 1376 1409 1332

VESTFOLD 580 588 754 893 975 1097 1105 992

TELEMARK 1062 10e7 1047 1136 1234 1266 1283 1198

AUST-AGDER 531 474 545 623 699 738 691 679

VEST-AGDER 635 577 676 785 898 967 925 928

ROGALAND 983 902 1076 1265 1464 1594 1549 1580

HORDALAND 1938 1769 1605 2012 2432 2138 1940 2110

SOGN 0G FJORDANE 988 888 784 952 1125 966 853 908

melE OG ROMSDAL 898 1008 1005 11 07 1409 1630 1689 1744
SØR-TRØNDELAG. 919 1164 1269 1200 1205 1319 1453 1428

NORD-TRØNDELAG 558 704 765 720 720 786 863 846

NORDLAND 1193 1166 1168 1580 2010 2029 1816 1366

TROMS 850 756 648 715 861 899 854 751
FINNMARK 388 348 302 338 413 439 425 379

1981 1982 1983 1984 1985 1986

1172 1110 1088 1128 1130 1176

2043 2244 2097 1697 1488 1241

3002 3045 3302 2991 2396 2060

1440 1508 1592 1531 1315 1283

1343 1419 1505 1457 1267 1246

1223 1297 1220 1275 1408 1388

935 - 894 879 913 921_ 964

1077 1131 1058 1098 1202 1177

781 .728 700 723 726 738

1106 1040 1002 1030 1026 1035

1875 1762 1707 1760 1754 1773

1801 1812 1887 1927 1812 1753

733 723 748 763 716 691

2239 2024 1644 1344 1367 1437

1189 1361 1647 1775 1620 1387

720 825 998 1079 986 842

1037 851 811 1233 1312 898

689 756 971 970 707 535

380 423 542 539 391 294

1980

1195
1861
3148
1302
1199

1196
950

1064
744

1038

1770

1999
840

2050
1270

757

1053

698

367

TABELL c5. UTFØRTE TIMEVERK Av HELTIDssYssELsATTE MENN 50-74 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986. TIMEVERK I 1000.

ØSTFOLD

AKERSHUS

1972

36753
51685

1973

36287
51982

1974

36105

52013

1975

35405

52503

1976

34874

53606

1977

34165

52911

1978

32890

52280

1979

31330

52925

1980

31 099

54196

1981

31297

53960

1982

30720

52781

1983

30021

51963

1984

29671

52259

1985

27862

52947

1986

251E6

53715

osLo 90480 88093 84818 82206 81499 80690 77586 72226 70639 69257 64820 59659 56369 54955 54303

HEDMARK 33071 33025 32814 33796 35173 34932 34152 32925 32025 31145 29779 27448 25336 24418 24116

OPPLAND 30942 30984 30856 31752 33004 32773 32071 30968 30088 29208 28012 25949 24142 23552 23426

BUSKERUD 35288 35621 35607 34368 33201 32688 32403 31463 30789 30439 30247 28916 27233 26285 25869

VESTFOLD 27956 27778 27863 27562 27358 26987 26194 25178 25036 25106 24728 24266 24030 22695 20643

TELEMARK 26094 26329 26352 25472 24606 24210 23940 23170 22724 22557 22338 21228 19873 19005 18567

AUST-AGDER 13350 13868 13676 12876 12439 12364 12348 11871 11504 11287 10952 10423 9941 9728 9771

VEST-AGDER 20432 21401 21234 20096 19569 19658 19831 19229 18787 18582 18172 17327 16430 15951 15918

ROGALAND 44047 46164 45997 43692 42582 42832 43392 42262 41263 40674 39840 38192 36334 35312 35289

HORDALAND 59600 58843 59225 59045 58761 58016 55896 53989 55093 54778 52920 51865 50910 49677 48691

SOGN OG FJORDANE 18627 18278 18249 18026 17742 17344 16602 15973 16171 15844 15112 14726 14434 14065 13746

MØRE OG ROMSDAL 37930 36916 35664 34753 34473 34714 34970 34552 3400 32620 31715 314E8 31821 30599 28043

SØR-TRØNDELAG 41652 40502 39792 40234 40909 39893 38443 36857 36154 35212 32717 29900 28465 28825 30502

NORD-TRØNDELAG 20855 20238 19864 20062 20377 19884 19165 18372 18170 17901 16642 15171 14490 14689 15509

NORDLAND 35600 36566 36675 34731 32793 31283 31500 32672 32553 31307 30173 28661 27661 27054 26430

TROMS 16142 16443 17082 17856 18244 17947 18433 18243 18608 18387 17454 16356 15236 14361 13966

FINNMARK 8022 8137 8411 8770 8958 8829 8888 8996 9308 9458 9095 8495 7878 7376 7125

====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ======
HELE LANDET 648526 647455 642295 633207 630168 622121 610587 593200 588236 579020 558216 532053 512510 499354 490816

TABELL c6. UTFØRTE TIMEVERK Av DELTIDssysSELsATTE MENN 50-74 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986. TIMEVERK I 1000.

47

=========== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== =====
HELE LANDET 18367 18527 19372 21767 24617 25167 24339 23970 24502 24786 24952 25400 25232 23545 21919



48

TABELL c7. UTFØRTE TIMEVERK Av mELTIDSSYSSELSATTE KVINNER 16-24 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986. TIMEVERK I 1000.

ØSTFOLD
AKERSHUS

1972

9911

16680

1973

9525
15108

1974

9180
14049

1975

10246
14929

1976

11013
16063

1977

9652
16018

1978

8191
15972

1979

7959

15938

1980

8980
16500

1981

9578
16226

1982

9294
14902

1983

8508
14679

1984

7665
15708

1985

7611
17546

1986

7936

20143
OSLO 23703 23625 22993 23852 25524 25862 25951 25500 23720 19532 16912 18152 2007 20515 20794
HEDMARK 5708 6547 6568 6419 6063 ' 5260 5045 5384 5711 5694 5919 5709 5162 5612 6694
OPPLAND 5948 6822 6797 6599 6217 5364 5101 5422 5741 5672 5915 5823 5337 5826 6967
BUSKERUD 9910 9365 9042 9073 8851 8369 8346 8422 8329 7933 7864 7557 7304 7885, 8344
VESTFOLD 7394 7158 6995 7929 8623 7608 6476 6287 7024 7443 7338 6854 6185 6088 6312
TELEMARK 6141 5811 5612 5628 5477 5168 5169 5245 5274 5160 5137 5070 5170 5492 5621
AUST—AGDER 3385 3313 3121 3246 3478 3387 3223 3082 3079 3237 3344 3136 3070 3179 3160
VEST—AGDER 5260 5166 4847 4981 5292 5149 4907 4683 4607 4750 4930 4695 4620 4759 4696
ROGALAND 13390 13142 12374 12811 13671 13351 12819 12356 12495 13481 14281 13349 12582 12717 12544
HORDALAND 18205 18229 17588 16300 15421 15645 16210 15869 16036- 16137 15841 15834 15437 15039 15364
SOGN OG FJORDANE 3907 3973 3922 3722 3625 3781 4006 4024 4184 4281 4174 4121 4032 3929 3990
MORE OG ROMSDAL 9498 8948 8139 •7849 8030 8732 9622 9574 8406 7108 6622 6132 5481 •4654 3838
SØR—TRØNDELAG ' 9210 10030 10139 9772 9277 8310 7872 8505 9512 9141 8213 7851 8081 8782 '9103
NORD—TRØNDELAG 3509 3814 3828 3657 3445 3079 2927 3148 3480 3343 3068 3017 3189 3512 3644
NORDLAND 7673 8055 7434 7595 8007 7018 6431 7092 8102 8108 .7937 7536 6801 7280 8008
TROMS 4333 4712 5286 5941 6465 6304 5991 6238 6385 5948 5190 4815 5237 5752 6495
FINNMARK 2493 2703 3031 3390 3658 3545 3375 3536 3674 3525 3120 2868 3085 3374 3826
=========== 	 =1= ====== ====== ====== ====== ====== =1= ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== =LTV=
HELE LANDET 	 166259 166046 160944 163939 168201 161603 157634 158265 161239 156298 150003 145706 144226 149552 157476

TABELL C8. UTFORTE TIMEVERK AV DELTIDSSYSSELSATTE KVINNER 16,24 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986. TIMEVERK I 1000.

1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

ØSTFOLD 569 509 644 924 1122 1051 899 959 1041 1000 1199 1490 1484 1472 1689
AKERSHUS 1019 1208 1400. 1582 1819 2088 2364 2418 2411 2687 3147 3109 2894 3287 4017
OSLO 1986 1817 1787 1965 1980 1925 2332 2723 2736 2646 2678 2871 2925 2882 3070
HEDMARK 393 425 451 571 719 796 869 917 868 779 926 1178 1172' 1180 1374
OPPLAND 375 409 436 555 704 783 857 910 868 775 931 1208 1211 ‘ 1224 1430
BUSKERUD 484 589 727 891 1032 1111 1167 1177 1262 1367 1403 1356 1286 1343 1431
VESTFOLD 481 432 550 796 972 911 776 822 881 843 1032 1304 1300 1277 1457
TELEMARK 369 446 547 665 763 814 851 857 926 1014, 1035 1026 1025 1055 1089
AUST—AGDER 267 269 300 377 452 472 524 624 663 582 541 598 659 711 765
VEST—AGDER 462 466 518 643 765 799 888 1055 1108 963 905 1015 1123 1204 1286
ROGALAND 926 937 1 061 1319 1581 1663 1871 2257 2438 2216 2136 2345 2493 2620 2798
HORDALAND 1062 949 920 1233 1628 1828 2021 2045 1901 1642 1645 1854 1985 2498 3175
SOGN OG FJORDANE 297 264 256 345 457 515 569 578 543 474 470 524 563 708 895
MORE OG ROMSDAL 765 831 693 805 942 884 1026 1170 1151 1025 800 640 798 1420 2097

SØR—TRØNDELAG 569 437 369 422 633 1063 1317 • 1267 1253 1318 1439 1517 1702 2062 2363
NORD—TRØNDELAG 269 209 179 208 315 542 684 668 666 710 796 862 994 1218 1396
NORDLAND 312 695 738 535 598 904 1059 1341 1543 1294 1149 1130 1076 1121 1370
TROMS 351 382 445 506 574 645 638 622 716 740 824 901 829 848 854
FINNMARK 220 237 273 307 342 379 373 363 425 455 515 558 509 517 524
=========== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== =====
HELE LANDET 11176 11 511 12286 14650 17397 19173 21086 22773 23401 22531 23572 25487 26029 28647 33081

•



TABELL C9. UTFORTE TIMEVERK AV HELTIDSSYSSELSATTE KVINNER 25-49 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986. TIMEVERK I 1000.

ØSTFOLD

AKERSHUS

1972

18235
30215

1973

17808

29158

1974

16859

28542

1975

16410

30072

1976

16456
32587

1977

16279
34201

1978

16782
36252

1979

18291
37757

1980

20146
38725

1981

20393
40102

1982 	 1983

19515 	 19769

43638 	 48190

_1984

22430
51951

1985

25200
54922

1986

26294

58095
OSLO 48269 49181 49828 50924 52265 54126 57127 57524 58931 62740 66371 	 67338 69986 76734 83381
HEDMARK 14037 13356 12853 13486 14545 15066 15495 15045 14592 15230 16135 	 16690 17713 18938 20168
OPPLAND 14760 14055 13493 14077 15077 15473 15785 15248 14616 15033 15881 	 16477 17560 18904 20252
BUSKERUD 15515 15676 14918 15234 16459 17224 18405 19356 19804 19339 19228 	 19934 20344 21670 24406
VESTFOLD 12707 12467 11894 11705 11884 11877 12352 13609 15245 15699 15143 	 15425 17669 20001 20948
TELEMARK 9554 9554 8998 9140 9886 10399 11142 11704 12094 12043 12070 	 12486 12702 13534 15307

AUST-AGDER 4278 4045 3882 4126 4447 4541 4761 5038 5216 5416 6071 	 6692 , 6933 7322 7966
VEST-AGDER 7612 7115 6702 6971 7389 7441 7657 7924 8058 8263, 9147 	 9931 10128 10589 11473
ROGALAND 17500 16541 15895 16923 18315 18808 19776 20903 21418 21796 24133 	 26436 27216 28722 31295
HORDALAND 26652 26218 25699 26915 28527 28904 30304 31351 31394 31554 33264 	 35589 37726 41276 46462
SOGN OG FJORDANE 6092 6020 5956 6321 6794 6989 7476 7909 8024 8082 8548 	 9203 9800 10682 11934
MORE OG ROMSDAL 12408 11827 11891 13090 14382 14298 14630 16163 17162 17091 17573 	 19526 21964 23583 25172
SØR-TRØNDELAG 15788 15911 15715 16579 18233 19523 20870 21679 22991 24159 25769 	 27392 27358 28031 29894
NORD-TRØNDELAG 6704 6791 6767 7205 7998 8645 9331 9781 10468 11081 11847 	 12608 12576 12795 13554
NORDLAND 15709 17231 17514 17217 17343 18454 20607 21763 21952 22233 23901 	 25410 26233 27546 29058
TROMS 7746 8182 8839 9808 11100 12221 13418 14838 16137 16801 17893 	 18822 19345 20579 22190
FINNMARK 4376 4623 4987 5533 6291 6944 7576 8298 9034 9498 10131 	 10550 10726 11295 12046

====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ======.====== ====== ====== ======

HELE LANDET 288156 285760 281232 291737 309978 321413 339748 354180 366006 376552 396258 418468 440362 47232 509895

TABELL C10. UTFØRTE TIMEVERK AV DELTIDSSYSSELSATTE KVINNER 25-49 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986. TIMEVERK I 1000.

1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

ØSTFOLD 4856 5111 5168 5427 6067 6636 6840 6730 7131 7950 8773 9045 8681 8358 8392

AKERSHUS 11200 11612 11908 12818 13932 14232 14610 15161 15956 16489 17051 17046 16242 15876 16231

OSLO 13104 13744 13430 13673 14547 14662 14511 14164 14218 14255 14334 14127 13136 12326 12314

HEDMARK 4006 3964 3858 4202 4911 5385 5817 6438 6866 6774 7095 7549 7554 7587 7757

OPPLAND 3917 3884 3776 4096 4760 5181 5561 6130 6504 6393 6706 7156 7190 7272 7479

BUSKERUD 4730 5168 5340 5779 6342 6606 7265 8059 8629 8640 8500 8440 8731 9638 10389

VESTFOLD 4035 4235 4272 4490 5030 5501 5662 5573 5937 6662 7378 7644 7401 7185 7245

TELEMARK 3079 3354 3465 3769 4181 4420 4924 5509 5984 6091 6021 5967 6152 6792 7352

AUST-AGDER 1888 1850 1835 2062 2427 2709 3010 3229 3482 3710 3790 3831 3900 4038 4277

VEST-AGDER 3384 3288 3210 3542 4116 4548 4977 5245 5577 5889 5952 5920 5931 6079 6412

ROGALAND 7359 7116 6933 7660 8897 9814 10736 11307 11985 12637 12844 12898 13046 13496 14316

HORDALAND 8327 8708 9231 10131 11210 12016 12827 13665 14798 15373 15020 14360 14529 15773 17624

SOGN OG FJORDANE 2569 2617 2688 2868 3092 3228 3367 3515 3719 3798 3706 3565 3624 3920 4347

MORE OG ROMSDAL 3405 4264 4847 5665 6534 6844 7291 7564 7897 8323 9175 9696 8865 8597 9587

SØR-TRØNDELAG 5049 5227 5742 6820 7714 7682 7958 8878 9535 9573 10199 10831 1065 10652 11292

NORD-TRØNDELAG 2669 2761 3035 3609 4086 4075 4229 4723 5044 5003 5297 5632 5535 5495 5785

NORDLAND 4004 3619 3575 4368 5373 5725 6005 6428 6877 7313 7571 7598 7773 7994 8238

TROMS 2460 2510 2641 2969 3232 3357 3523 3490 3632 4002 4330 4236 3919 3990 4204

FINNMARK 1276 1303 1369 1540 1684 1754 1831 1798 1873 2083 2257 2188 2002 2017 2102
=========== ===== ===== ===== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====.= ======
HELE LANDET 91317 94336 96322 105489 118134 124376 130946 137606 145643 150957 155998 157730 154865 157085 165342

49



ØSTFOLD

1972

11454

1973

10353

1974

8750

1975

8196
AKERSHUS 14426 14588 14889 15983
OSLO 39735 38333 37463- 40401
HEDMARK 10050 9559 8612 8587
OPPLAND 10306 9806 8842 8816
BUSKERUD 10700 10750 9901 9191

VESTFOLD 8387 7618 6469 6065
TELEMARK 7240 7255 6654 6155
AUST-AGDER 2819 2937 2971 3118
VEST-AGDER 4173 4349 4396 4629
ROGALAND 9700 10120 10242 10782
HORDALAND 20189 18333 16586 17237
SOGN CG FJORDANE 5666 5155 4681 4891
MORE OG ROMSDAL 12509 1 0916 8962 8381
SØR-TRØNDELAG 13594 12558 11695 11891
NORD-TRØNDELAG 6199 5696 5268 5320
NORDLAND 8231 9826 11012 10880
TROMS 4624 5125 5464 5622
FINNMARK 2062 2305 2494 2609

====== ====== ====== ======

HELE LANDET 202064 195582 185352 188752

1977 1978 1979 1960 1961 1962 1983 1984 1985 1986

7932 8425 9027 9135 8646 8141 7569 7077 6918 6736

15356 14999 15510 16350 17066 16887 16571 16774 17417 18790
40299 37436 34811 32392 31482 32154 31950 29897 28201 28278

9228 9930 10312 9431 8403 7845 7239 7191 7527 7449
9498 10257 10669 9647 8377 7725 7150 7149 7548 7520

9930 9793 9345 9298 9202 9619 9567 8690 8649 9272

5889 6284 6752 6871 6586 6283 5874 5475 5334 57193

6630 6531 6227 6240 6267 6555 6427 5765 5710 6102

3421 3408 3025 2669 2554 2448 2372 2469 2553 2584

5121 5111 4542 4018 3880 3783 3730 3916 4043 4056

11910 11878 10559 9328 8954 8678 8527 8960 9322 9421

18700 13561 21364 22564 21436 18525 15814 15346 15556 14792

5334 5576 6084 6293 5732 4855. 4159 4049 4128 3937

8413 8864 10272 10979 9289 8056 9352 10538 9422 8126
11938 12515 12735 12105 11161 10449 10460 10670 10373 10318
5264 5485 5547 5293 4976 4722 4717 4801 4689 4680
8703 9049 9811 9601 8815 8823 8931 8863 9149 9444

5614 5708 5769 6179 6309 5501 4724 4826 5509 6223
2660 2734 2797 3103 3300 2887 2426 2456 2804 3166

1976

8122
16554
42974
9087
9330

9431

6012

6305

3320
4956

11532

18654
5312
8535
12169

5405
9799

5672,
2664

======

195831

======

191840

======

193544

======

195157

======

191494

======

182435

======

173937

======

167559

======

164912

======

164851

======

166086
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TABELL C11. UTFORTE TIMEVERK AV HELTIDSSYSSELSATTE KVINNER 50-74 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986. TIMEVERK I 1000.

TABELL C12. UTFORTE TIMEVERK AV DELTIDSSYSSELSATTE KVINNER 50-74 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986. TIMEVERK I WOO.

1972 1973

ØSTFOLD 2916 2633
AKERSHUS 4951 5285
OSLO 9293 9891
HEDMARK 2437 2436
OPPLAND 2463 2445
BUSKERUD 3380 3574
VESTFOLD 2456 2236
TELEMARK 2540 2676
AUST-AGDER 1313 1327

VEST-AGDER 2005 2039
ROGALAND 4136 4174

HORDALAND 5233 5472

SOGN OG FJORDANE 2264 2291

MORE OG ROMSDAL 3626 3459

SØR-TRØNDELAG 3302 3444
NORD-TRØNDELAG 1696 1775
NORDLAND 2699 2498
TROMS 1581 1650
FINNMARK 654 695

===== =====
HELE LANDET 58944 60000

1977 1978 1979 1960

4022 3973 3773 3680

6346 6916 6770 •6663
10072 9065 8613 9797
3489 3659 3863 4033
3385 3529 3697 3790
3820 3849 3871 4231

3512 3499 3348 3286
2820 2835 2846 3121

1585 1584 1657 1739

2552 2578 2722 2869

4981 4968 5188 5427

7432 7043 6959 7287

2600 2339 2188 2146

4322 4467 4224 3923

5020 4938 4687 4399

2644 2617 2497 2368
3987 3768 3570 3553
1754 1736 1648 1621
821 832 810 827

===== ========== =====

75165 74196 72931 74760

1974 1975 1976

2519 2968 3697
5307 5137 5456

10673 10851 10636

2475 2841 3305
2462 2799 3228
3540 3559 3717

2161 2560 3204
2637 2640 2750
1311 1417 1581

2032 2223 2516
4115 4447 4970

5651 6394 7403

2259 2442 2707

3155 3327 3921

3382 3882 4743

1754 2025 2485

2707 3380 4009

1619 1596 1685
702 714 773

===== ===== =====
60463 65202 72786

1981 1982 1983 1984 1985 1986

3765 3776 3773 3712 3263 2957

6800 7305 7721 7934 7966 7594
10690 10543 9897 9363 9161 9006
4138 4281 4280 4256 4273 4257
3795 3888 3898 3900 3950 3963
4331 3981 3758 3674 3560 3700
3388 3427 3442 3377 2960 2682

3214 2945 2736 2641 2549 2641
1901 2068 1956 1749 1750 1955

3145 3466 3330 3003 3000 3322

5923 6504 6231 5622 5662 6316
7803 8415 8877 8737 8377 8462

2167 2300 2433 2402 2317 2347

4157 4621 4953 4741 4038 3800

4301 4618 4940 5066 5081 5120

2361 2563 2734 2797 2818 2850
3745 3706 3680 3717 3475 3352

1766 1978 2013 1884 1669 1591
929 1035 1034 959 849 810

===== ===== ===== ===== ===== =====

78319 81423 81684 79535 76716 76726



TABELL c13. UTFØRTE TIMEVERK Av MENN 16-74 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986. TIMEVERK I 1000.

1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1962 1983 1984 1985 1986

(WITOLD 116322 115350 114442 112851 112353 111347 110768 110063 110975 11 0e39 1 06524 109336 111912 112339 111494

AKERSHUS 184621 184068 184995 188782 194385 194006 190920 189522 194348 196005 195898 197853 201703 210200 218853

osup 245340 238574 231879 227908 230252 232673 229258 222008 221741 220509 217009 212563 210830 216653 224561

HEDMARK 94153 93670 93822 94553 95907 95736 95692 95357 95893 96109 94999 91489 88014 89270 91585

OPPLAND 90338 89873 89965 90570 91621 91165 90940 90543 91051 91393 91157 88788 86392 86762 89307

BUSKERUD 105057 106274 107276 106277 105754 105789 105801 104924 106378 106994 106003 104181 104993 107481 108253
VESTFOLD 89437 89012 88768 88062 88268 87975 87915 87672 88540 87991 86857 87834 90263 91619 92183

TELEMARK 76843 77184 77276 76204 75813 76029 76126 75375 76432 77032 76091 74316 74664 76366 76925
AUST-AGDER 39631 40308 40739 40239 40218 40583 40795 40541 41211 41778 41980 41740 42117 43876 45685

VEST-AGDER 62804 63832 64415 63494 63370 63947 64305 63895 64784 65252 65286 64732 64858 67173 69895
ROGALAND 137189 140229 142641 141778 142510 144816 146863 147014 150755 153804 154528 153874 155422 161518 168002
HORDALAND 190161 188183 187704 188426 190537 189552 186937 186933 192107 . 192099 189745 188637 190532 1 04020 195719

SOGN OG F. 52574 51737 51344 51502 52144 51888 51273 51525 53074 52974 52092 51368 51497 52086 52101
MORE OG R. 116957 114040 112083 111173 111496 113014 114816 113953 114521 114684 113444 112056 114510 117283 115674

s-TRONDEL. 122026 120845 120162 120050 121230 120919 120715 120092 120862 119685 116860 115765 117616 121900 127626

N-TRONDEL. 59521 59190 59210 59390 60101 60167 60427 60479 61156 60764 59375 58742 59600 61584 64176

NORDLAND 114155 115089 114639 111926 111509 111232 109521 108374 111096 113550 113350 110217 109601 111144 111303

TROMS 63470 63355 63691 64191 66084 67804 68160 66733 67514 68505 68669 68835 68173 67295 67735

FINNMARK 35051 34939 35023 35074 35877 36629 36607 35623 36293 37549 37780 37491 36903 36148 36019

======== ======= ======= ======= ======= ======= ======= ======= ======= ======= ======= ======= ======= ======= ======= =Z.=
LANDET 1995630 1985754 1980092 1972450 1989428 1995271 1987837 1970625 1998729 2006715 1989647 1969815 1980591 2024717 2057096

TABELL C14. UTFORTE TIMEVERK AV KVINNER 16-74 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986. TIMEVERK I 1000.
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1972 1973 1974 1975

ØSTFOLD 47941 45940 43121 44171

AKERSHUS 78490 76959 76095 80522
OSLO 136092 136591 136173 141665

HEDMARK 36631 36286 34817 36106

OPPLAND 37772 37421 35806 36941

BUSKERUD 44719 45122 43469 43726

VESTFOLD 35459 34145 32340 33545

TELEMARK 28924 29096 27914 27996

.AusT-AGDER 13950 13741 13420 14346

VEST-AGDER 22896 22423 21705 22990
ROGALAND 53011 52031 50609 53942

HORDALAND 79669 77910 75675 78211
SOGN 0G F. 20794 20322 19763 20588

MORE OG R. 42210 410244 37688 39118

s-TRONDEL. 47512 47608 47042 49367

N-TRONDEL. 21045 21047 20830 22023
NORDLAND 38628 41924 42980 43975

TROMS 21094 22561 24294 26443

FINNMARK 11081 11866 12857 14094

======== ====== ====== ====== ======
LANDET 817916 813235 796597 829768

1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

45572 45111 46740 50112 51332 50698 50154 51050 52821 54005

88242 91113 93554 96605 99370 102931 107316 11150e 117014 124870

146946 146423 143335 141795 141344 142992 144334 145386 149819 156843

39224 40816 41960 41500 41018 42202 42645 43049 45116 47699

39664 41089 42075 41165 40045 41045 41711 42346 44723 47611

47061 48825 50231 51553 50812 50595 50612 50028 52745 57542

35299 35044 36390 39244 40623 40602 40543 41408 42845 43837

30252 31453 32388 33638 33790 33764 33713 33456 35132 38112

16116 16511 16656 16849 17400 18263 18586 18781 19554 20706

25610 26117 26172 26237 26890 28183 28621 28721 29673 31245

60527 62049 62569 63091 65007 68578 69786 69920 72537 76690

84524 87966 91253 93980 95944 92711 92328 93760 98518 105879

22446 23334 24298 24909 24535 24054 24006 24470 25684 27450

43493 45901 48966 49517 46994 46847 50300 52387 51714 52620

53536 55471 57751 59795 59652 60686 62992 63532 64982 68089

24249 25273 26364 27318 27473 28292 29569 29892 30527 31909

44791 46919 50006 51628 51508 53088 54285 54464 56565 59460

29895 31014 32604 34670 35565 35717 35511 36040 38347 41557

16103 16721 17601 18937 19790 19945 19624 19735 20856 22473

====== ======= ======= ============= ====== ====== ====== ====== ======
893570 917155 940912 962543 967091 981191 996634 1009928 1049174 1108607

1976

46477

86410
147926

38630

39315

45832

35725

29361

15705

25034

58966

82843

21986

42344

52770

23735

45129

28727

15411

======
882326
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TABELL C15. UTFØRTE TIMEVERK AV SYSSELSATTE 16,74 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986. TIMEVERK I 1000.

1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985

ØSTFOLD 164263 161290 157562 157021 158830 156919 155879 156803 161087 161571 159222 159490 162962 165160

AKERSHUS 263111 261026 261090 269304 280795 282248 282333 283076 290953 295375 298829 305169 313295 327214
OSLO 381431 375165 368052 369573 378178 379619 375681 365343 363536 361653 360002 356897 356216 366472
HEDMARK 130784 129956 128638 130659 134537 134959 136508 137317 137393 137126 137200 134134 131963 134386
OPPLAND 128110 127294 125791 127511 130936 130849 132029 132618 132216 131438 132203 130499 128738 131486
BUSKERUD 149776 151396 150745 150003 151585 152850 154626 155155 157931 157807 156598 154792 155021 160226
VESTFOLD 124895 123157 121108 121607 123992 123274 122964 124062 127784 128613 127459 128377 131671 134464
TELEMARK 105767 106280 105189 104200 105175 106280 107579 107763 110070 110822 109855 108029 1081 19 111498
AUST-AGDER 53582 54049 54159 54585 55923 56699 57305 57197 58060 59178 60242 60326 60898 63430
VEST-AGDER 85700 86255 86120 86484 88404 89557 90422 90067 91021 92142 93470 93352 93579 96846
ROGALAND 190200 192260 193251 195720 201476 205342 208912 209583 213846 218811 223106 223660 225343 234055
HORDALAND 269830 266093 263379 266637 273380 274077 274903 278185 286087 286043 282455 280964 284292 292538
SOGN OG F. 73368 72059 71106 72090 74130 74334 74607 75823 77983 77508 76145 75373 75966 77770
MORE OG R. 159147 154284 149771 150291 153840 156507 160716 162919 164039 161678 160291 162356 166896 168997
S-TRONDEL. 169538 168453 167204 169416 174000 174455 176186 177843 180657 179337 177546 178757 181148 186882
N-TRONDEL. 80566 80237 80040 81414 83836 84415 85699 86843 88474 88236 87668 88311 89492 92112
NORDLAND 152782 157013 157619 155901 156638 156023 156441 158380 162724 165058 166438 164502 164065 167709
TROMS 84564( 85516 87984 90634 94811 97699 99174 99337 102184 104070 1 04386 104346 104213 105643
FINNMARK 46132 46805 47880 49168 51288 52732 53328 53224 55230 57339 57725 57115 56638 57004

1986

165498

343723
381403
139284
136918
165795
136021
115036

66391
101140
244693
301598
79552

168294
195715
96084

170773
109292
58493

======== ======= =======
LANDET 	 2813547 2798988 2776690 2802219

======= ======= ======= ======= ======= ======= ======= ======= =======
2871755 2888841 2904992 2911537 2961272 2973806 2970839 2966449 2990519 3073891 3175704



TABELL Dl. ARBEIDSKRAFTTILGANG, MENN 16-44 AR (HELTID) ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

ØSTFOLD 7969 8232 8293 8811 8536 7908 7654 7592 7939 8014 7963 7490 7539 7701 8306 '

AKERSHUS 9695 8752 8863 10455 11722 11892 10963 10496 10730 11562 12699 13590 12937 13103 13643
OSLO 13263 12506 11739 11648 12147 12525 12668 12868 13622 12965 12251 12110 12257 11784 11317
HEDMARK 5786 5871 6206 6221 5930 5924 6330 6626 6529 6014 5693 5987 6335 6243 6012
OPPLAND 5571 5597 5900 5962 5548 5444 5736 5992 5924 5562 5323 5637 5996 5901 5743
BUSKERUD 6859 6880 6901 7231 7197 7231 7062 6745 6673 6484 6120 6523 7056 6910 6329
VESTFOLD 5935 6228 6399 6614 6495 6186 5944 6000 6234 6205 5999 5826 5760 5977 6545
TELEMARK 5194 5222 5191 5474 5219 5277 5176 4991 4889 4906 4543 4948 5329 5221 4817
AUST-AGDER 2552 2441 2453 2593 2599 2672 2730 2755 2783 2734 2900 2830 2834 2845 2973
VEST-AGDER 4120 3986 4065 4315 4425 4590 4781 4824 4856 4751 5016 4915 4920 4966 5158
ROGALAND 9686 9445 9747 10305 10587 11057 11577 11884 12153 12247 12692 12360 11994 11991 12554
HORDALAND 12755 12779 12365 12657 12701 12647 12900 12779 13305 13938 13946 13433 12487 12516 13042
SOGN OG FJORDANE 3377 3384 3336 3411 3448 3544 3644 3699 3886 4098 4118 3847 3509 3498 3620
MORE OG ROMSDAL 9194 9186 9044 8908 8953 9255 8904 7954 7526 7576 7560 7170 6805 7398 7662
SØR-TRØNDELAG 7247 7266 7434 7287 6339 5602 6143 7378 8125 7824 6905 6911 7257 7437 7112
NORD-TRØNDELAG 3864 3883 4011 3929 3456 3035 3359 4009 4478 4364 3915 3807 4003 4168 4022
NORDLAND 8012 8449 8780 8538 8362 8341 7433 6570 7836 8887 8810 7920 7764 7910 7895
TROMS 4825 4759 4801 4642 4844 5234 5338 4679 3999 4229 4991 5497 5439 5189 4953
FINNMARK 2847 2740 2730 2592 2656 2807 2878 2478 2131 2367 2846 3053 3011 2858 2773
===2".. ===== ======== ==== ==== ===== ===== =====

HELE LANDET 128751 127607 128257 131592 131164 131170 131219 130317 133618 134747 134288 133852 133233 133617 134476

TABELL D2. ARBEIDSKRAFTTILGANG, MENN 16,24 AR (DELTID) ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

ØSTFOLD
AKERSHUS

1972 	 1973

513 	 693
2407 2476

1974

902
2624

1975

1022
2655

1976

1089
2648

1977

1336
2668

1978

1538
2721

1979

1420
3070

1980

1350
3397

1981

1508
3874

1982

1714
4144

1983

1657
4670

1984

1724

5231

1985

1724
5462

1986

1612
5418

OSLO 2383 	 2593 2979 3085 2957 2865 3309 3635 3066 2594 3407 4263 4455 4813 5653
HEDMARK 487 	 577 509 758 1085 1047 1005 1134 1304 1297 1103 903 949 1257 1458
OPPLAND 470 	 556 497 764 1085 1046 1007 1155 1344 1359 1165 961 1014 1343 1573
BUSKERUD 655 	 561 655 984 1168 1255 1499 1529 1230 1128 1281 1553 1757 1949 2070
VESTFOLD 471 	 640 836 906 963 1194 1344 1244 1160 1268 1401 1398 1428 1450 1376
TELEMARK 598 	 505 568 843 942 997 1170 1186 933 886 987 1224 1381 1534 1640

AUST-AGDER 336 	 245 302 533 786 908 792 676 743 883 1056 1084 1018 942 1001

VEST-AGDER 543 	 396 486 851 1265 1454 1273 1070 1150 1345 1620 1670 1568 1457 1538
ROGALAND 1053 	 772 965 • 1681 2498 2885 2535 2170 2404 2937 3477 3565 3249 2986 3177

HORDALAND 1064 	 1224 1582 2241 2611 2340 2124 2327 2606 2710 2766 2996 3179 3363 3679

SOGN OG FJORDANE 323 	 366 472 654 752 681 610 670 742 768 783 822 858 902 979
MORE OG ROMSDAL 730 	 849 871 725 692 998 1376 1492 1336 1253 1346 1419 1433 1521 1589

SØR-TRØNDELAG 954 	 839 670 799 1121 1422 1581 1515 1629 1903 1972 1884 1845 2332 2809

NORD-TRØNDELAG 515 	 448 360 427 . 604 759 849 805 873 1025 1076 997 978 1255 1525

NORDLAND 758 	 1127 1215 939 750 813 1064 1315 1219 894 1101 1683 2009 1887 1581

TROMS 509 	 425 569 861 985 866 793 855 1009 952 842 798 681 705 780

FINNMARK 343 	 278 365 540 609 523 478 504 592 577 520 481 409 421 474
=========== ===== ===== ===== ===== =========V===== ===== ===== ===== ===== ===== =====
HELE LANDET 15121 15569 17427 21268 24610 26057 27068 27773 28087 29161 31762 34027 35163 37302 39932
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TABELL D3. ARBEIDSKRAFTTILGANG, MENN 25-49 AR (HELTID) ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1973 1974 1975

ØSTFOLD 31960 31544 31738 32422
AKERSHUS 55571 56271 57078 57872
OSLO 62856 62756 62635 62404
HEDMARK 23425 23158 23336 23773
OPPLAND 22960 22687 22850 23312
BUSKERUD 27904 28279 28856 29472
VESTFOLD 24598 24326 24593 24964
TELEMARK 20157 20340 20442 20767
AUST-AGDER 10473 10767 11125 11411
VEST-AGDER 16898 17216 17594 17808
ROGALAND 37013 37971 39172 40003
HORDALAND 50441 51224 52000 52850
SOGN OG FJORDANE 12856 12987 13110 13297
MORE OG ROMSDAL' 29676 29931 30389 31093
SØR-TRONDELAG 31350 31438 32086 33094

NORD-TRØNDELAG 14793 14855 15403 16041
NORDLAND 31522 31477 32350 32918
TROMS 19135 19240 19562 19959
FINNMARK 10963 11006 11216 11447

1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

33095 34043 34301 34599 34485 34801 35295 36055 35875 36423

59278 59666 60482 61966 62378 61939 62859 64730 67366 69424

65194 66234 65768 66051 66253 67630 67750 69429 71742 74179

24966 25324 25461 26122 26902 27629 27529 27069 27295 27900

24265 24523 24549 25193 25969 26925 27345 26864 26881 27343
30264 30444 31045 32271 33505 33842 33617 33876 34772 35100
25727 26555 26912 27207 27091 27266 28081 28754 29300 30473
21137 21340 21900 22638 23655 23827 23742 23741 24368 24731

11922 12195 12419 12829 12905 13320 13584 14075 14581 15060

18436 18690 18832 19191 19266 19668 19716 20353 21169 21838

42155 42992 43884 45587 46541 47262 47776 49991 52632 54290

54960 56164 56643 57727 57925 57945 59303 61068 62277 62391

13937 14361 14691 15090 15182 1232 15590 15847 15947 15896

31552 31681 32230 33270 34053 34537 35465 36260 37833 38811

35322 35672 35443 35734 36131 36930 38561 39310 40062 40777

17354 17863 17832 17960 18128 18652 19172 19518 19831 20025

34040 33798 33431 34257 34843 36392 37185 36890 36733 36703

20308 20685 21492 22231 22413 22456 22905 23314 23790 24490

11437 11600 11823 12209 12472 12567 12632 12717 12903 13112

1976

32764
58842°
63634

24436

23842
30028
25268
20885
11638
18123
41116

53794

13504

31692
34442

16858

33555

20616
11622

=========== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ======
HELE LANDET 534551 537512 545534 554907 566661 575350 583830 589139 602131 610096 618821 628106 639860 655360 668967

TABELL 04. ARBEIDSKRAFTTILGANG, MENN 25-49 AR (DELTID) ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

1065 1003 944 964 1135 1084 946 1126 1398 1409 1365 1229 1005

1582 1632 1695 1950 2415 2693 2687 2681 2575 2272 2306 2395 2147

2879 2708 2796 2905 3144 3103 3147 3519 4023 4460 4811 '4646 4168

714 779 828 746 664 651 792 1014 1058 932 983 1112 1039

688 762 815 741 666 659 839 1132 1212 1088 1149 1291 1201

833 828 933 1157 1222 1196 1151 1231 1403 1417 1201 1016 1109

837 783 738 759 896 860 750 886 1095 1121 1089 1001 838

801 774 835 1015 1051 1009 951 1023 1165 1180 993 840 922

325 382 498 575 585 606 649 681 721 700 671 658 642

457 537 707 820 836 867 936 1006 1064 1017 970 955 931

798 952 1271 1489 1533 1620 1819 2042 2168 2088 2019 2014 1963

1549 1696 1789 1793 1890 2189 2307 2270 2347 2536 2665 2553 2342

373 401 415 414 432 500 522 507 523 565 586 555 506

961 790 862 1107 1130 11 1533 1589 1400 1471 1457 1167 1097

1305 1151 1098 1158 1345 1362 1179 1230 1588 1946 2145 2115 2005

562 501 482 510 604 614 524 530 680 820 903 888 835

1046 1405 1751 1641 1690 1549 1115 1151 1481 1683 1776 1707 1721

945 877 920 1072 1035 1114 1315 1254 1033 1002 1169 1242 1137

650 603 619 719 691 725 841 789 644 614 709 750 678

1972 1973

ØSTFOLD 	 757 lco
AKERSHUS 	 2061 1727

OSLO 	 3688 3420
HEDMARK 	 732 734
OPPLAND 	 690 699

BUSKERUD 	 807 784

VESTFOLD 	 592 ecn
TELEMARK 	 830 786

AUST-AGDER 	 • 462 370

VEST-AGDER 	 651 521

ROGALAND 	 1107 893

HORDALAND 	 1562 1451

SOGN OG FJORDANE 392 357
MORE CG ROMSDAL 1082 1111

SØR-TRØNDELAG 	 1229 1391

NORD-TRØNDELAG 	 523 593
NORDLAND 	 1282 1179

TROMS 	 559 750

FINNMARK 	 386 516
=========== =1= ===== ===== ===== ===== =====,===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== =====
HELE LANDET 19392 19105 18368 18565 19998 21535 22962 23587 24003 25659 27579 28322 28968 28134 26290



TABELL 05. ARBEIDSKRAFTTILGANG, MENN 50-74 AR (HELTID) ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

ØSTFOLD

AKERSHUS

1972

20273

26243

1973

19413

26825

1974

19035
27404

1975

19264
27645

1976

19347
28117

1977

19129
28155

1978

18712
28544

1979

17955
29070

1980

17691

29524

1981

17649

29503

1982

17540

28881

1983

17112
28370

1984

16902
28517

OSLO 48717 47559 45406 44100 44324 44326 43238 40870 40232 39348 36966 33673 32127
HEDMARK 16801 16634 16545 17176 17899 17900 17631 16967 16616 16300 15745 14906 13977
OPPLAND 15670 15572 15573 16190 16797 16787 16538 15912 15592 15293 14823 14130 13409
BUSKERUD 18789 18540 18511 18401 18141 18069 17807 17455 16928 16963 17022 16482 15414
VESTFOLD 15203 14767 14665 14755 14896 14946 14726 14282 14075 13937 13824 13737 13510
TELEMARK 14022 13906 13970 13848 13476 13371 13159 12846 12494 12504 12552 12212 11369
AUST-AGDER 6905 6980 6973 6839 6712 6698 6734 6551 6277 6058 6041 5918 5778
VEST-AGDER 1 0408 10705 10716 10493 1 0429 10542 10680 10457 10146 9951 10015 9808 9536
ROGALAND 22353 23084 23212 22782 22589 22744 23264 22995 22299 21781 21829 21487 20859
HORDALAND 29795 29423 29596 29841 29706 30007 29987 29231 29470 29392 28742 28161 27236
SOGN OG FJORDANE 9380 9161 9144 5133 8919 8943 8841 8615 8618 8465 8191 8086 7666
MORE OG ROMSDAL 19237 18294 17610 17864 18481 18543 18127 17970 17548 17306 16943 17126 17077
SØR-TRØNDELAG 21726 20695 20243 20556 20906 20633 20298 19591 19177 18719 17571 16282 15690
NORD-TRØNDELAG 10980 10369 10149 10345 10507 10314 10204 9846 9718 - 9590 9015 8263 7979
NORDLAND 19576 15126 19117 18219 17128 16645 17329 18106 17958 17118 16828 16409 15850
TROMS 8950 8874 9162 9568 9894 9593 9710 9938 9945 9897 9657 9070 8453
FINNMARK 4451 4.404 4538 4711 4853 4728 4850 4926 4979 5058 5026 4697 4354

====== .1=========== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ======
HELE LANDET 339479 334330 331569 331730 333122 332274 330380 323582 319688 314830 307210 295929 285704

TABELL D6. ARBEIDSKRAFTTILGANG, MENN 50-74 AR (DELTID) ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

ØSTFOLD 14 1124 1368 1574 1729 1908 1899 1732 1624 1539 1428 1331 1412 1457 1509

AKERSHUS 1354 1300 1302 1438 1819 2220 2131 1986 2223 2497 2772 2712 2266 1914 1616
OSLO 2496 2910 3213 3253 3247 3088 3046 3530 4057 3990 4068 4340 4111 3418 2982
HEDMARK 1651 1669 1678 1709 1801 1744 1483 1422 1629 1811 1997 2199 2161 1915 1871

OPPLAND 1408 1438 1465 1508 1595 1555 1333 1290 1497 1690 1881 2086 2071 1860 1826
BUSKERUD 1515 1438 1475 1594 1704 1804 1837 1795 1753 1848 1842 1688 1684 1815 1853

VESTFOLD 905 955 1154 1297 1404 1543 1519 1374 1276 1209 1125 1068 1129 1174 1231

TELEMARK 1464 1387 1419 1516 1586 1658 1673 1614 1560 1619 1604 1477 1466 1560 1587

AUST-AGDER 721 ,599 701 830 907 951 907 885 942 1013 1007 969 985 962 956

VEST-AGDER 849 724 861 10e7 1151 1233 1199 1192 1301 1432 1439 1383 1401 1356 1337

ROGALAND 1309 1132 1371 1653 1869 2015 1599 2030 2220 2426 2422 2342 2368 2305 2280

HORDALAND 2477 2274 2039 2570 3134 2794 2480 2620 2549 2345 2344 2488 2639 2550 2381

SOGN OG FJORDANE 1272 1144 998 1219 1441 1259 1083 1123 1068 950 933 998 1037 999 933

MORE OG ROMSDAL 1354 1341 1166 1249 1677 2098 2250 2360 2865 3159 2870 2354 1822 1861 2183

SØR-TRØNDELAG 1139 1372 1490 1506 1620 1781 1900 1856 1642 1469 1664 2133 2353 2173 1934

NORD-TRØNDELAG 698 832 902 912 977 1065 1138 1108 987 896 1018 1292 1428 1322 1177

NORDLAND 1743 1520 1514 2127 2710 2601 2209 1690 1321 1320 1272 1329 1705 1625 1194
TROMS 1282 1167 1032 1093 1228 1186 1134 1006 923 1009 1135 1262 1219 982 766
FINNMARK 586 538 483 518 588 580 572 510 485 553 635 703. 676 542 422
=========== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== =====
HELE LANDET 25285 24864'25631 28592 32185 33084 31793 31122 31923 32775 33456 34153 33933 31790 30039
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1985 1986

15655 14314
28744 28751

31351 30931
13389 13008
13020 12689
1'4620 14247
12607 11673
10648 10332

5572 5515
91 13 8956
20046 19763
26443 26013
7420 7297

16361 15389
15969 16609
8135 8467
15375 15150

8278 8277
4242 4238

====== ======
276988 271619



1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982

5847 5702 5765 6599 7071 6315 5801 5590 6100 6490 6566
9370 8680 8177 9565 10052 10059 9977 10035 10317 10318 9448
14188 14195 13871 14257 15528 15943 16093 15612 14545 12451 11096
3246 3741 3886 3798 3594 3361 3310 3556 3832 3882 3938
3471 3989 4115 3974 3684 3354 3290 3523 3750 3810 3916

5839 5375 5219 5444 5456 5170 5138 5322 5218 5016 4985
4319 4168 4186 4864 5281 4790 4299 4167 4430 4715 4797
3927 3681 3504 3507 . 3557 3347 3288 3572 3374 3407 3341
1987 1997 1884 1955 2130 2163 2087 2035 1964 2087 2160
3022 3030 2854 3013 3219 3243 3143 3129 2953 3082 3263
7903 7999 7504 7790 8324 8365 8094 .8040 7902 8435 9068
10675 10676 10621 10174 9390 9585 991 1 10139 10291 10228 10236
2303 2387 2418 2281 2170 2287 2420 2504 2616 2646 2647
5482 5473 5046 5019 4870 5305 5841 5634 5083 4631 4377
5769 6338 6198 6365 6066 5186 4957 5393 6157 5761 5405
2182 2419 2362 2432 2292 1961 1884 2030 2350 2135 2037
4532 5107 5108 5374 5486 4717 4858 4999 5487 5826 5528
2760 2966 3283 3792 4201 3894 3665 3876 4130 3743 3278
1620 1729 1937 2217 2373 2170 2079 2189 2317 2176 1951

===== ===== ==== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== =====

98441 99651 97939 102422 104743 101215 100135 101348 102813 100880 98039

ØSTFOLD

AKERSHUS

OSLO

HEDMARK

OPPLAND

BUSKERUD
VESTFOLD

TELEMARK
AUST-AGDER

VEST-AGDER

ROGALAND

HORDALAND

SOGN OG FJORDANE
MORE OG ROMSDAL

SØR-TRØNDELAG

NORD-TRØNDELAG
NORDLAND
TROMS

FINNMARK
===========

HELE LANDET

TABELL D8. ARBEIDSKRAFTTILGANG, KVINNER 16-24 AR (DELTID) ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.
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TABELL D7. ARBEIDSKRAFTTILGANG, KVINNER 16-24 AR (HELTID) ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1966.

•

1972 1973 1974 	 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983

ØSTFOLD 1242 1111 1291 	 1814 2293 2214 1968 1942 2107 2309 2930 3421 ,

AKERSHUS 2572 2942 3262 	 3718 3830 4207 4634 4909 5393 6537 7516 7796
OSLO 3859 3824 3818 	 3833 3843 4025 4776 5075 5101 5205 5509 6420
HEDMARK 689 649 665 	 889 1263 1702 1866 1733 1724 1776 1982 2597
OPPLAND 674 639 657 	 878 1236 1639 1808 1691 1677 1741 1981 2625
BUSKERUD 706 888 1135 	 1487 1835 2040 2205 2200 2203 2473 2659 2639
VESTFOLD 1039 916 1051 	 1488 1895 1846 1593 1570 .1656 1820 2333 2825
TELEMARK 584 743 924 	 1153 1429 1567 1662 1726 1650 1917 2014 2090
AUST-AGDER 446 428 490 	 656 832 914 972 1131 1184 1122 1131 1326
VEST-AGDER 753 722 825 	 1122 1398 1524 1629 1935 1991 1867 1936 2245
ROGALAND 1552 1505 1722 	 2313 2893 3155 3384 4028 4321 4145 4384 5015
HORDALAND 1445 1343 1460 2094 2791 3389 3762 3757 3541 3496 3824 4222

SOGN OG FJORDANE 406 384 415 	 575 771 943 1047 1035 986 983 1073 1176

MORE OG-ROMSDAL 1097 1492 1418 	 1506 1540 1586 1927 2075 2132 2143 1944 1689

SØR-TRØNDELAG 1104 942 853 	 979 1263 1910 2505 2497 2565 2577 2724 2940
NORD-TRØNDELAG 518 452 418 	 491 641 993 1330 1337 1421 1407 1519 1670
NORDLAND 541 1006 1057 	 793 885 1461 2061 2330 2660 2677 2407 2265

TROMS 639 714 814 	 901 1038 1177 1148 1079 1325 1395 1521 1844

FINNMARK 408 449 515 	 560 618 686 676 627 767 843 941 1137
========= ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ===== ==---

HELE LANDET 20271 21149 22790_27250 32294 36979 40953 42675 44402 46433 50329 55964

1983 1984 1985 1986

6002 5208 5001 5173

9470 10030 11340 12810

11873 12587 12651 12717

3980 -3511 3841 4372
400 3613 3993 4566
4939 4680 5002 5332
4561 4020 3852 4028
3468 3437 3636 3718

2077 1997 2124 2152

3103 2993 3177 3183

8525 7956 8266 8309
10303' 9962 9759 9971

2643 2542. 2486 2531

4088 3793 3441 2656

5315 5273 5771 6028
2040 2081 2323 2436
5275 4869 5019 5454

3228 3600 3853 4255

1892 2104 2220 2472
===== ===== ===== ======

96785 94255 97754 102161

1984 1985 1986

3173 3009 3554

7345 7918 8804

6812 6837 6980
2607 2403 2351

2682 2495 2456
2538 2786 2984

2658 2514 3001

2100 2284 2351

1387 1513 1773

2351 2559 2966

5097 5423 6306

4606 5592 6653

1276 1545 1834

1689 2559 3441

3289 4148 4854

1921 2466 2896

2231 2390 2780

1934 1840 1767

1178 1103 1068
-----

56873 61383 68819



TABELL D9. ARBEIDSKRAFTTILGANG, KVINNER 25-49 AR (HELTID) ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1973 1974 	 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

ØSTFOLD 10777 10430 9911 	 10043 10251 10204 10840 11839 13008 13370 13052 13296 14753 16386 17286
AKERSHUS 17378 16987 16889 	 18341 20153 21595 22611 23236 24107 25242 27223 30016 32670 35235 37299
OSLO 28700 29108 25526 	 30450 31600 33588 35921 36268 37210 39603 41684 42496 43829 47377 51183
HEDMARK 7546 7329 7336 	 7908 8572 9019 9384 9120 8970 9427 9846 10483 11195 12068 12490
OPPLAND 7880 7663 7617 	 8194 8854 9175 9448 9160 8900 9237 9638 10344 11115 12037 12557
BUSKERUD 8796 8948 8686 	 9092 10053 10345 10828 11572 12039 11952 11938 12572 12875 13710 15087
VESTFOLD 7432 7218 6894 	 6950 7204 7284 7784 8664' 9698 10072 9929 10211 11444 12869 13650
TELEMARK 5501 5597 5334 	 5505 6075 6318 6591 7119 7391 7470 7512 7958 8137 8670 9567
AUST-AGDER 	• 2441 2408 2353 	 2555 2796 2863 3023 3249 3335 3442 3855 4325 4478 4768 5134
VEST-AGDER 4352 4209 4048 	 4298 7.632 4667 4803 5051 5112 5225 5789 6364 6545 6888 7388
ROGALAND 10030 9845 9657 	 10562 11541 11824 12427 13380 13611 13729 15167 16791 17420 18474 19931

HORDALAND 15361 15351 15142 	 16219. 17484 17932 18504 19239 19262 19276 20534 22383 23782 26043 29024
SOGN OG FJORDANE 3451 3525 -3532 	 3792 4120 4289 4564 4836 4883 4897 5243 5766 6135 6690 7398
MORE CG ROMSDAL 6977 7022 7022 	 7833 8525 8469 8698 9627 10377 10558 11040 12516 14084 15244 16057
SØR-TRØNDELAG 9276 9385 9161 	 9813 10994 11812 12720 13334 14262 14982 16026 17100 17351 17989 18991
NORD-TRØNDELAG 3942 4018 3980 	 4351 4885 5263 5752 6068 6627 6930 7453 7952 8048 8276 8702
NORDLAND 9310 10351 10818 	 10788 1 0970 11608 13223 13895 13844 14298 15382 16549 17095 17659 18690
TROMS 4613 4958 5363 	 6061 6974 7616 8302 9102 10264 10801 11332 12075 12737 13366 14375
FINNMARK 2673 2935 3155 	 3591 4018 4394 4786 5127 5769 6123 6417 6755 7028 7311 7763

=7=W= ============ ========== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ======
HELE LANDET 166477 167327 166425 176347 189702 198266 210210 219887 228670 236633 249062 265950 280718 301060 322572

TABELL D10. ARBEIDSKRAFTTILGANG, KVINNER 25-49 AR (DELTID) ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

ØSTFOLD 7476 7857 7804 8308 9246 9804 10149 10016 10406 11398 12625 13270 12704 11920 11876
AKERSHUS 15602 16659 17058 18090 19241 19791 20153 20526 21317 22136 22743 22730 22131 21870 21840
OSLO 17472 17854 17013 17474 18858 19212 19208 19032 18998 18709 18851 18930 17638 16499 16385
HEDMARK 5862 5894 5974 6431 7171 7801 8350 9099 10005 10199 10376 11022 11012 11152 11092
OPPLAND 5692 5737 5783 6224 6927 7433 7888 8585 9388 9555 9753 10443 10498 10680 10708
BUSKERUD 6886 7265 7317 8040 9109 9322 9853 10667 11221 11529 11739 12017 12370 13166 13498
VESTFOLD 6147 6435 6359 6667 7461 7952 8197 8159 8535 9347 10408 11 017 10666 10141 10162
TELEMARK 4553 4840 4834 5292 6041 6310 6715 7419 7822 8157 8336 8586 8824 9394 9658

AUST-AGDER 2576 2655 2638 2944 3447 3798 4226 4665 5016 5278 5366 5493 5575 5841 6133

VEST-AGDER 4629 4687 4599 5036 5828 6341 6905 7489 7972 8336 8397 8415 8482 8784 9187

ROGALAND 10090 10208 9992 11024 12665 13717 14920 16214 17161 17817 17955 18173 18479 19283 20287

HORDALAND 	• 11439 12223 12934 14617 16273 16822 17385 18832 20231 20598 20471 20112 19994 21216 23209
SOGN OG FJORDANE 3508 3673 3790 4120 4441 4470 4563 4827 5042 5047 5018 4974 4953 5234 5681

MORE OG ROMSDAL 5497 6554 7094 8398 9389 9733 10578 10936 11380 12161 13259 13633 12244 11992 13104

SØR-TRØNDELAG 7274 7478 7931 9292 10549 10665 11195 12194 12844 12911 13839 14850 14746 14538 14930

NORD-TRØNDELAG 3849 3962 4230 5016 5660 5692 6018 6544 6934 6805 7272 780e 7729 7559 7729

NORDLAND 5482 5330 5397 6352 7619 8117 8773 9316 9895 10782 11244 11337 11144 10867 11007

TROMS 3785 4025 4126 4648 5128 5004 5029 5086 5469 5736 5965 6048 5789 5695 5926
FINNMARK 2014 2189 2231 2531 2715 2655 2669 2639 2831 2994 3110 3117 2943 2869 2947
=========== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ======

HELE LANDET 129833 135527 137104 150504 167769 174640 182771 192244 202466 209496 216766 221988 217923 218701 225359
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MI-FOLD

AKERSHUS

1972

6756

7750

1973

6141

8184

1974

5181

8876

1975

4908

9863

1976

4986

10012

1977

4923

9076

1978

5303

8810

OSLO 23645 23475 22812 24830 26347 24870 23742

HEDMARK 5211 4965 4631 4707 5055 5322 5756

OPPLAND 5290 5068 4741 4841 5178 5469 5912

BUSKERUD 6204 60131 5615 5364 5675 5873 5864

VESTFOLD 4845 4421 3745 3530 3569 3582 3872

TELEMARK 4209 4164 3840 3639 3816 3955 3916

AUST-AGDER 1580 1714 1760 1832 1941 1975 2010

VEST-AGDER 2362 2556 2609 2713 2887 2955 3003

ROGALAND 5484 5983 6100 6450 6759 6960 7058

HORDALAND 11433 10450 9523 10035 10846 11033 11535

SOGN OG FJORDANE 3096 2893 2664 2815 3045 3083 3258
MØRE OG ROMSDAL 6760 5853 4863 4850 4929 4790 5122

SØR-TRØNDELAG 7577 6976 6495 6889 7125 6963 7504

NORD-TRØNDELAG 3439 3164 2933 3122 3198 3081 3308

NORDLAND 4757 5609 6211 6161 5608 5065 5438

TROMS 2628 2898 3049 3196 3279 3301 3408

FINNMARK 1191 1344 1438 1509 1575 1590 1675

========== ====== ====== ====== ====== ====== ======
HELE LANDET 114216 111940 107086 111253 115830 113865 116514

1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

5725 5469 5260 5035 4741 4621 4512

10442 10991 10828 10681 10723 11087 11982

20629 20075 20064 20098 19158 18001 17974

5517 5152 4858 4530 4424 4585 4503

5609 5110 4780 4481 4411 4609 4542

5628 5753 6186 6242 5622 5545 5896

4236 4088 3998 3862 3620 3516 3446

3777 391 1 4191 4170 3716 3647 3875

1668 1581 1516 1510 1620 1699 1695

2509 2411 2343 2356 2567 2684 2646

5885 5569 5377 5408 5869 6185 6134

13762 13085 11499 9712 9321 9653 9350

3784 3465 2993 2534 2426 2528 2453

6372 5649 5057 5641 6176 5878 5173

7631 7025 6645 6646 6765 6798 6862

3385 3149 3018 3008 3051 3089 3120

5811 5679 5964 6216 6178 6228 6233

3733 3771 3410 3119 3245 3777 4473

1897 1985 1796 1610 1657 1917 2268

====== ====== ====== =1=
106858 1 06289 106136 107136

1979

5643

9517

22153

5875

6045

5687

4143

3804

1888

2806

6636

12998

3646

5875

7852

3441

5857

3474

1701

=====. ====== ======
119043 118003 113917 109782

ØSTFOLD

AKERSHUS

1972

4547

6412

1973

4154

6900

osLo 12775 13211

HEDMARK 3649 3670

OPPLAND 3651 3666

BUSKERUD 4818 5073

VESTFOLD 3751 3453

TELEMARK 3630 3854

AUST-AGDER 1885 1929

VEST-AGDER 2905 2987
ROGALAND 5987 6149

HORDALAND 7818 7660

SOGN OG FJORDANE 3263 3158

MØRE OG ROMSDAL 4954 4877

SØR-TRØNDELAG 4999 4944

NORD-TRØNDELAG 2556 2548

NORDLAND 3789 3444

TROMS 2419 2460

FINNMARK 1017 1 069
=========== ===== =====

HELE LANDET 84827 85205

1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

4684 5672 6048 6086 5686 5503 5785 5859 5809 5733 5136 4696

7077 7474 8756 9604 9365 9057 9226 9747 10330 10905 11042 10412

14318 14206 13408 12003 11251 12615 13549 13006 12237 11751 11783 11895

4319 4961 5124 5349 5807 6344 6720 6944 7074 6938 6847 6769

4262 4834 4964 5148 5528 5926 6131 6300 6452 6377 6345 6296

5095 5292 5273 5300 5290 5703 6200 6061 5839 5640 5445 5589

3927 4755 5175 5248 4951 4834 5107 5239 5238 5147 4597 4220

3828 3939 3926 3909 3905 4207 4592 4459 4228 4040 • 3884 3984

1987 2188 2279 2376 2498 2552 2712 2913 2870 2590 2573 2858

3111 3470 3668 3852 4061 4207 4503 4884 4851 4444 4401 4830

6353 6895 7250 7508 7875 8039 8488 9168 9113 8312 8300 9164

8711 10182 10221 9458 9411 9894 10684 11626 12071 11714 11744 12644

3288 3671 3503 3112 2914 2873 2939 3156 3283 3177 3205 3457

5298 6067 6426 6708 6050 5603 6076 6713 7093 6759 6124 5914

5354 6452 6899 7118 6852 6378 6133 6652 7189 7342 7323 7286

2829 3416 3645 3791 3674 3484 3384 3709 3992 4063 4084 4066

4837 5906 6240 6316 5888 5686 6121 6215 6042 5924 5520 5285

2356 2561 2654 2566 2421 2418 2593 2931 3063 2808 2552 2560

1072 1202 1264 1262 1202 1248 1373 1539 1576 1434 1295 1303

1974

40e0
7123

13822

3764

3735

5088

3373

3857

1903

2954

6006

7548

2990

4666

4645

2414

3769

2331

1044

===== ===== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== =====.
85043 92709 103142 106721 106717 104630 106572 112314 117120 118338 115098 112198 113237
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TABELL D11. ARBEIDsKRAFTTILGANG, KVINNER 50-74 AR (HELTID) ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

TABELL D12. ARBEIDsKRAFTTILGANG, KVINNER 50-74 AR (DELTID) ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.



TABELL D13. ARBEIDSKRAFTTILGANG, MENN 16-74 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.
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======== ======= ======= ======= ======= ======= ======= =======
LANDET 1062579 1068987 1066787 1086655 1107740 . 1119469 1127252

ØSTFOLD

1972

62536

1973

62029

1974

62401

1975

64096

1976

64409

1977

64341
AKERSHUS 97331 97352 98854 101696 104843 106364
OSLO 133402 131743 128850 127198 129105 130904
HEDMARK 48881 48643 48988 50416 51979 52328
OPPLAND 46770 46548 46975 48499 49682 49837
BUSKERUD 56529 56482 57229 58509 59170 59780
VESTFOLD 47704 47716 48484 49319 49763 50355
TELEMARK 42264 42145 42391 43222 42943 43456
AUST-AGDER 21449 21401 21878 22589 23141 23726
VEST-AGDER 33469 33549 34179 35031 36100 37075
ROGALAND 72520 73298 75265 77376 79930 82343
HORDALAND 98094 96376 99130 101855 103734 104540
SOGN OG F. 27599 27398 27432 28114 28479 28778
MORE OG R. 61272 60711 60041 60629 62358 63553
S-TRONDEL. 63655 63001 63227 64393 65527 65918
N-TRONDEL. 31373 31021 31387 32156 32884 33037
NORDLAND 62893 62877 64023 64146 64257 64082
TROMS 35261 35214 36071 37000 38487 38259
FINNMARK 19576 19483 19982 20411 20948 20793

1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

64084 64149 64322 64843 64294 64998 63641 63168

107797 110528 112496 113011 114472 115988 118984 120999
129775 130176 128669 128344 126597 127189 127756 129230
52261 52991 53336 53226 52456 51474 51211 51290
49556 50389 51004 51329 51247 50503 50295 50376
59766 60005 61159 61509 61280 60987 61081 60708
50672 50702 50595 50710 51231 51669 51510 52137
43546 43465 44592 44679 44782 44279 44172 44029

23893 24224 24294 25044 25085 25362 25560 26146
37241 37580 37752, 38822 38508 38749 39017 39759

84582 86483 87974 89850 89618 90481 91974 94027
105789 107964 108580 108090 108917 109274 109701 109849

29297 29926 29970 29781 29907 29503 29321 29231

63194 64478 64936 64656 65004 64855 66140 66731

67144 67486 67275 66630 67715 68599 70088 71246

,34214 34540 34533 34356 34352 34810 35599 36051

62661 63704 64213 65883 66209 65994 65237 64245

39082 39422 39755 40114 40534 40274 40185 40404

20966 21237 21816 22239 22179 21875 21717 21697
============== ======= ======= ======= ======= =======

1125520 1139449 1147269 1153117 1154388 1156862 1163190 1171323

1978

64981

106441
131639

52437
49803
59871
50985
43569
23943
37459

83900
105545

28970
63469

66938
34017

63523

38695

21067

TABELL D14. ARBEIDSKRAFTTILGANG, KVINNER 16-74 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

1975

36356
66654
105162

18052
28373
34522

27426
22925
11928
19295
44493
61850
16871

32904
38692

18241
34306
20953

11482

ØSTFOLD
AKERSHUS

1972

36644
59084

1973

35395
60352

1974

33972
61385

OSLO 100639 101666 100862
HEDMARK _26202 _26248 _26256
OPPLAND 26658 26762 26649
BUSKERUD 33249 33630 33059
VESTFOLD 27533 26611 25608
TELEMARK 22404 22879 22293
AUST-AGDER 10915 11131 11028
VEST-AGDER 18023 18191 17889
ROGALAND 41046 41691 40982
HORDALAND 58171 57704 57228
SOGN OG F. 16066 16020 15810
MORE OG R. 30767 31271 30099
5-TRONDEL. 36000 36063 35283
N-TRONDEL. 16486 16563 16337
NORDLAND 28411 30886 32360
TROMS 16844 18021 18967
FINNMARK 8922 9716 10320
======== ====== ====== ======
LANDET 614066 620799 616387

1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

39518 39509 40145 40716 42849 44821 46292 46834 46311 46073 47096

70762 73483 75789 77588 80632 84451 87505 91025 93803 98491 103146
110383 111044 111743 109392 109098 109632 110210 112054 111774 113237 117134

_30615 _32330 _34015 35190 _36392 _37157 _37944 39686 39687 40895 41578

30713 32034 33515 34532 35250 35582 36368 38347 38696 40159 41125

37421 38023 39188 40738 42011 42922 43567 44248 43724 45654 48385

30165 30629 30992 31654 33389 35148 36705 37734 37555 37489 38507

24856 25423 260e2 27544 28220 29454 29852 30500 30255 31516 33152

13334 13992 14694 15467 15719 16223 16941 17600 17647 18518 19745

21434 22397 23336 24471 24745 25424 26613 27334 27382 28494 30199

49077 51272 53391 56173 56919 58181 61159 63025 63133 65932 70131

66966 68982 70554 74377 76981 77366 78190 78803 79377 84006 90850

18218 18576 18965 19762 20185 19976 20129 20376 20509 21688 23354
35321 36309 38874 40197 40946 41218 42391 44659 44744 45237 46346

42449 43434 45998 48122 49838 49389 51291 54040 54767 56567 58551

20092 20635 22084 23094 24202 23810 25008 26464 26893 27796 28950
36475 37207 40669 42285 43384 45383 46740 47684 47441 47684 49449

23181 23648 24118 25038 27339 28040 28437 29386 30114 31082 33366

12502 12758 13148 13486 14828 1595 15754 16086 16344 16714 17820
====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ====== ======
660484 713480 731686 757299 779826 802926 819673 841098 865884 870156 897231 939285
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TABELL D15. ARBEIDSKRAFTTILGANG, PERSONER 16,74 AR ETTER BOSTEDSFYLKE 1972-1986.

1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986

ØSTFOLD 99180 97424 96373 100452 103927 103850 105127 104799 106998 109143 111136 111127 111308 109714 110264

AKERSHUS 156416 157704 160239 168350 175605 179847 182229 185385 191161 196946 200516 205497 209791 '217475 224144

OSLO 234041 233410 229712 232360 239487 241949 243382 239167 239274 238301 238554 238652 238963 240993 246364
HEDMARK 75084 74891 75244 78468 82594 84658 86453 87451 89383 90493 51170 92141 91161 92106 92868
OPPLAND 73428 73310 73624 76872 80395 81871 83318 84088 85639 86587 87697 89595 89199 90454 91501
BUSKERUD 89778 70111 90288 93031 96591 97803 99059 100504 102016 104081 105076 105529 104712 106735 109093
VESTFOLD 75237 74327 74092 76745 79928 80984 81977 82326 84091 85743 87416 88965 89224 88999 90644
TELEMARK 64668 65024 64684 66147 67800 68878 69651 71090 71685 74045 74531 75282 74533 75688 77181
AUST-AGDER 32364 32532 32906 34517 36474 37718 38637 39159 39943 40517 41985 42685 43009 44078 45891

VEST-AGDER 51492 51740 52068 54326 57534 59473 60795 61712 62325 63175 65435 65843 66131 67511 69958
ROGALAND 113566 114989 116247 121869 129007 133615 137291 140755 143402 146155 151010 152643 153614 157907 164158
HORDALAND 156265 156080 156358 163704 170700 173522 17t099 180166 184945 185946 186280 187720 188651 193707 200699
VOGN OG F. 43666 . 43418 43242 -44985 46697 47354 47935 49060 50111 49946 49909 50283 50013 51009 52585
MORE OG R. 92039 51982 90140 93533 97679 99862 102343 103390 105424 106155 107047 109663 109599 111377 113077
S-TRONDEL. 99655 99063 98509 103085 10797 7 109353 112936 115266 117324 116664 117921 121755 123366 126655 130197
N-TRONDEL. 47859 47584 47724 50396 52976 53672 56101 57308 58741 5E343 59364 60816 61702 63396 65001
NORDLAND 91304 93764 96383 98452 100731 101289 104192 104946 107088 109595 112623 113893 113434 112920 113694
TROMS 52106 53235 55038 57953 61668 61907 62812 64120 66761 67794 68551 69920 70389 71267 73771
FINNMARK 28498 29199 30303 31893 33450 33552 34215 34452 36065 37311 37993 38265 38219 38431 39518
======= ====== ======= ======U ==X==== ===Z=== ========== =======
LANDET 1676645 1679786 1683173 1747139 1821220 1E61155 1884551 1905346 1942375 1966941 1994215 2020273 2027018 2060422 2110608
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